
 

1 
 

DODATEK č. 2  

ke 

SMLOUVĚ O DÍLO 
číslo sml. objednatele Středočeský kraj: S-2321/DOP/2020 

číslo sml. objednatele Obec Psáry: 25/2020 

číslo sml. dodavatele: 201904901/0560/19/VHS a DS 

(dále jen „Dodatek č. 2“) 

mezi 

 
objednatelem č. 1:  Středočeský kraj 

se sídlem:    Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5 

zastoupeným: Liborem Lesákem, radním pro oblast investic, majetku a veřejných 
zakázek, na základě usnesení č. 009-19/2021/RK ze dne 29. 4. 2021 

IČO: 70891095  DIČ: CZ70891095 

Bankovní spojení:  PPF banka, a.s.,  

Číslo účtu   4440000221/6000 

Osoba oprávněná jednat 

ve věcech smluvních:  Libor Lesák, radní pro oblast investic, majetku a veřejných zakázek   

Osoba oprávněná jednat 

ve věcech technických: Ing. Jan Lichtneger, ředitel Krajské správy a údržby silnic 
Středočeského kraje, příspěvková organizace 

 (dále jen „Objednatel č. 1“)  
a 
 

objednatelem č. 2:  Obec Psáry  

se sídlem:    Pražská 137, 252 44 Psáry  

IČO: 00241580  

zastoupeným:    Mgr. Milanem Váchou, starostou obce  

(dále jen „Objednatel č. 2“) 

 

Objednatel č. 1 a Objednatel č. 2 dále společně jen jako „Objednatel“, není-li v tomto Dodatku výslovně 
uvedeno jinak 

a 

 

dodavatelem:            účastníci Společnosti pro II/105 Psáry, průtah (opakování)  

se sídlem:  Olomoucká 704/174, Černovice, 627 00 Brno 

 
Vedoucí společník a správce společnosti:  IMOS Brno, a.s. 

se sídlem: Olomoucká 704/174, Černovice, 627 00 Brno 

zastoupený: Ing. Robertem Suchánkem, předsedou představenstva 

IČO: 253 22 257  DIČ: CZ25322257 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně v oddíle B, vložka 2211 

Bankovní spojení:  ČSOB, a.s., číslo účtu 17018733/0300 

 



 

2 
 

Společník:  Froněk, spol. s r.o. 

se sídlem: Zátiší 2488, 269 01 Rakovník 

zastoupený:  Ing. Robertem Suchánkem, jednatelem 

IČO: 475 34 630  DIČ: CZ47534630 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddíle C, vložka 15879  

(oba účastníci dále jen „Dodavatel“)  

 

(Objednatel a Dodavatel společně dále jen „Smluvní strany“ nebo každý samostatně jen „Smluvní 
strana“) 
 

PREAMBULE 

1. Smluvní strany uzavřely dne 13. 5. 2020 Smlouvu o dílo, jejímž předmětem je zhotovení stavby 
„II/105 Psáry, průtah“, respektive z důvodu opakování výběrového řízení je zakázka nazvána „II/105 
Psáry, průtah (opakování)“ a k této smlouvě byl uzavřen Dodatek č. 1 dne 12. 5. 2021, kterým se 
prodloužil termín pro provádění díla (dále jen „Smlouva“). 

2. Stavba byla zahájena 25. května 2020, lhůta výstavby byla plánována na 8 měsíců, tedy do 25. 1. 
2021. S ohledem na nepříznivé klimatické podmínky, které neumožňují dodržení technologických 
postupů pokládky konstrukčních vrstev nové komunikace, byla stavba dne 17. 12. 2020 dle dohody 
Smluvních stran přerušena. Obnovení průběhu stavebních prací proběhlo dle dohody Smluvních 
stran dne 1. 4. 2021. Doba zimní přestávky se nezapočítává do termínu plnění díla, tedy posunutý 
termín dokončení měl být dne 8. 5. 2021. Uzavřením Dodatku č. 1 se z důvodů v něm uvedených 
termín dokončení prodloužil o 25 dní do 2. 6. 2021. 

 

Článek I. 

Předmět dodatku 

1. Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na uzavření Dodatku č. 2 (dále jen 
Dodatek), kterým se navyšuje cena díla a upravuje předmět a rozsah plnění na základě 
neočekávaných skutečností zjištěných v průběhu výstavby (ZBV 1 – 6).  Úpravy předmětu a rozsahu 
plnění měly vliv i na dobu/termíny plnění, což bylo zohledněno v Dodatku č. 1. Tato změna se týká 
pouze stavebních objektů financovaných Středočeským krajem (Objednatel č. 1). 

2. Oproti zadávací dokumentaci bylo v průběhu provádění stavebních prací zapotřebí realizovat 
následující změny: zastižení odlišných geologických podmínek při výkopu rýhy trasy stoky D1 
(SO301.1); sanace aktivní zóny zemní pláně (SO 101.1); navýšení rozsahu opravy objízdné trasy na 
žádost Objednatele č. 1 a s tím související úprava dopravně inženýrských opatření (SO 104, SO 
E.01); vynechání přeložky vodovodu V1 (SO 302.2); Podrobný popis těchto změn během výstavby 
je zaznamenán v ZBV č. 1 – 6, jež tvoří přílohy č. 1 – 6 tohoto dodatku.  

3. Klasifikace změny uvedené v tomto Dodatku dle požadavků zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „ZZVZ“) je provedena podle ust.  § 222 
odst. 6 ZZVZ. V daném případě se jedná o nepředvídanou a nepodstatnou změnu, neboť tato 
neumožňuje účast jiných dodavatelů, nemění ekonomickou rovnováhu závazku ze smlouvy ve 
prospěch vybraného dodavatele a nevede k významnému rozšíření rozsahu plnění veřejné zakázky. 

 
 



 

3 
 

Článek II. 

Cena díla 
 
1. Objednatel a Dodavatel se dohodli na změně Článku III. Smlouvy Cena za dílo, odstavec 3.1 

následovně: 

Původní znění se ruší a nahrazuje se novým zněním v následující podobě: 

Cena za dílo dle článku I. Smlouvy je sjednána na základě nabídkové ceny dodavatele dohodou 

smluvních stran v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, a to 

podle Oceněného výkazu výměr, který tvoří přílohu č. 8 této Smlouvy, následujícím způsobem: 

 

Objekty Cena v Kč bez DPH 

„II/105 Psáry, mosty ev.č. 105-002“, který zahrnuje samostatně 

stavbu mostu ev.č. 105-002 a průtahu silnice II/105 obcí Psáry 

56 088 230,37 

„Kanalizace Psáry - Páteřní sběrač“, který zahrnuje samostatně 

stavbu páteřního kanalizačního sběrače obce Psáry (součástí je SO 

103 Plocha před restaurací) 

23 927 799,68 

„Vodovod“, který zahrnuje samostatně stavbu vodovodu obce Psáry 7 367 019,15 

Celková cena díla (součet předchozích řádků) 87 383 049,20 

 

K této ceně za dílo bude dodavatelem účtována v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 

hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále také „zákon o DPH“), DPH ve výši 18 350 440,33 Kč. 

Celková cena za dílo včetně DPH činí 105 733 489,50 Kč. 

 

Změnové soupisy prací jsou součástí ZBV 1 – 6, které jsou přílohami č. 1 – 6 tohoto dodatku. 

 
2.    Objednatelem č. 1 byla Dodavateli dosud uhrazena částka 49 576 371,78 Kč bez DPH, k úhradě 

tak zbývá částka  5 085 684,00 Kč bez DPH. K této částce bude přičteno DPH dle aktuálně 
platné výše. Tuto částku uhradí Objednatel č. 1 Dodavateli na základě faktury vystavené po 
uzavření tohoto Dodatku.

 

Článek III. 

Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy, nedotčená tímto Dodatkem č. 2, zůstávají nadále v platnosti a účinnosti 
v původním znění. 

2. Tento Dodatek je vyhotoven v elektronickém originále, který obdrží každá smluvní strana.  

3. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci všech Smluvních stran a 
účinnosti dnem jeho uveřejnění v Registru smluv. Účastníci berou na vědomí a souhlasí s tím, že 
Objednatel uveřejní tento uzavřený Dodatek ke Smlouvě v Registru smluv vedeném pro tyto účely 



 

4 
 

Ministerstvem vnitra, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších změn a doplňků.  

4. Dodatek č. 2 ke Smlouvě o Dílo byl schválen Radou kraje Usnesení č. 023-18/2022/RK ze dne 
5.5.2022 

Přílohy:   

1 - 6: ZBV č. 1, 2, 3, 4, 5, 6 

   

 
V Praze dne   V ……………. dne    

Objednatel č. 1 Dodavatel  

Středočeský kraj  účastníci Společnosti pro II/105 Psáry, 
průtah (opakování) 

 
 
 
   ……..……………………………..                                …………………………….. 
Libor Lesák                         Ing. Robert Suchánek 
radní pro oblast investic, majetku        předseda představenstva 
a veřejných zakázek               IMOS Brno, a.s., vedoucí společník a 

správce společnosti „Společnost pro II/105 
Psáry, průtah (opakování)“ 
 
 

V …………… dne     V ……………. dne………………… 
 
Objednatel č. 2      Společník 
Obec Psáry      Froněk, spol. s r.o.  
 
 
 
……………………………………….   ………………………………………….… 
Mgr. Milan Vácha, starosta obce   Ing. Robert Suchánek, jednatel společnosti 
 



Příloha č. 1

Objednatel:

Zhotovitel: Společnost pro II/105 Psáry, průtah (opakování)

Vedoucí společník a správce společnosti: IMOS Brno, a.s.

se sídlem Olomoucká 704/174, Černovice, 627 00 Brno
IČ: 253 22 257 DIČ: CZ25322257

Společník: Froněk, spol. s r.o.
se sídlem Rakovník, Zátiší 2488, PSČ: 269 01 
IČ: 475 34 630 DIČ: CZ47534630

Středočeský kraj
se sídlem Zborovská 11, 150 21 Praha 5
IČ: 70891095     DIČ: CZ70891095

Obec Psáry
se sídlem Pražská 137, 252 44 Psáry
IČ: 00241580

Údaje v Kč bez DPH:

Údaje v Kč bez DPH:

Údaje v Kč bez DPH:

Údaje v Kč bez DPH:

Údaje v Kč bez DPH:

Údaje v Kč bez DPH:

0,00

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných 
Cena navrhovaných Změn 

kladných 
Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

1.5 0,00 0,00 0,00

Suma ZBV   
č.

Cena navrhovaných Změn 
záporných 

Cena navrhovaných Změn 
kladných 

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

1 -459 061,52 1 007 078,20 548 016,68

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných 
Cena navrhovaných Změn 

kladných 
Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

1.4 0,00 0,00 0,00

ZBV - krycí list Číslo paré:

0,00

část ZBV č.

Rekapitulace ZBV č. 1 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných 
Cena navrhovaných Změn 

kladných 
Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

1.1 0,00

Cena navrhovaných Změn 
záporných 

Cena navrhovaných Změn 
kladných 

0,00

Krycí list ZBV

Číslo SO/PS /  
/ číslo Změny SO/PS:

Název a evidenční číslo Stavby: Číslo ZBV:

1
II/105 Psáry, průtah (opakování), 19097 02

Dešťová kanalizace (KSÚS SČK) - průtah
301.1/1

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

1.3 -459 061,52 1 007 078,20 548 016,68

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných 
Cena navrhovaných Změn 

kladných 
Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

1.2 0,00 0,00



Příloha č. 2

Paré č.

1 počet listů 1

1 počet listů 2,3

1 počet listů 4

1 počet listů 5

1 počet listů 6

1 počet listů

19 počet listů

. Údaje v Kč bez DPH:

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

Zhotovitel (stavbyvedoucí) Jaromír Petrlík 

4. Rozpis ocenění Změn položek

6. Přehled dalších dokladů

1 007 078,20 548 016,68 1 466 139,72-459 061,52

Změnový list

Název a evidenční číslo Stavby: Číslo SO/PS /  
/ číslo Změny SO/PS:

Číslo ZBV:

II/105 Psáry, průtah (opakování), 19097 02

1Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
301.1/1

Dešťová kanalizace (KSÚS SČK) - průtah

Strany smlouvy o dílo č. S-2321/DOP/2020 - Středočeský kraj a 25/2020 - Obec Psáry na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 13.5.2020 (dále jen 
Smlouva): 

Objednatel: Středočeský kraj, se sídlem Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5, Smíchov, Obec Psáry se sídlem Pražská 137, 252 44 Psáry

Zhotovitel: Společnost pro II/105 Psáry, průtah (opakování), se sídlem Olomoucká 704/174, 627 00 Brno

Přílohy Změnového listu: Příjemce

1. Krycí list Objednatel

Stavební dozor

5. Přehled zařazení Změn do skupin Supervize

Iniciátor změny: Zhotovitel

2. Změnový list

3. Zápis o projednání ocenění soupisu prací

Zhotovitel

Popis Změny:

Při realizaci stavebního objektu SO 301.1 Zhotovitel narazil na nepředvídatelné skryté překážky, které Objednateli oznámil zasláním "Oznámením 
dodavatele o zastižení nepředvídatelných fyzických podmínek na stavbě "II/105 Psáry, průtah (opakování)" ze dne 22.10.2020, značky 
PSPR/001/2020.
Konkrétně se jednalo o zastižení odlišných geologických podmínek, oproti předpokladu ze zadávací dokumentace stavby, při realizaci výkopu rýhy 
trasy stoky D1. V trase výkopu rýhy byly zastiženy skalní horniny (hloubení rýhy v třídě těžitelnosti II a dolamování horniny), oproti třídě těžitelnosti I, 
kterou předpokládala zadávací dokumentace stavby. Doloženo posudkem geotechnika Ing. Mikundy zn. č. 20/1389a/SM ze dne 20.11.2020. Výše 
uvedené skutečnosti měly vliv i na termíny plnění Zhotovitele.

Jedná se o Změnu nepodstatnou, nepředvídanou, která vznikla v průběhu provádění prací a je podle  § 5, odst. 1, písm.c), resp. podle § 10 Směrnice 
R-SM-36 Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje (účinnost od 29. 05. 2017) upřesňující provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek zařazena do Skupiny 3. Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky.
Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. tato Změna nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle § 222, odst. 6) se 
jedná o změnu nepředvídanou.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných 

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

Součet absolutních hodnot Změn 
kladných a Změn záporných

Projektant

    Další doklady

Cena navrhovaných Změn 
záporných 

Projektant (autorský dozor) Ing. Martin Vašák 

Stavební dozor Ing. Jiří Heráf 

Supervize (Regionální dotační kancelář)

Zástupce Objednatele č.1 Ing. Jan Lichtneger 

Číslo paré:

Zhotovitel Ing. Robert Suchánek

Objednatel č.2
(Oprávněná osoba objednatele)

Milan Vácha

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, který je součástí uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány, 
zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci této Změny. Tento Změnový list představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu 
upraveném v tomto Změnovém listu. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele 
své podpisy.

Objednatel č.1
(Oprávněná osoba objednatele)

Libor Lesák



Příloha č. 3

Název Stavby: II/105 Psáry, průtah (opakování), 19097 02 Skupina

Dešťová kanalizace (KSÚS SČK) - průtah

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy Poznámka:

1 - zadat

7 919 580,17

Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn 
záporných v 
předchozích 

Změnách na SO/PS 

Cena všech Změn 
kladných v 

předchozích 
Změnách na SO/PS 

Cena SO/PS po 
všech předchozích 

Změnách

Rozdíl ceny SO/PS po 
všech předchozích 

Změnách a ve 
Smlouvě

2 3 - zadat 4 - zadat 5=1+3+4 6=5-1

stavební/montážní práce 0,00 0,00 7 919 580,17 0,00

Údaje v Kč bez DPH

Cena navrhovaných 
Změn záporných na 

SO/PS 

Cena navrhovaných 
Změn kladných na 

SO/PS 

Cena všech Změn 
kladných na SO/PS 

(předchozích a 
navrhovaných) 

Cena všech Změn 
kladných na SO/PS k 

ceně SO/PS dle 
Smlouvy v % 

7 8 - zadat 9 - zadat 10=4+9 11=(10/1)*100

stavební/montážní práce -459 061,52 1 007 078,20 1 007 078,20 12,72%

Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn 
záporných na SO/PS 

(předchozích a 
navrhovaných) 

Cena SO/PS po této 
Změně

Rozdíl ceny SO/PS 
po této Změně oproti 

ceně SO/PS dle 
Smlouvy

Rozdíl ceny SO/PS po 
této Změně oproti ceně 
SO/PS dle Smlouvy v 

%
12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=(15/1)*100

stavební/montážní práce -459 061,52 8 467 596,85 548 016,68 6,92%

Zhotovitel (stavbyvedoucí): Jaromír Petrlík 

Projektant (autorský dozor): Ing. Martin Vašák 

Zástupce objednatele 1: Ing. Jan Lichtneger

Stavební dozor Ing. Jiří Heráf 

Supervize (RDK)

Ing. Milan PeškaZaměstnanec KSÚS SK odpovědný na cenové 
projednání Změny:

ZÁPIS
o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS) 

pro celou ZBV číslo: 1

Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS: 301.1/1

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

Cena SO/PS v předchozích ZBV: 

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV: 

Cena SO/PS po této ZBV: 

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu navrhovaných 
Změn záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-). 



Příloha č. 4

č. 301.1/1

Poř. č. 

pol.

Kód položky Název položky m.j. Množství ve 

Smlouvě

Množství ve 

Změně

Množství 

rozdílu

Cena za m.j. v  

Kč

Cena celkem ve 

Smlouvě v Kč

Změny záporné v Kč Změny kladné v Kč Cena celkem ve 

Změně v Kč

Rozdíl cen 

celkem v  Kč

Rozdíl cen 

celkem v %
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

3 132738 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2 M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I., 

ODVOZ DO 20 KM

M3 2 600,150 1 811,520 -788,630 582,10 1 513 547,32 -459 061,52 0,00 1 054 485,80 -459 061,52 -30,33%

Nové položky

501 132838 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2 M PAŽ I NEPAŽ TŘ II., 

ODVOZ DO 20 KM

M3 0,000 709,770 709,770 1 200,00 0,00 0,00 851 724,00 851 724,00 851 724,00 100,00%

502 138438 DOLAMOVÁNÍ HLOUBENÝCH VYKOPÁVEK TŘ. II, 

ODVOZ DO 20 KM

M3 0,000 78,860 78,860 1 970,00 0,00 0,00 155 354,20 155 354,20 155 354,20 100,00%

Celkem ve Změně 1 513 547,32 -459 061,52 1 007 078,20 2 061 564,00 548 016,68

Celkem SO 7 919 580,17 -459 061,52 1 007 078,20 8 467 596,85 548 016,68 6,92%

Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV číslo: 1
Evidenční číslo a název stavby: II/105 Psáry, průtah (opakování), 19097 02 ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)
Číslo a název SO/PS: 301.1 Dešťová kanalizace (KSÚS SČK) - průtah

Číslo a název rozpočtu: 301.1 Dešťová kanalizace (KSÚS SČK) - průtah Skupina Změn: 

Stránka 4 z 9



Příloha č. 5

Název a evidenční číslo Stavby:

1 Přijatá smluvní částka bez rezervy a DPH  82 297 365,20 6=32+36 548 016,68 9=(32A/1)*100 1,78% 12=(39) Sledování limitu 15 % 0,00%

2=1+19+20 Aktuální smluvní částka (cena stavby) 82 845 381,88 7=(6/1)*100 0,67% 10=(36A/1)*100 0,00% 13=ABS(37)+38 Sledování limitu 137 366 600 Kč 0,00

Aktuální smluvní částka (cena stavby) včetně DPH 100 242 912,07 8=1*0,3 24 689 209,56 10A=32A+36A 1 466 139,72 14=137 366 600-13 137 366 600,00

3=(2/1)*100 Procento změny Přijaté smluvní částky 100,67% 11=1*0,5 41 148 682,60

4=(25/1)*100 Sledování vyhrazených změn (Skupina 1) 0,00%

5=(28/1)*100 Sledování záměny položek (Skupina 2) 0,00%

40=(19/1)*100
Sledování limitu 15 % pro podstatnou změnu pro Změny záporné dle § 
14, odst. (5), písm. b)

-0,56%

SO ZBV č. Název SO/PS / předmět Změny

Změny záporné 
(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny kladné Hodnota ZBV

Změny 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny 
kladné

Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Změny 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny kladné
Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Změny 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny kladné
Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Suma absolutních 
hodnot Změn 

kladných a Změn 
záporných

Změny záporné 
(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny kladné
Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Suma absolutních 
hodnot Změn 

kladných a Změn 
záporných

Změny záporné 
(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny kladné limit 15 %

16 17 18 19=23+26+29+33
20=24+27+30+3

4+37+39
21=19+20 23 24 25=23+24 26 27 28=26+27 29 30 32=29+30 32A=ABS(29)+30 33 34 36=33+34 36A=ABS(33)+34 37 38 39=(ABS(37)+38)/1

II/105 Psáry, průtah (opakování), 19097 02 -  459 061,52  1 007 078,20   548 016,68    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  459 061,52  1 007 078,20 548 016,68  1 466 139,72    0,00    0,00 0,00    0,00    0,00    0,00 0,00%

301.1 1
Dešťová kanalizace (KSÚS SČK) - průtah / realizace výkopu v jiné třídě 
těžitelnosti

-  459 061,52  1 007 078,20   548 016,68    0,00    0,00 -  459 061,52  1 007 078,20 548 016,68 1 466 139,72 0,00 0,00 0,00%

2    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00%

3    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00%
4    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00%

Poznámka: Formulář má informativní charakter a zobrazuje stav k datu předložení Změnového listu.

PŘEHLED ZAŘAZENÍ ZMĚN DO SKUPIN 

II/105 Psáry, průtah (opakování), 19097 02
Suma Změn kladných a Změn záporných Skupiny 3 a 

Skupiny 4 
Sledování limitu 50 % Skupina 3

Sledování limitu 30 % - součet Skupiny 3 a Skupiny 4 Sledování limitu 50 % Skupina 4

2a=2*1,21 Zákonný limit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4
Suma absolutních hodnot Změn 
kladných a Změn záporných pro 

Skupinu 3 a Skupinu 4
Zbývá do vyčerpání limitu

Zákonný limit 50 % pro Skupinu 
3 a Skupinu 4

- 5 -

Vyhrazené změny (Doměrky) (dle §100 zákona č. 
134/2016 Sb.)

Záměna položek (dle §222 odst. (7) zákona č. 
134/2016 Sb.)

Změny nepředvídané (dle §222 odst. (6) zákona č. 134/2016 Sb.) Změny nezbytné (dle §222 odst. (5) zákona č. 134/2016 Sb.)
Změny de minimis 

Změny neměnící celkovou povahu veřejné zakázky  (dle §222 
odst. (4) zákona č. 134/2016 Sb.)

- 1 - - 2 - - 3 - - 4 -

Stránka 5 z 9



Příloha č.6 

Název stavebního objektu / provozního
souboru (SO/PS):

Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS:

ANO NE - Uloženo

3

2

1

7

1

1

1

1

1

1

19

Přehled dokladů 

Číslo ZBV: 1

Název a evidenční číslo Stavby: II/105 Psáry, průtah (opakování), 19097 02

Dešťová kanalizace (KSÚS SČK) - průtah

301.1/1

Doklad 
Součást dokumentace ZBV 

Počet listů celkem

07 Změnový soupis prací SO 301.1 po změně 1 pro ZBV 1

13 Vyjádření TDI k ZBV 1

14 Vyjádření AD k ZBV 1

15 Výřez z výkresu podélného profilu stoky D1

16 Výřez z výkresu situace stoky D1

08 Záznam z jednání svolaného za účelem vzniku odlišných 
geologických podmínek, které signalizuje zhotovitel ze dne 
12.10.2020 se souhlasem AD

09 Oznámení dodavatele zn. PSPR/001/2020 ze dne 
22.10.2020

12 Zápis ze stavebního deníku se souhlasem TDI

11 Žádost KSÚS o změnu díla SO 301.1 z 23. 11. 2020

10 Posudek geotechnika Ing. Mikundy zn. č. 20/1389a/SM 
ze dne 20.11.2020



Příloha č. 7

Změnový soupis prací SO 301.1 po změně 1 pro ZBV 1 Celkem Cena dle SOD Méněpráce Vícepráce Cena dle Změny Rozdíl ceny

Stavba: II/105 PSÁRY - MOST EV.Č. 105-002 + PRŮTAH + SPLAŠKOVÁ KAN. + VODOVOD - PDPS SO 301.1 7 919 580,17 -459 061,52 1 007 078,20 8 467 596,85 548 016,68

Rozpočet: DEŠŤOVÁ KANALIZACE (KSÚS SČK) - PRŮTAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
0 Všeobecné konstrukce a práce 1 243 720,24 0,00 0,00 1 243 720,24 0,00

1 014102 01 POPLATKY ZA SKLÁDKU T 4 940,285 4 940,285 0,000 240,00 1 185 668,40 0,00 0,00 1 185 668,40 0,00
Poplatek za uložení zeminy na skládku
Celkem: 4940,285=4 940,285 [A]

2 014102 02 POPLATKY ZA SKLÁDKU T 305,536 305,536 0,000 190,00 58 051,84 0,00 0,00 58 051,84 0,00
Poplatek za uložení stavební betonové suti na skládku
Celkem: 305,536=305,536 [A]

1 Zemní práce 2 785 866,74 -459 061,52 0,00 2 326 805,22 -459 061,52
3 132738 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM M3 2 600,150 1 811,520 -788,630 582,10 1 513 547,32 -459 061,52 0,00 1 054 485,80 -459 061,52

Včetně pažení:  
D1: 185*2,3*2=851m2  
D1: 201*2,5*2=1005m2  
D1:141*2,25*2=634,5m2  
D2: 227*1,7*2=771,8m2  
D2: 63*1,5*2=189m2  
D3: 23*1,5*2=69m2  
D3: 113*2,1*2=474,6m2  
PK 2.1: 18*1,7*2=61m2  
PK 2.2: 7*1,65*2=23,1m2  
PK 3.1: 7*1,9*2=26,6m2  
Pažení celkem: 851+1005+634,5+771,8+189+69+474,6+61+23,1+26,6=4105,6m2  
  
=2600,15m3*1,900t/m3=4940,285t
D1: 185*1,35*2,3=574,425 [A] 

D1: 201*1,25*2,5=628,125 [B] 

D1: 141*1,1*2,25=348,975 [C] 

D2: 227*1,35*1,7=520,965 [D] 

D2: 63*1,1*1,5=103,950 [E] 

D3: 23*1,35*1,5=46,575 [F] 

D3: 113*1,35*2,1=320,355 [G] 

PK 2.1: 18*1,0*1,7=30,600 [H] 

PK 2.2: 7*1,0*1,65=11,550 [I] 

PK 3.1: 7*1,1*1,9=14,630 [J] 

Celkem: A+B+C+D+E+F+G+H+I+J=2 600,150 [K]
ZBV 1: odpočet kubatury horniny v tř. I dle ZDS: 50 % z kubatury stoky D1:

-((851 + 1 005 + 634,5)/1,579)/2 = 788,63 m3

4 17411 ZÁSYP JAM A RÝH RECYKLÁTEM M3 1 583,430 1 583,430 0,000 330,80 523 798,64 0,00 0,00 523 798,64 0,00

D1: 574,425-16,47-8,505-131,76-51,03=366,660 [A] 

D1: 628,125-25,125-189,945=413,055 [B] 

D1: 348,975-15,51-93,06=240,405 [C] 

D2: 520,965-18,9-11,745-151,2-70,47=268,650 [D] 

D2: 103,95-6,3-37,8=59,850 [E] 

D3: 46,575-3,105-24,84=18,630 [F] 

D3: 320,355-15,255-122,04=183,060 [G] 

PK 2.1: 30,6-1,8-10,8=18,000 [H] 

PK 2.2: 11,55-0,7-4,2=6,650 [I] 

PK 3.1: 14,63-0,77-5,39=8,470 [J] 

Celkem: A+B+C+D+E+F+G+H+I+J=1 583,430 [K]
5 17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 771,035 771,035 0,000 970,80 748 520,78 0,00 0,00 748 520,78 0,00

Obsyp potrubí kamenivem frakce 0-8mm, zhutněno na 98% PS
D1: 122*1,35*0,8=131,760 [A] 

D1: 201*1,35*0,7=189,945 [B] 

D1: 141*1,1*0,6=93,060 [C] 

D2: 140*1,35*0,8=151,200 [D] 

D2: 63*1,0*0,6=37,800 [E] 

D3: 23*1,35*0,8=24,840 [F] 

D3: 113*1,35*0,8=122,040 [G] 

PK 2.1: 18*1*0,6=10,800 [H] 

PK 2.2: 7*1*0,6=4,200 [I] 

PK 3.1: 7*1,1*0,7=5,390 [J] 

Celkem: A+B+C+D+E+F+G+H+I+J=771,035 [K]
4 Vodorovné konstrukce 231 695,59 0,00 0,00 231 695,59 0,00

6 451312 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15 M3 20,250 20,250 0,000 2 471,00 50 037,75 0,00 0,00 50 037,75 0,00
Betonové lože pod troubou

19097_02
SO 301.1

Poř. číslo Kód položky Varianta Cena dle Změny Rozdíl cenyNázev položky MJ
Množství dle 

SOD
Množství dle 

Změny
Rozdíl 

Množství
Cena 

Jednotková
Cena dle SOD Méněpráce Vícepráce

Stránka 7 z 9



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Poř. číslo Kód položky Varianta Cena dle Změny Rozdíl cenyNázev položky MJ
Množství dle 

SOD
Množství dle 

Změny
Rozdíl 

Množství
Cena 

Jednotková
Cena dle SOD Méněpráce Vícepráce

D1: 63*1,35*0,1=8,505 [A] 

D2: 87*1,35*0,1=11,745 [B] 

Celkem: A+B=20,250 [C]
7 451314 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 M3 6,000 6,000 0,000 2 831,00 16 986,00 0,00 0,00 16 986,00 0,00

Podkladní beton pod kamennou dlažbu tl. 0,150m, 2*20m2
2*20*0,15=6,000 [A]

8 45157 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO M3 103,935 103,935 0,000 1 147,10 119 223,84 0,00 0,00 119 223,84 0,00
Podsyp trub štěrkem fr. 4-8mm
D1: 122*1,35*0,1=16,470 [A] 

D1: 201*1,25*0,1=25,125 [B] 

D1: 141*1,1*0,1=15,510 [C] 

D2: 140*1,35*0,1=18,900 [D] 

D2: 63*1,0*0,1=6,300 [E] 

D3: 23*1,35*0,1=3,105 [F] 

D3: 113*1,35*0,1=15,255 [G] 

PK 2.1: 18*1,0*0,1=1,800 [H] 

PK 2.2: 7*1,0*0,1=0,700 [I] 

PK 3.1: 7*1,1*0,1=0,770 [J] 

Celkem: A+B+C+D+E+F+G+H+I+J=103,935 [K]
9 465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 10,000 10,000 0,000 4 544,80 45 448,00 0,00 0,00 45 448,00 0,00

Odláždění vyústění dešťové kanalizace tl. 0,25m, 2*20m2
2*20*0,25=10,000 [A]

8 Potrubí 3 340 857,60 0,00 0,00 3 340 857,60 0,00
10 87433 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 150MM M 31,000 31,000 0,000 308,00 9 548,00 0,00 0,00 9 548,00 0,00

PP SN16 - DN150
PK2.1: 17,5=17,500 [A] 

PK2.2: 6,5=6,500 [B] 

PK3.1 7=7,000 [C] 

Celkem: A+B+C=31,000 [D]
11 87445 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 300MM M 207,000 207,000 0,000 1 126,60 233 206,20 0,00 0,00 233 206,20 0,00

PP SN16 ŽEBROVANÉ - DN300
D1: 141=141,000 [A] 

D2: 63+3=66,000 [B] 

Celkem: A+B=207,000 [C]
12 87446 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 400MM M 204,000 204,000 0,000 1 852,50 377 910,00 0,00 0,00 377 910,00 0,00

PP SN16 ŽEBROVANÉ - DN400
D1: 201=201,000 [A] 

D2: 3=3,000 [B] 

Celkem: A+B=204,000 [C]
13 87457 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 500MM M 414,000 414,000 0,000 2 495,40 1 033 095,60 0,00 0,00 1 033 095,60 0,00

PP SN16 ŽEBROVANÉ - DN500
D1: 187=187,000 [A] 

D2: 227=227,000 [B] 

Celkem: A+B=414,000 [C]
14 87458 POTRUBÍ Z TRUB PLAST ODPAD DN DO 600MM M 113,000 113,000 0,000 3 814,80 431 072,40 0,00 0,00 431 072,40 0,00

PP SN16 ŽEBROVANÉ - DN600
D3: 113=113,000 [A]

15 87459 POTRUBÍ Z TRUB PLAST ODPAD DN DO 700MM M 23,000 23,000 0,000 6 466,80 148 736,40 0,00 0,00 148 736,40 0,00
SLM SN10 - DN700
D3: 23=23,000 [A]

16 87527 POTRUBÍ DREN Z TRUB PLAST (I FLEXIBIL) DN DO 100MM M 150,000 150,000 0,000 45,00 6 750,00 0,00 0,00 6 750,00 0,00

Celkem: 150=150,000 [A]

17 893111 ŠACHTY ARMATUR Z BETON DÍLCŮ PŮDORYS PLOCHY DO 1,5M2 KUS 34,000 34,000 0,000 21 137,30 718 668,20 0,00 0,00 718 668,20 0,00
Revizní šachty z prefabrikovaných dílců DN 1000 mm
Celkem: 34=34,000 [A]

18 899522 OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU DO C12/15 (B15) M3 121,500 121,500 0,000 2 619,20 318 232,80 0,00 0,00 318 232,80 0,00
Obsyp zavlhlou betonovou směsí C12/15 po vrstvách
D1+D2: 150*1,35*0,6=121,500 [A]

19 899631 TLAKOVÉ ZKOUŠKY POTRUBÍ DN DO 150MM M 31,000 31,000 0,000 81,00 2 511,00 0,00 0,00 2 511,00 0,00

DN150: 

PK2.1: 17,5=17,500 [A] 

PK2.2: 6,5=6,500 [B] 

PK3.1 7=7,000 [C] 

Celkem: A+B+C=31,000 [D]
20 899651 TLAKOVÉ ZKOUŠKY POTRUBÍ DN DO 300MM M 207,000 207,000 0,000 90,00 18 630,00 0,00 0,00 18 630,00 0,00

Stránka 8 z 9



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Poř. číslo Kód položky Varianta Cena dle Změny Rozdíl cenyNázev položky MJ
Množství dle 

SOD
Množství dle 

Změny
Rozdíl 

Množství
Cena 

Jednotková
Cena dle SOD Méněpráce Vícepráce

DN300: 

D1: 141=141,000 [A] 

D2: 63+3=66,000 [B] 

Celkem: A+B=207,000 [C]
21 899661 TLAKOVÉ ZKOUŠKY POTRUBÍ DN DO 400MM M 204,000 204,000 0,000 119,00 24 276,00 0,00 0,00 24 276,00 0,00

DN400: 

D1: 201=201,000 [A] 

D2: 3=3,000 [B] 

Celkem: A+B=204,000 [C]
22 899671 TLAKOVÉ ZKOUŠKY POTRUBÍ DN DO 600MM M 113,000 113,000 0,000 124,00 14 012,00 0,00 0,00 14 012,00 0,00

DN500: 

D1: 187=187,000 [A] 

D2: 227=227,000 [B] 

DN500 celkem: A+B=414,000 [C] 

 

DN600: 

D3: 113=113,000 [D] 

DN600 celkem: D=113,000 [E]
23 899681 TLAKOVÉ ZKOUŠKY POTRUBÍ DN DO 800MM M 23,000 23,000 0,000 183,00 4 209,00 0,00 0,00 4 209,00 0,00

DN700: 

D3: 23=23,000 [A]

9 Ostatní konstrukce a práce 317 440,00 0,00 0,00 317 440,00 0,00
24 969246 VYBOURÁNÍ POTRUBÍ DN DO 400MM KANALIZAČ M 992,000 992,000 0,000 320,00 317 440,00 0,00 0,00 317 440,00 0,00

Odstranění stávajících ŽB trub DN400, odvoz na skládku vzdálenou 20km  
  
=992m*0,308t/m=305,536t
D1: 187+201+141=529,000 [A] 

D2: 227+63+3+3=296,000 [C] 

D3: 23+113=136,000 [B] 

PK2.1: 17,5=17,500 [D] 

PK2.2: 6,5=6,500 [E] 

PK3.1: 7=7,000 [F] 

 

Celkem: A+C+B+D+E+F=992,000 [G]
999 Nové položky 0,00 0,00 1 007 078,20 1 007 078,20 1 007 078,20

501 132838 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2 M PAŽ I NEPAŽ TŘ II., ODVOZ DO 20 KM M3 0,000 709,770 709,770 1 200,00 0,00 0,00 851 724,00 851 724,00 851 724,00
nová položka hloubení rýhy v třídě těžitelnosti tř. II dle skutečnosti - položka dle 
ceníku OTSKP 2019
ZBV 1

50 % z kubatury stoky D1:

((851 + 1 005 + 634,5)/1,579)/2 = 788,63 m3

90 % - hloubení v třídě II = 709,77 m3

10 % - dolamování = 78,86 m3
502 138438 DOLAMOVÁNÍ HLOUBENÝCH VYKOPÁVEK TŘ. II, ODVOZ DO 20 KM M3 0,000 78,860 78,860 1 970,00 0,00 0,00 155 354,20 155 354,20 155 354,20

nová položka dolamování hloubených vykopávek - položka dle ceníku OTSKP 2019
ZBV 1

dle pol. 132838 - 10 % dolamování = 78,86 m3

Stránka 9 z 9















II/105 - Psáry, průtah - SO 301 dešťová kanalizace - stoka D1 

1 

 

Fotodokumentace 

Příloha dopisu 20/1389a/SM 

 

Výkop v místě šachty 1.02 

 

Výkop před šachtou 1.03 



II/105 - Psáry, průtah - SO 301 dešťová kanalizace - stoka D1 

2 

 

 

Výkop v místě šachty 1.07 

 

Fragmentace hornin po vytěžení bagrem, mezi šachtou 1.07 a 1.08 



II/105 - Psáry, průtah - SO 301 dešťová kanalizace - stoka D1 

3 

 

 

Výkop mezi šachtou 1.09 - 1.10, pohled k šachtě 1.09 

 

Výkop od šachty 1.14 k šachtě 1.15 

 

 



II/105 - Psáry, průtah - SO 301 dešťová kanalizace - stoka D1 

4 

 

 

Výkop pro splaškovou kanalizaci, v místech před šachtou ŠAA 38 

 

Sklep za okrajem komunikace, mezi šachtami 1.03 a 1.04 
 



tis
xnatsľ ospnlva n stLlil(

Kľ ajská správa a ú dr¾ bą silnic Středoč eské ho lcraje, přĺ spěvková organizace, IČ  0006600I,
150 2I PRAHA 5, Zborovská ] ]

liri/

Společ nost pro II/105 Psáry, prů tah (opakování )
Vedoucí  společ ní k a spľ ávce společ nosti: IMoS Brno' a.s.

se sí dlem olomoucká 704ll74, Č eľ novice' 627 O0 Brno

Věc: Souhlasné  stanovisko k oznámeným změnám So 301.1 - ooII/105 Psáryo prů tah
(opakování )"

Krajská spľ áva audr¾ ba silnic Středoč eské ho kľ aje, p.o.v ľ ámci akce ,,IIl105 Psáry, pľ ů tah
(opakovánţ 'o souhlasí  s provedení m navr¾ ených změn. Jmenovitě se jedná o souhlas se

změnou So 30l.1, kdy byla při výkopových pľ ací ch zasti¾ enahornina ve třidě tě®itelnosti II,

opľ oti předpokláđ ané  tří dě I.

V¹ echny změny budou peč livě zdokumentovány a realizovány pouze v nezbytně nutné m

rozsahu dle skuteč ně zasti®ených podmí nek na stavbě. Zhotovitele ¾ ádź me o nepľ odlené

zpracovtĺ ní  ZBv.

S pozdravem

silnic

P. Nádvo

Vá©  dopis zn. / ze clne
22. 10.2020

IČ : 0006600t
DIĆ: CZ0006600t

Ną© e znącka Vyřizuje / telefon Ří č anv
Ing. PetrNádvoľ ní k, 725890866 23' ll.2020

e -mai I : pe tr. n advorn i k@ku s. cz
ĺ elefon: 725 890 866

I



Stuchlík Vladislav
Obdélník





 
IM-Projekt,  im-projekt@im-projekt.cz IČO: 276 89 328 
inženýrské a mostní konstrukce, s.r.o. www.im-projekt.cz DIČ: CZ27689328 
Sídlo společnosti : Vodní 1, 602 00 BRNO  bankovní spojení: 2374640001/5500 
Provozovna : Ohrazenická 169, 530 09 PARDUBICE banka: Raiffeisenbank, a.s. 
Korespondenční adresa : Vodní 1, 602 00 BRNO  
tel : 533 446 080-2 
fax: 533 446 089      
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka  52262. 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ing. Martin Vašák / 533 446 080, 777 1969 70   20590    4.12.2020 
marketa.vaneckova@im-projekt.cz 

Věc: II/105 Psáry, průtah 
Vyjádření ke změnám SO 301.1 

Dešťová kanalizace byla navržená dle dostupných podkladů (archivní dokumentace) a zaměření 
stávajících šachet přibližně ve stávající trase s předpokladem provádění výkopů v zemině třídy 
rozpojitelnosti I. Při provádění výkopových prací do výkopové rýhy zasahovala rovněž zemina třídy 
rozpojitelnosti II. Souhlasíme s provedenou změnou prací SO 301.1. Rozsah změny prováděných 
výkopů v jednotlivých třídách rozpojitelnosti bude stanoven na základě rozhodnutí geologa stavby 
určeného investorem. 
 

        
            S přáním hezkého dne 

Ing. Martin VAŠÁK 
jednatel společnosti 

 
 
 
 
 
 
 
 
  
 

VYŘIZUJE      NAŠE ZNAČKA   BRNO/DNE 

  Společnost pro II/105 Psáry,  
průtah (opakování) 

   
Olomoucká 704/174 

 
  BRNO 
  627 00 
 







Příloha č. 1

Objednatel:

Zhotovitel: Společnost pro II/105 Psáry, průtah (opakování)

Vedoucí společník a správce společnosti: IMOS Brno, a.s.
se sídlem Olomoucká 704/174, Černovice, 627 00 Brno
IČ: 253 22 257 DIČ: CZ25322257

Společník: Froněk, spol. s r.o.
se sídlem Rakovník, Zátiší 2488, PSČ: 269 01 
IČ: 475 34 630 DIČ: CZ47534630

2.3 0,00 373 308,80 373 308,80

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných 
Cena navrhovaných Změn 

kladných 
Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

2.2 0,00 0,00

Krycí list ZBV

Číslo SO/PS /  
/ číslo Změny SO/PS:

Název a evidenční číslo Stavby: Číslo ZBV:

2
II/105 Psáry, průtah (opakování), 19097 02

SILNICE II/105 - UL. PRAŽSKÁ A PSÁRSKÁ - ZN (KSÚS SČK)
101.1.1/1

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

ZBV - krycí list Číslo paré:

0,00

část ZBV č.

Rekapitulace ZBV č. 2 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných 
Cena navrhovaných Změn 

kladných 
Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

2.1 0,00

Cena navrhovaných Změn 
záporných 

Cena navrhovaných Změn 
kladných 

0,00

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných 
Cena navrhovaných Změn 

kladných 
Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

2.4 0,00 0,00 0,00

Suma ZBV   
č.

Cena navrhovaných Změn 
záporných 

Cena navrhovaných Změn 
kladných 

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

2 0,00 373 308,80 373 308,80

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných 
Cena navrhovaných Změn 

kladných 
Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

2.5 0,00 0,00 0,00
Údaje v Kč bez DPH:

Údaje v Kč bez DPH:

Údaje v Kč bez DPH:

Údaje v Kč bez DPH:

Údaje v Kč bez DPH:

Údaje v Kč bez DPH:

0,00

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

Středočeský kraj
se sídlem Zborovská 11, 150 21 Praha 5
IČ: 70891095     DIČ: CZ70891095

Obec Psáry
se sídlem Pražská 137, 252 44 Psáry
IČ: 00241580



Příloha č. 2

Paré č.

1 počet listů 1

1 počet listů 2,3

1 počet listů 4

1 počet listů 5

1 počet listů 6

1 počet listů

27 počet listů

Údaje v Kč bez DPH:

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

Objednatel č.2
(Oprávněná osoba objednatele)

Milan Vácha

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, který je součástí uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, 
dokladovány a oceněny v dokumentaci této Změny. Tento Změnový list představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto 
Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby 
oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel č.1
(Oprávněná osoba objednatele)

Libor Lesák

Číslo paré:

Zhotovitel Ing. Robert Suchánek

Projektant (autorský dozor) Ing. Martin Vašák 

Stavební dozor Ing. Jiří Heráf 

Supervize (Regionální dotační kancelář)

Zástupce Objednatele č.1 Ing. Jan Lichtneger 

Zhotovitel

Popis Změny:

Tato změna se týká jiného provedení sanace aktivní zóny zemní pláně v místě probíhajících inženýrských sítí v na komunikaci ve stavebním objektu 
101.1.1.
Dle zápisu ze stavebního deníku na str. 3868420 viz doklad č. 08 , proběhlo dne 2.12.2020 místní šetření za účasti autorského dozoru v místě staničení km 
0,350 – 0,540. V tomto místě byla zhotovitelem dle zadávacího projektu provedena vrstva sanace aktivní zóny ze štěrkodrti fr. 0/63 do úrovně -0,100 od 
zemní pláně, kde byly provedeny statické zatěžovací zkoušky. Na základě výsledků těchto zkoušek viz doklad č. 09, bylo zjištěno, že část této provedené 
sanace nad stávajícími inženýrskými sítěmi (STL plynovod a vodovod), má nevyhovující parametry oproti parametrům předepsaným zadávacím projektem. 
Po odtěžení sanace v těchto místech a následně při obnažení inženýrských sítí byla zastižena zcela nevyhovující zemina (jíl, pozůstatky rozpadlých cihel 
apod.). Vzhledem k tomu, že zadávací projektová dokumentace nepředpovídala přítomnost těchto nevyhovujících zemin, nemohl ani zhotovitel tento stav 
předpokládat. 
Vzhledem k uvedeným skutečnostem autorský dozor navrhnul způsob nového provedení sanace:
1) Lokální místa nad inženýrskými sítěmi s nevyhovující zastiženou zeminou budou obnažena a štěrková sanace nahrazena štěrkem zlepšeným cementem.
2) Na polovinu provedené sanace bude položena výztužná geomříž.
3) Následně na celou šířku sanace bude položena poslední vrstva ze štěrkodrti do úrovně ±0,000 zemní pláně.

Jedná se o Změnu nepodstatnou, nepředvídanou, která vznikla v průběhu provádění prací a je podle  § 5, odst. 1, písm.c), resp. podle § 10 Směrnice R-SM-
36 Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje (účinnost od 29. 05. 2017) upřesňující provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek zařazena do Skupiny 3. Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky.
Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. tato Změna nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle § 222, odst. 6) se jedná o 
změnu nepředvídanou.

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

Součet absolutních hodnot Změn 
kladných a Změn záporných

Projektant

Strany smlouvy o dílo č. S-2321/DOP/2020 - Středočeský kraj a 25/2020 - Obec Psáry na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 13.5.2020 (dále jen 
Smlouva): 

Objednatel: Středočeský kraj, se sídlem Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5, Smíchov, Obec Psáry se sídlem Pražská 137, 252 44 Psáry

Zhotovitel: Společnost pro II/105 Psáry, průtah (opakování), se sídlem Olomoucká 704/174, 627 00 Brno

Přílohy Změnového listu: Příjemce

1. Krycí list Objednatel

Stavební dozor

5. Přehled zařazení Změn do skupin Supervize

Iniciátor změny: Zhotovitel

2. Změnový list

3. Zápis o projednání ocenění soupisu prací

Změnový list

Název a evidenční číslo Stavby: Číslo SO/PS /  
/ číslo Změny SO/PS:

Číslo ZBV:

II/105 Psáry, průtah (opakování), 19097 02

2Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
101.1.1/1

SILNICE II/105 - UL. PRAŽSKÁ A PSÁRSKÁ - ZN (KSÚS SČK)

Zhotovitel (stavbyvedoucí) Jaromír Petrlík 

4. Rozpis ocenění Změn položek

6. Přehled dalších dokladů

373 308,80 373 308,80 373 308,80

Cena navrhovaných Změn 
záporných 

0,00

    Další doklady



Příloha č. 3

Název Stavby: II/105 Psáry, průtah (opakování), 19097 02

SILNICE II/105 - UL. PRAŽSKÁ A PSÁRSKÁ - ZN (KSÚS SČK)

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy Poznámka:

1 - zadat

11 761 394,02

Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn 
záporných v 
předchozích 

Změnách na SO/PS 

Cena všech Změn 
kladných v 

předchozích 
Změnách na SO/PS 

Cena SO/PS po 
všech předchozích 

Změnách

Rozdíl ceny SO/PS po 
všech předchozích 

Změnách a ve 
Smlouvě

2 3 - zadat 4 - zadat 5=1+3+4 6=5-1

stavební/montážní práce 0,00 0,00 11 761 394,02 0,00

Údaje v Kč bez DPH

Cena navrhovaných 
Změn záporných na 

SO/PS 

Cena navrhovaných 
Změn kladných na 

SO/PS 

Cena všech Změn 
kladných na SO/PS 

(předchozích a 
navrhovaných) 

Cena všech Změn 
kladných na SO/PS k 

ceně SO/PS dle 
Smlouvy v % 

7 8 - zadat 9 - zadat 10=4+9 11=(10/1)*100

stavební/montážní práce 0,00 373 308,80 373 308,80 3,17%

Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn 
záporných na SO/PS 

(předchozích a 
navrhovaných) 

Cena SO/PS po této 
Změně

Rozdíl ceny SO/PS 
po této Změně oproti 

ceně SO/PS dle 
Smlouvy

Rozdíl ceny SO/PS po 
této Změně oproti ceně 
SO/PS dle Smlouvy v 

%
12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=(15/1)*100

stavební/montážní práce 0,00 12 134 702,82 373 308,80 3,17%

Zhotovitel (stavbyvedoucí): Jaromír Petrlík

Projektant (autorský dozor): Ing. Martin Vašák

Zástupce objednatele 1: Ing. Jan Lichtneger

Stavební dozor Ing. Jiří Heráf

Supervize (RDK)

Ing. Milan PeškaZaměstnanec KSÚS SK odpovědný na cenové 
projednání Změny:

ZÁPIS
o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS) 

pro celou ZBV číslo: 0

Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS: 101.1.1/1

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

Cena SO/PS v předchozích ZBV: 

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV: 

Cena SO/PS po této ZBV: 

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu navrhovaných 
Změn záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-). 



Příloha č. 4

č. 101.1.1/1

Poř. č. 

pol.

Kód položky Název položky m.j. Množství ve 

Smlouvě

Množství ve 

Změně

Množství 

rozdílu

Cena za m.j. v  

Kč

Cena celkem ve 

Smlouvě v Kč

Změny záporné v Kč Změny kladné v Kč Cena celkem ve 

Změně v Kč

Rozdíl cen 

celkem v  Kč

Rozdíl cen 

celkem v %
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

2 014102.2 POPLATKY ZA SKLÁDKU T 6 662,377 6 914,377 252,000 240,00 1 598 970,48 0,00 60 480,00 1 659 450,48 60 480,00 3,78%
9 131738 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 

20KM

M3 3 506,514 3 556,514 50,000 320,80 1 124 889,69 0,00 16 040,00 1 140 929,69 16 040,00 1,43%

Nové položky
501 56430 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKU VYPL. 

CEMENTOVOU MALTOU

M3 0,000 76,000 76,000 2 330,00 0,00 0,00 177 080,00 177 080,00 177 080,00 100,00%

502 57475 VOZOVKOVÉ VÝZTUŽNÉ VRSTVY Z 

GEOMŘÍŽOVINY

M2 0,000 832,000 832,000 127,00 0,00 0,00 105 664,00 105 664,00 105 664,00 100,00%

503 123735 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. 

I, ODVOZ DO 8KM

M3 0,000 76,000 76,000 184,80 0,00 0,00 14 044,80 14 044,80 14 044,80 100,00%

Celkem ve Změně 2 723 860,17 0,00 373 308,80 3 097 168,97 373 308,80

Celkem SO 11 761 394,02 0,00 373 308,80 12 134 702,82 373 308,80 3,17%

Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV číslo: 0
Evidenční číslo a název stavby: II/105 Psáry, průtah (opakování), 19097 02 ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)
Číslo a název SO/PS: 101.1.1 SILNICE II/105 - UL. PRAŽSKÁ A PSÁRSKÁ - ZN (KSÚS SČK)

Číslo a název rozpočtu: 101.1.1/1 SILNICE II/105 - UL. PRAŽSKÁ A PSÁRSKÁ - ZN (KSÚS SČK) Skupina Změn: 

Stránka 4 z 13



Příloha č. 5

Název a evidenční číslo Stavby:

1 Přijatá smluvní částka bez rezervy a DPH  82 297 365,20 6=32+36 921 325,48 9=(32A/1)*100 2,24% 12=(39) Sledování limitu 15 % 0,00%

2=1+19+20 Aktuální smluvní částka (cena stavby) 83 218 690,68 7=(6/1)*100 1,12% 10=(36A/1)*100 0,00% 13=ABS(37)+38 Sledování limitu 137 366 600 Kč 0,00

Aktuální smluvní částka (cena stavby) včetně DPH 100 694 615,72 8=1*0,3 24 689 209,56 10A=32A+36A 1 839 448,52 14=137 366 600-13 137 366 600,00

3=(2/1)*100 Procento změny Přijaté smluvní částky 101,12% 11=1*0,5 41 148 682,60

4=(25/1)*100 Sledování vyhrazených změn (Skupina 1) 0,00%

5=(28/1)*100 Sledování záměny položek (Skupina 2) 0,00%

40=(19/1)*100
Sledování limitu 15 % pro podstatnou změnu pro Změny záporné dle § 
14, odst. (5), písm. b)

-0,56%

SO ZBV č. Název SO/PS / předmět Změny

Změny záporné 
(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny kladné Hodnota ZBV

Změny 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny 
kladné

Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Změny 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny kladné
Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Změny 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny kladné
Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Suma absolutních 
hodnot Změn 

kladných a Změn 
záporných

Změny záporné 
(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny kladné
Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Suma absolutních 
hodnot Změn 

kladných a Změn 
záporných

Změny záporné 
(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny kladné limit 15 %

16 17 18 19=23+26+29+33
20=24+27+30+3

4+37+39
21=19+20 23 24 25=23+24 26 27 28=26+27 29 30 32=29+30 32A=ABS(29)+30 33 34 36=33+34 36A=ABS(33)+34 37 38 39=(ABS(37)+38)/1

II/105 Psáry, průtah (opakování), 19097 02 -  459 061,52  1 380 387,00   921 325,48    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  459 061,52  1 380 387,00 921 325,48  1 839 448,52    0,00    0,00 0,00    0,00    0,00    0,00 0,00%

301.1 1
Dešťová kanalizace (KSÚS SČK) - průtah / realizace výkopu v jiné třídě 
těžitelnosti

-  459 061,52  1 007 078,20   548 016,68    0,00    0,00 -  459 061,52  1 007 078,20 548 016,68 1 466 139,72 0,00 0,00 0,00%

101.1.1 2
SILNICE II/105 - UL. PRAŽSKÁ A PSÁRSKÁ - ZN (KSÚS SČK) / změna 
provedení sanace

   0,00   373 308,80   373 308,80    0,00    0,00    0,00   373 308,80 373 308,80 373 308,80 0,00 0,00 0,00%

3    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00%
4    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00%

Poznámka: Formulář má informativní charakter a zobrazuje stav k datu předložení Změnového listu.

Zákonný limit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4
Suma absolutních hodnot Změn 
kladných a Změn záporných pro 

Skupinu 3 a Skupinu 4

Zákonný limit 50 % pro Skupinu 
3 a Skupinu 4

- 1 - - 2 - - 3 - - 4 - - 5 -

Vyhrazené změny (Doměrky) (dle §100 zákona č. 
134/2016 Sb.)

Záměna položek (dle §222 odst. (7) zákona č. 
134/2016 Sb.)

Změny nepředvídané (dle §222 odst. (6) zákona č. 134/2016 Sb.) Změny nezbytné (dle §222 odst. (5) zákona č. 134/2016 Sb.)
Změny de minimis 

Změny neměnící celkovou povahu veřejné zakázky  (dle §222 
odst. (4) zákona č. 134/2016 Sb.)

Zbývá do vyčerpání limitu

PŘEHLED ZAŘAZENÍ ZMĚN DO SKUPIN 

II/105 Psáry, průtah (opakování), 19097 02
Suma Změn kladných a Změn záporných Skupiny 3 a 

Skupiny 4 
Sledování limitu 50 % Skupina 3

Sledování limitu 30 % - součet Skupiny 3 a Skupiny 4 Sledování limitu 50 % Skupina 4

Stránka 5 z 13



Příloha č.6 

Název stavebního objektu / provozního
souboru (SO/PS):

Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS:

ANO NE - Uloženo

Počet listů
8

3

1

1

1

1

6

4

2

27

08 - Laboratorní protokoly

10 - Vyjádření AD ze dne 4.12.2020

09 - Oznámení dodavatele o měně ze dne 4.12.2020

Počet listů celkem

15 - Fotodokumentace

07 - Změnový soupis prací SO 101.1.1 po změně 1

Přehled dokladů 

Číslo ZBV: 0

Název a evidenční číslo Stavby: II/105 Psáry, průtah (opakování), 19097 02

SILNICE II/105 - UL. PRAŽSKÁ A PSÁRSKÁ - ZN 
(KSÚS SČK)

101.1.1/1

Doklad 
Součást dokumentace ZBV 

13 - Zápisy ze stavebního deníku

12 - Stanovisko objednatele ke změně ze dne 4.12.2020

11 - Vyjádření TDI k ZBV

14 - Technická zpráva č. 035B - geodetického zaměření 
sanace



Příloha č. 7

Změnový soupis prací SO 101.1.1 po změně 1 pro ZBV 2 Celkem Cena dle SOD Méněpráce Vícepráce Cena dle Změny Rozdíl ceny

Stavba: II/105 PSÁRY - MOST EV.Č. 105-002 + PRŮTAH + SPLAŠKOVÁ KAN. + VODOVOD - PDPS SO 101.1.1 11 761 394,02 0,00 373 308,80 12 134 702,82 373 308,80

Objekt: SILNICE II/105 - UL. PRAŽSKÁ A PSÁRSKÁ - ZN (KSÚS SČK)
Rozpočet: SILNICE II/105 - UL. PRAŽSKÁ A PSÁRSKÁ - ZN (KSÚS SČK)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
0 Všeobecné konstrukce a práce 1 678 527,87 0,00 60 480,00 1 739 007,87 60 480,00

1 014102 1 POPLATKY ZA SKLÁDKU T 241,083 241,083 0,000 330,00 79 557,39 0,00 0,00 79 557,39 0,00
SKLÁDKA - Uložení stavební suti na skládku  
Hmotnost vypočtena pomocí grafického softwaru AutoCad (z grafického výkresu)
Celkem: (36,146+58,912+1,500)*2,300+(4*1,000+3,600)*2,500=241,083 [A]

2 014102 2 POPLATKY ZA SKLÁDKU T 6 662,377 6 914,377 252,000 240,00 1 598 970,48 0,00 60 480,00 1 659 450,48 60 480,00
SKLÁDKA - Uložení zeminy na skládku  
Hmotnost vypočtena pomocí grafického softwaru AutoCad (z grafického výkresu)
Celkem: 3506,514*1,9=6 662,377 [A]

ZBV 2: uložení nevhodné zeminy z obnažených IS a odtěžené sanace: 76 + 50 = 126 

m3 * 2,0 T/m3 = 252 T

1 Zemní práce 2 703 956,46 0,00 16 040,00 2 719 996,46 16 040,00
3 113524 ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH, ODVOZ DO 5KM M 722,916 722,916 0,000 82,60 59 712,86 0,00 0,00 59 712,86 0,00

BOURACÍ PRÁCE - Odstranění stávajících silničních obrubníků, včetně odvozu na 
skládku do 5-ti km  
Délka vypočtena pomocí grafického softwaru AutoCad (z grafického výkresu)  
=722,916*0,050m2*2,300t/m3=83,135t
Celkem: 533,872+189,044=722,916 [A]

4 11352B ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH - DOPRAVA tkm 1 247,030 1 247,030 0,000 8,00 9 976,24 0,00 0,00 9 976,24 0,00
DOPRAVA - Příplatek za dopravu - Odstranění stávajících silničních obrubníků, 
skládka vzdálená do 20-ti km  
Vzdálenost navíc 20-5=15km
Celkem: 722,916*0,05*2,3*15=1 247,030 [A]

5 11372 1 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH M3 12,182 12,182 0,000 1 637,60 19 949,24 0,00 0,00 19 949,24 0,00
BOURACÍ PRÁCE - Odfrézování asfaltových vrstev v tl. max 190mm (napojení na 
stávající stav), včetně likvidace v režii zhotovitele  
Kubatura vypočtena pomocí grafického softwaru AutoCad (z grafického výkresu)  
=12,182m2*2,400t/m3=29,237t
Celkem: 107,89*0,04+73,664*0,06+38,297*0,09=12,182 [A]

6 11372 2 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH M3 580,827 580,827 0,000 1 637,60 951 162,30 0,00 0,00 951 162,30 0,00
BOURACÍ PRÁCE - Odfrézování asfaltových vrstev v tl. 200mm, včetně likvidace v 
režii zhotovitele  
Kubatura vypočtena pomocí grafického softwaru AutoCad (z grafického výkresu)  
=580,827m3*2,400t/m3=1393,986t
Celkem: 2904,137*0,200=580,827 [A]

7 11372 3 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH M3 155,646 155,646 0,000 1 637,60 254 885,89 0,00 0,00 254 885,89 0,00
BOURACÍ PRÁCE - Odfrézování asfaltových vrstev v tl. 170mm, včetně likvidace v 
režii zhotovitele  
Kubatura vypočtena pomocí grafického softwaru AutoCad (z grafického výkresu)  
=155,646m3*2,400t/m3=373,550t
Celkem: 915,564*0,170=155,646 [A]

8 121101 SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY S ODVOZEM DO 1KM M3 42,400 42,400 0,000 150,70 6 389,68 0,00 0,00 6 389,68 0,00
ZEMNÍ PRÁCE - Odhumusování plochy v tl. 150mm, která bude zasažena 
výkopovými pracemi a úpravou terénu včetně odvozu a uložení zeminy na deponii 
stavby pro další využítí  
Kubatura vypočtena pomocí grafického softwaru AutoCad (z grafického výkresu)  
=42,400m3*1,900t/m3=1377,449t
Celkem: 42,4=42,400 [A]

9 131738 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM M3 3 506,514 3 556,514 50,000 320,80 1 124 889,69 0,00 16 040,00 1 140 929,69 16 040,00
ZEMNÍ PRÁCE - Výkop zeminy pro stavební jámu v zemině tř. 1, včetně pažení a 
odvozu zeminy na skládku do 20-ti km  
Kubatura vypočtena pomocí grafického softwaru AutoCad (z grafického výkresu)  
=3506,514m3*1,900t/m3=6662,377t
Celkem: 3506,514=3 506,514 [A]

ZBV 2: obnažení inženýrských sítí: 50 m3

10 17481 ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 172,670 172,670 0,000 590,80 102 013,44 0,00 0,00 102 013,44 0,00
ZEMNÍ PRÁCE - Zásyp zeminou vhodnou do náspů - hutněno po vrstvách 300mm 
na 100% PS  
Kubatura vypočtena pomocí grafického softwaru AutoCad (z grafického výkresu)
Celkem: 172,67=172,670 [A]

11 17511 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ SE ZHUTNĚNÍM M3 83,550 83,550 0,000 1 177,40 98 371,77 0,00 0,00 98 371,77 0,00
KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKY - Obsyb potrubí kanalizačních přípojek zeminou vhodnou 
do náspu  
Kubatura vypočtena pomocí grafického softwaru AutoCad (z grafického výkresu)
Celkem: 1,5*1*(2+2,5+9+5,1+5+6,2+5,6+1,5+1,2+1,1+4,8+6+5,7)=83,550 [A]

12 18110 1 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2 3 364,380 3 364,380 0,000 10,30 34 653,11 0,00 0,00 34 653,11 0,00

19097_02
SO 101.1.1
SO 101.1.1

Vícepráce Cena dle Změny Rozdíl cenyPoř. číslo Kód položky Varianta Název položky
Množství dle 

Změny
Rozdíl 

Množství
Cena 

Jednotková
Cena dle SOD MéněpráceMJ

Množství dle 
SOD

Stránka 7 z 13



Příloha č. 7

Změnový soupis prací SO 101.1.1 po změně 1 pro ZBV 2 Celkem Cena dle SOD Méněpráce Vícepráce Cena dle Změny Rozdíl ceny

Stavba: II/105 PSÁRY - MOST EV.Č. 105-002 + PRŮTAH + SPLAŠKOVÁ KAN. + VODOVOD - PDPS SO 101.1.1 11 761 394,02 0,00 373 308,80 12 134 702,82 373 308,80

Objekt: SILNICE II/105 - UL. PRAŽSKÁ A PSÁRSKÁ - ZN (KSÚS SČK)
Rozpočet: SILNICE II/105 - UL. PRAŽSKÁ A PSÁRSKÁ - ZN (KSÚS SČK)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

19097_02
SO 101.1.1
SO 101.1.1

Vícepráce Cena dle Změny Rozdíl cenyPoř. číslo Kód položky Varianta Název položky
Množství dle 

Změny
Rozdíl 

Množství
Cena 

Jednotková
Cena dle SOD MéněpráceMJ

Množství dle 
SOD

SANACE - Úprava a zhutnění parapláně  
Plocha vypočtena pomocí grafického softwaru AutoCad (z grafického výkresu)
Celkem: 3364,380=3 364,380 [A]

13 18110 2 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2 4 073,033 4 073,033 0,000 10,30 41 952,24 0,00 0,00 41 952,24 0,00
ÚPRAVA Č.1 - Úprava a zhutnění zemní pláně  
Plocha vypočtena pomocí grafického softwaru AutoCad (z grafického výkresu)
Celkem: 4073,033=4 073,033 [A]

2 Základy 1 088 895,28 0,00 0,00 1 088 895,28 0,00
14 21361 DRENÁŽNÍ VRSTVY Z GEOTEXTILIE M2 2 473,980 2 473,980 0,000 49,90 123 451,60 0,00 0,00 123 451,60 0,00

PODÉLNÁ DRENÁŽ - Filtrační geotextilie 300g/m2  
Plocha vypočtena pomocí grafického softwaru AutoCad (z grafického výkresu)
Celkem: 2,5*989,592=2 473,980 [A]

15 21452 SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 1 629,214 1 629,214 0,000 551,30 898 185,68 0,00 0,00 898 185,68 0,00
SANACE - Sanace podloží - Kamenitá sypanina z drceného kameniva 0/125mm tl. 
2x250mm  
Kubatura vypočtena pomocí grafického softwaru AutoCad (z grafického výkresu)
Celkem: 0,5*3258,427=1 629,214 [A]

16 261513 VRTY PRO KOTVENÍ A INJEKTÁŽ TŘ V NA POVRCHU D DO 25MM M 36,000 36,000 0,000 1 310,00 47 160,00 0,00 0,00 47 160,00 0,00
MOST EV.Č 105-001 - Vrtání otvorů pro ukotvení nové železobetonové římsy ke 
stávající konstrukci  opěrné zdi DN=25mm, dl. 1000mm  
Délka vypočtena pomocí grafického softwaru AutoCad (z grafického výkresu)
Celkem: 36*1=36,000 [A]

17 26164
VRTY PRO KOTVENÍ, INJEKTÁŽ A MIKROPILOTY NA POVRCHU TŘ. VI D DO 
200MM

M 1,000 1,000 0,000 4 330,00 4 330,00 0,00 0,00 4 330,00 0,00

PODÉLNÁ DRENÁŽ - Vrtání otvorů skrz opěry mostního objektu pro vyústění a 
čištění drenáže, DN=160mm, dl. 500mm  
Délka vypočtena pomocí grafického softwaru AutoCad (z grafického výkresu)
Celkem: 2*0,5=1,000 [A]

18 285394
DODATEČNÉ KOTVENÍ VLEPENÍM BETONÁŘSKÉ VÝZTUŽE D DO 25MM DO 
VRTŮ

KUS 36,000 36,000 0,000 438,00 15 768,00 0,00 0,00 15 768,00 0,00

MOST EV.Č 105-001 - Betonářská výztuž D=20mm, délky 1900mm pro ukotvení 
nové čelní zídky ke stávající konstrukci mostu, včetně chemické kotvy  
Počet stanoven pomocí grafického softwaru AutoCad (z grafického výkresu)  
Materiál chemické kotvy  
=(3,140*0,025*0,025-3,140*0,020*0,020)*1,900*36=0,048m3
Celkem: 36=36,000 [A]

3 Svislé konstrukce 60 077,87 0,00 0,00 60 077,87 0,00
19 311365 VÝZTUŽ ZDÍ A STĚN PODP A VOL Z OCELI 10505, B500B T 0,618 0,618 0,000 28 494,90 17 609,85 0,00 0,00 17 609,85 0,00

MOST EV.Č 105-001 - Výztuž čelní zídky z betonářské oceli B500B + provaření po 
obvodu + vázání drátem  
Hmotnost vypočtena pomocí grafického softwaru AutoCad (z grafického výkresu)
Celkem: 0,025*3,15*7,85=0,618 [A]

20 317325 ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 (B37) M3 1,800 1,800 0,000 9 426,30 16 967,34 0,00 0,00 16 967,34 0,00
MOST EV.Č 105-001 - ŽB římsa z betonu C30/37-XC4+XF4+XD3, včetně bednění  
Kubatura vypočtena pomocí grafického softwaru AutoCad (z grafického výkresu)  
Bednění  
=1,500*9=13,500m2
Celkem: 0,2*9=1,800 [A]

21 317365 VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI 10505, B500B T 0,353 0,353 0,000 31 637,90 11 168,18 0,00 0,00 11 168,18 0,00
MOST EV.Č 105-001 - Výztuž římsy z betonářské oceli B500B + provaření po 
obvodu + vázání drátem  
Hmotnost vypočtena pomocí grafického softwaru AutoCad (z grafického výkresu)
Celkem: 0,025*1,8*7,85=0,353 [A]

22 327324 ZDI OPĚRNÉ, ZÁRUBNÍ, NÁBŘEŽNÍ ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C25/30 (B30) M3 3,150 3,150 0,000 4 550,00 14 332,50 0,00 0,00 14 332,50 0,00

MOST EV.Č 105-001 - ŽB čelní zídka z betonu C20/25-XD1+XA1, včetně bednění  
Kubatura vypočtena pomocí grafického softwaru AutoCad (z grafického výkresu)
Celkem: 0,35*9=3,150 [A]

4 Vodorovné konstrukce 636 777,66 0,00 0,00 636 777,66 0,00
24 451312 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15 M3 1,080 1,080 0,000 2 471,00 2 668,68 0,00 0,00 2 668,68 0,00

ULIČNÍ VPUSTI - Podkladní beton C12/15-X0 tl. 150mm  
Kubatura vypočtena pomocí grafického softwaru AutoCad (z grafického výkresu)
Celkem: 0,6*1*0,15*12=1,080 [A]

25 451314 1 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 M3 85,496 85,496 0,000 2 831,00 242 039,18 0,00 0,00 242 039,18 0,00
OBRUBNÍKY - Betonové lože C20/25-XF3  
Kubatura vypočtena pomocí grafického softwaru AutoCad (z grafického výkresu)

Stránka 8 z 13



Příloha č. 7

Změnový soupis prací SO 101.1.1 po změně 1 pro ZBV 2 Celkem Cena dle SOD Méněpráce Vícepráce Cena dle Změny Rozdíl ceny

Stavba: II/105 PSÁRY - MOST EV.Č. 105-002 + PRŮTAH + SPLAŠKOVÁ KAN. + VODOVOD - PDPS SO 101.1.1 11 761 394,02 0,00 373 308,80 12 134 702,82 373 308,80

Objekt: SILNICE II/105 - UL. PRAŽSKÁ A PSÁRSKÁ - ZN (KSÚS SČK)
Rozpočet: SILNICE II/105 - UL. PRAŽSKÁ A PSÁRSKÁ - ZN (KSÚS SČK)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

19097_02
SO 101.1.1
SO 101.1.1

Vícepráce Cena dle Změny Rozdíl cenyPoř. číslo Kód položky Varianta Název položky
Množství dle 

Změny
Rozdíl 

Množství
Cena 

Jednotková
Cena dle SOD MéněpráceMJ

Množství dle 
SOD

Celkem: 0,08*(933,6+135,1)=85,496 [A]

26 451314 2 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 M3 0,500 0,500 0,000 2 831,00 1 415,50 0,00 0,00 1 415,50 0,00
ODVODŇOVACÍ ŽLABY - Betonové lože C20/25-XF3  
Kubatura vypočtena pomocí grafického softwaru AutoCad (z grafického výkresu)
Celkem: 0,1*5=0,500 [A]

27 45152 1 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 49,480 49,480 0,000 904,60 44 759,61 0,00 0,00 44 759,61 0,00
PODÉLNÁ DRENÁŽ - Podsyp ze štěrkodrti frakce 0/32mm tl. 100mm  
Kubatura vypočtena pomocí grafického softwaru AutoCad (z grafického výkresu)
Celkem: 0,05*989,592=49,480 [A]

28 45152 2 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 8,355 8,355 0,000 1 044,60 8 727,63 0,00 0,00 8 727,63 0,00
KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKY - Pískové lože frakce 0/4mm kanalizačních přípojek, tl. 
200mm  
Kubatura vypočtena pomocí grafického softwaru AutoCad (z grafického výkresu)
Celkem: 0,15*(2+2,5+9+5,1+5+6,2+5,6+1,5+1,2+1,1+4,8+6+5,7)=8,355 [A]

29 45157 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO M3 267,190 267,190 0,000 1 261,90 337 167,06 0,00 0,00 337 167,06 0,00
PODÉLNÁ DRENÁŽ - Kamenivo těžené frakce 11/22mm  
Kubatura vypočtena pomocí grafického softwaru AutoCad (z grafického výkresu)
Celkem: 0,27*989,592=267,190 [A]

5 Komunikace 4 455 094,47 0,00 0,00 4 455 094,47 0,00
30 56333 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM M2 4 073,033 4 073,033 0,000 97,30 396 306,11 0,00 0,00 396 306,11 0,00

ÚPRAVA Č.1 - Podsyp (ochranná vrstva) - Štěrkodrť ŠDA 0/63 tl. 150mm + hutnění  
Plocha vypočtena pomocí grafického softwaru AutoCad (z grafického výkresu)
Celkem: 4073,033=4 073,033 [A]

31 56334 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM M2 4 179,286 4 179,286 0,000 126,40 528 261,75 0,00 0,00 528 261,75 0,00
ÚPRAVA Č.1 - Podkladní vrstva - Štěrkodrť ŠDA 0/32 tl. 200mm + hutnění  
Plocha vypočtena pomocí grafického softwaru AutoCad (z grafického výkresu)
Celkem: 4179,286=4 179,286 [A]

32 572121 1 INFILTRAČNÍ POSTŘIK ASFALTOVÝ DO 1,0KG/M2 M2 3 364,680 3 364,680 0,000 24,80 83 444,06 0,00 0,00 83 444,06 0,00
ÚPRAVA Č.1 - Infiltrační postřik 1,00kg/m2  
Plocha vypočtena pomocí grafického softwaru AutoCad (z grafického výkresu)
Celkem: 3364,68=3 364,680 [A]

33 572121 2 INFILTRAČNÍ POSTŘIK ASFALTOVÝ DO 1,0KG/M2 M2 38,297 38,297 0,000 24,80 949,77 0,00 0,00 949,77 0,00
NAPOJENÍ NA STÁVAJÍCÍ STAV - Infiltrační postřik 1,00kg/m2  
Plocha vypočtena pomocí grafického softwaru AutoCad (z grafického výkresu)
Celkem: 38,297=38,297 [A]

34 572211 1 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z ASFALTU DO 0,5KG/M2 M2 3 541,768 3 541,768 0,000 11,90 42 147,04 0,00 0,00 42 147,04 0,00
ÚPRAVA Č.1 - Spojovací postřik 0,40kg/m2 (před pokládkou ložné vrsty)  
Plocha vypočtena pomocí grafického softwaru AutoCad (z grafického výkresu)
Celkem: 3541,768=3 541,768 [A]

35 572211 2 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z ASFALTU DO 0,5KG/M2 M2 3 541,768 3 541,768 0,000 11,90 42 147,04 0,00 0,00 42 147,04 0,00
ÚPRAVA Č.1 - Spojovací postřik 0,40kg/m2 (před pokládkou obrusné vrstvy)  
Plocha vypočtena pomocí grafického softwaru AutoCad (z grafického výkresu)
Celkem: 3541,768=3 541,768 [A]

36 572211 3 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z ASFALTU DO 0,5KG/M2 M2 73,664 73,664 0,000 11,90 876,60 0,00 0,00 876,60 0,00
NAPOJENÍ NA STÁVAJÍCÍ STAV - Spojovací postřik 0,40kg/m2 (před pokládkou 
ložné vrsty)  
Plocha vypočtena pomocí grafického softwaru AutoCad (z grafického výkresu)
Celkem: 73,664=73,664 [A]

37 572211 4 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z ASFALTU DO 0,5KG/M2 M2 107,890 107,890 0,000 11,90 1 283,89 0,00 0,00 1 283,89 0,00
NAPOJENÍ NA STÁVAJÍCÍ STAV - Spojovací postřik 0,40kg/m2 (před pokládkou 
obrusné vrstvy)  
Plocha vypočtena pomocí grafického softwaru AutoCad (z grafického výkresu)
Celkem: 107,890=107,890 [A]

38 57472 VOZOVKOVÉ VÝZTUŽNÉ VRSTVY Z TEXTILIE M2 3 364,680 3 364,680 0,000 78,70 264 800,32 0,00 0,00 264 800,32 0,00
SANACE - Tkaná separační / výztužná geotextilie - pevnost v tahu i podélně 80kN/m, 
odolnost proti protržení CBR - 10kN  
Plocha vypočtena pomocí grafického softwaru AutoCad (z grafického výkresu)
Celkem: 3364,68=3 364,680 [A]

39 574A34 1 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 40MM M2 3 541,768 3 541,768 0,000 208,60 738 812,80 0,00 0,00 738 812,80 0,00
ÚPRAVA Č.1 - Obrusná vrstva ACO 11+, tl. 40mm + hutnění  
Plocha vypočtena pomocí grafického softwaru AutoCad (z grafického výkresu)
Celkem: 3541,768=3 541,768 [A]

40 574A34 2 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 40MM M2 107,890 107,890 0,000 208,60 22 505,85 0,00 0,00 22 505,85 0,00
NAPOJENÍ NA STÁVAJÍCÍ STAV - Obrusná vrstva ACO 11+, tl. 40mm + hutnění  
Plocha vypočtena pomocí grafického softwaru AutoCad (z grafického výkresu)
Celkem: 107,89=107,890 [A]

Stránka 9 z 13



Příloha č. 7

Změnový soupis prací SO 101.1.1 po změně 1 pro ZBV 2 Celkem Cena dle SOD Méněpráce Vícepráce Cena dle Změny Rozdíl ceny

Stavba: II/105 PSÁRY - MOST EV.Č. 105-002 + PRŮTAH + SPLAŠKOVÁ KAN. + VODOVOD - PDPS SO 101.1.1 11 761 394,02 0,00 373 308,80 12 134 702,82 373 308,80

Objekt: SILNICE II/105 - UL. PRAŽSKÁ A PSÁRSKÁ - ZN (KSÚS SČK)
Rozpočet: SILNICE II/105 - UL. PRAŽSKÁ A PSÁRSKÁ - ZN (KSÚS SČK)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

19097_02
SO 101.1.1
SO 101.1.1

Vícepráce Cena dle Změny Rozdíl cenyPoř. číslo Kód položky Varianta Název položky
Množství dle 

Změny
Rozdíl 

Množství
Cena 

Jednotková
Cena dle SOD MéněpráceMJ

Množství dle 
SOD

41 574C56 1 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 60MM M2 3 541,768 3 541,768 0,000 273,20 967 611,02 0,00 0,00 967 611,02 0,00
ÚPRAVA Č.1 - Ložná vrstva ACL 16+, tl. 60mm + hutnění  
Plocha vypočtena pomocí grafického softwaru AutoCad (z grafického výkresu)
Celkem: 3541,768=3 541,768 [A]

42 574C56 2 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 60MM M2 73,664 73,664 0,000 273,20 20 125,00 0,00 0,00 20 125,00 0,00
NAPOJENÍ NA STÁVAJÍCÍ STAV - Ložná vrstva ACL 16+, tl. 60mm + hutnění  
Plocha vypočtena pomocí grafického softwaru AutoCad (z grafického výkresu)
Celkem: 73,664=73,664 [A]

43 574E88 1 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 22+, 22S TL. 90MM M2 3 364,680 3 364,680 0,000 390,40 1 313 571,07 0,00 0,00 1 313 571,07 0,00
ÚPRAVA Č.1 - Podkladní vrstva ACP 22+, tl. 90mm + hutnění  
Plocha vypočtena pomocí grafického softwaru AutoCad (z grafického výkresu)
Celkem: 3364,68=3 364,680 [A]

44 574E88 2 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 22+, 22S TL. 90MM M2 38,297 38,297 0,000 390,40 14 951,15 0,00 0,00 14 951,15 0,00
NAPOJENÍ NA STÁVAJÍCÍ STAV - Podkladní vrstva ACP 22+, tl. 90mm + hutnění  
Plocha vypočtena pomocí grafického softwaru AutoCad (z grafického výkresu)
Celkem: 38,297=38,297 [A]

45 58920 VÝPLŇ SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM M 118,500 118,500 0,000 146,00 17 301,00 0,00 0,00 17 301,00 0,00
NAPOJENÍ NA STÁVAJÍCÍ STAV - Asfaltová zálivka modifikovaná  
Délka vypočtena pomocí grafického softwaru AutoCad (z grafického výkresu)
Celkem: 5,5+18+39+56=118,500 [A]

7 Přidružená stavební výroba 72 783,00 0,00 0,00 72 783,00 0,00

46 711111
IZOLACE BĚŽNÝCH KONSTRUKCÍ PROTI ZEMNÍ VLHKOSTI ASFALTOVÝMI 
NÁTĚRY

M2 450,000 450,000 0,000 145,00 65 250,00 0,00 0,00 65 250,00 0,00

MOST EV.Č 105-001 - Nátěr stávající konstrukce mostu 2x nátěrem asfaltovým + 
nátěrem penetračním (2xNa + Np)  
Plocha vypočtena pomocí grafického softwaru AutoCad (z grafického výkresu)
Celkem: 60*2,500*3=450,000 [A]

47 78381 NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S1 (OS-A) M2 27,000 27,000 0,000 279,00 7 533,00 0,00 0,00 7 533,00 0,00
MOST EV.Č 105-001 - Nátěr římsy čirým hydrofobním nátěrem, 2 vrstvy  
Plocha vypočtena pomocí grafického softwaru AutoCad (z grafického výkresu)
Celkem: 1,500*9*2=27,000 [A]

8 Potrubí 245 825,93 0,00 0,00 245 825,93 0,00
48 87433 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 150MM M 55,700 55,700 0,000 350,50 19 522,85 0,00 0,00 19 522,85 0,00

KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKY- Kanalizační přípojky, HDPE trubka DN=150mm  
OŽ-06-L-5,000m > délka přípojky 2,00m (DN=150mm)  
UV-01-L (0,00600) > délka přípojky 2,50m (DN=150mm)  
UV-02-P (0,05010) > délka přípojky 9,00m (DN=150mm)  
UV-03-P (0,09482) > délka přípojky 5,10m (DN=150mm)  
UV-04-P (0,12239) > délka přípojky 5,00m (DN=150mm)  
UV-05-P (0,16346) > délka přípojky 6,20m (DN=150mm)  
UV-06-P (0,20541) > délka přípojky 5,60m (DN=150mm)  
UV-07-L (0,24426) > délka přípojky 1,50m (DN=150mm)  
UV-08-L (0,28305) > délka přípojky 1,20m (DN=150mm)  
UV-09-L (0,41793) > délka přípojky 1,10m (DN=150mm)  
UV-10-P (0,41793) > délka přípojky 4,80m (DN=150mm)  
UV-11-P (0,46741) > délka přípojky 6,00m (DN=150mm)  
UV-12-P (0,51197) > délka přípojky 5,70m (DN=150mm)
Celkem: 

2,000+2,500+9,000+5,100+5,000+6,200+5,600+1,500+1,200+1,100+4,800+6,000+5,

700=55,700 [A]
49 875332 POTRUBÍ DREN Z TRUB PLAST DN DO 150MM DĚROVANÝCH M 989,592 989,592 0,000 100,30 99 256,08 0,00 0,00 99 256,08 0,00

PODÉLNÁ DRENÁŽ - Drenážní potrubí plastové průměru 150mm vhodné do 
dynamicky zatížených konstrukcí  
Délka vypočtena pomocí grafického softwaru AutoCad (z grafického výkresu)
Celkem: 989,592=989,592 [A]

50 895823 DRENÁŽNÍ ŠACHTICE KONTROLNÍ Z PLAST DÍLCŮ ŠK 100 KUS 5,000 5,000 0,000 5 631,00 28 155,00 0,00 0,00 28 155,00 0,00
PODÉLNÁ DRENÁŽ - Kontrolní šachta podélného trativodu z PP DN=315mm 
proměnné výšky, včetně souvisejícího vybavení  
KŠ-01-L (0,07323)  
KŠ-02-P (0,07323)  
KŠ-03-L (0,16336)  
KŠ-04-P (0,28141)  
KŠ-05-L (0,51197)
Celkem: 5=5,000 [A]

51 89712 VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ KUS 12,000 12,000 0,000 5 600,00 67 200,00 0,00 0,00 67 200,00 0,00

Stránka 10 z 13



Příloha č. 7

Změnový soupis prací SO 101.1.1 po změně 1 pro ZBV 2 Celkem Cena dle SOD Méněpráce Vícepráce Cena dle Změny Rozdíl ceny

Stavba: II/105 PSÁRY - MOST EV.Č. 105-002 + PRŮTAH + SPLAŠKOVÁ KAN. + VODOVOD - PDPS SO 101.1.1 11 761 394,02 0,00 373 308,80 12 134 702,82 373 308,80

Objekt: SILNICE II/105 - UL. PRAŽSKÁ A PSÁRSKÁ - ZN (KSÚS SČK)
Rozpočet: SILNICE II/105 - UL. PRAŽSKÁ A PSÁRSKÁ - ZN (KSÚS SČK)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

19097_02
SO 101.1.1
SO 101.1.1

Vícepráce Cena dle Změny Rozdíl cenyPoř. číslo Kód položky Varianta Název položky
Množství dle 

Změny
Rozdíl 

Množství
Cena 

Jednotková
Cena dle SOD MéněpráceMJ

Množství dle 
SOD

ULIČNÍ VPUSTI - Uliční vpusti se sifonem, včetně kalového koše  
UV-01-L (0,00600)  
UV-02-P (0,05010)  
UV-03-P (0,09482)  
UV-04-P (0,12239)  
UV-05-P (0,16346)  
UV-06-P (0,20541)  
UV-07-L (0,24426)  
UV-08-L (0,28305)  
UV-09-L (0,41793)  
UV-10-P (0,41793)  
UV-11-P (0,46741)  
UV-12-P (0,51197)
Celkem: 12=12,000 [A]

52 89923 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA KRYCÍCH HRNCŮ KUS 38,000 38,000 0,000 834,00 31 692,00 0,00 0,00 31 692,00 0,00
INŽENÝRSKÉ SÍTĚ - Výšková úprava krycích znaků stávajících inženýrských sítí  
Počet stanoven pomocí grafického softwaru AutoCad (z grafického výkresu)
Celkem: 38=38,000 [A]

9 Ostatní konstrukce a práce 819 455,48 0,00 0,00 819 455,48 0,00
23 348175 ZÁBRADLÍ Z DÍLCŮ KOVOVÝCH ŽÁROVĚ STŘÍKANÉ KOVEM S NÁTĚREM KG 113,400 113,400 0,000 189,00 21 432,60 0,00 0,00 21 432,60 0,00

MOST EV.Č 105-001 - Ocelové svařované zábradlí se svislou výplní, sloupky kotveny 
přes kotevní desky pomocí čtyř šroubů DN=12mm (kotevní desky podlity 
plastmaltou) + PKO + nátěr (barva RAL dle požadavku investora)   
Délka vypočtena pomocí grafického softwaru AutoCad (z grafického výkresu)   
=6,500m
Celkem: (10,9*6)+(12*4)=113,400 [A]

53 914111
DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ NEREFLEXNÍ - DOD A 
MONTÁŽ

KUS 14,000 14,000 0,000 2 480,00 34 720,00 0,00 0,00 34 720,00 0,00

SVISLÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ - Dodávka a montáž (veškeré prvky svislého 
dopravního značení budou opatřeny pozinkováním)  
A11-Přechod pro chodce  
E2b-Tvar křižovatky  
2xIP6-Přechod pro chodce  
IS22a-Označení názvu ulice  
2xIZ4a-Začátek obce  
2xIZ4b-Konec obce  
2xP2-Hlavní pozemní komunikace  
P4-Dej přednost v jízdě!  
P6-STŮJ, dej přednost v jízdě“  
Dopravní zrcadlo
Celkem: 14=14,000 [A]

54 914113 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ NEREFLEXNÍ - DEMONTÁŽ KUS 13,000 13,000 0,000 270,00 3 510,00 0,00 0,00 3 510,00 0,00

BOURACÍ PRÁCE - Odstranění stávajícího svislého dopravního značení, včetně 
odvozu a likvidace v režii zhotovitele  
A11-Přechod pro chodce  
E2b-Tvar křižovatky  
IP6-Přechod pro chodce  
IS22a-Označení názvu ulice  
2xIZ4a-Začátek obce  
2xIZ4b-Konec obce  
2xP2-Hlavní pozemní komunikace  
2xP4-Dej přednost v jízdě!  
Dopravní zrcadlo
Celkem: 13=13,000 [A]

55 915111 1 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA M2 66,061 66,061 0,000 105,00 6 936,41 0,00 0,00 6 936,41 0,00

VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ - Podélná čára souvislá - V1a - 0,125 - 1. 
značení barvou  
Plocha vypočtena pomocí grafického softwaru AutoCad (z grafického výkresu)
Celkem: 0,125*(8,635+333,467+135,867+50,518)=66,061 [A]

56 915111 2 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA M2 0,687 0,687 0,000 105,00 72,14 0,00 0,00 72,14 0,00

VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ - Podélná čára přerušovaná - V2b - 3/1,5/0,125 
- 1. značení barvou  
Plocha vypočtena pomocí grafického softwaru AutoCad (z grafického výkresu)

Stránka 11 z 13



Příloha č. 7

Změnový soupis prací SO 101.1.1 po změně 1 pro ZBV 2 Celkem Cena dle SOD Méněpráce Vícepráce Cena dle Změny Rozdíl ceny

Stavba: II/105 PSÁRY - MOST EV.Č. 105-002 + PRŮTAH + SPLAŠKOVÁ KAN. + VODOVOD - PDPS SO 101.1.1 11 761 394,02 0,00 373 308,80 12 134 702,82 373 308,80

Objekt: SILNICE II/105 - UL. PRAŽSKÁ A PSÁRSKÁ - ZN (KSÚS SČK)
Rozpočet: SILNICE II/105 - UL. PRAŽSKÁ A PSÁRSKÁ - ZN (KSÚS SČK)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

19097_02
SO 101.1.1
SO 101.1.1

Vícepráce Cena dle Změny Rozdíl cenyPoř. číslo Kód položky Varianta Název položky
Množství dle 

Změny
Rozdíl 

Množství
Cena 

Jednotková
Cena dle SOD MéněpráceMJ

Množství dle 
SOD

Celkem: 0,125*8,248*2/3=0,687 [A]

57 915111 3 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA M2 0,875 0,875 0,000 105,00 91,88 0,00 0,00 91,88 0,00

VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ - Podélná čára přerušovaná - V2b - 
1,5/1,5/0,25 - 1. značení barvou  
Plocha vypočtena pomocí grafického softwaru AutoCad (z grafického výkresu)
Celkem: 0,25*0,5*7=0,875 [A]

58 915111 4 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA M2 14,000 14,000 0,000 105,00 1 470,00 0,00 0,00 1 470,00 0,00

VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ - Přechod pro chodce - V7a - 1. značení barvou  
Plocha vypočtena pomocí grafického softwaru AutoCad (z grafického výkresu)

Celkem: 14=14,000 [A]

59 915111 5 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA M2 1,800 1,800 0,000 105,00 189,00 0,00 0,00 189,00 0,00

VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ - Místo pro přecházení - V7b - 1,5/1,5/0,125 - 1. 
značení barvou  
Plocha vypočtena pomocí grafického softwaru AutoCad (z grafického výkresu)
Celkem: 0,125*0,5*(9,1+6,7+6,5+6,5)=1,800 [A]

60 915221 1
VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNÉ - DOD A 
POKLÁDKA

M2 66,061 66,061 0,000 342,00 22 592,86 0,00 0,00 22 592,86 0,00

VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ - Podélná čára souvislá - V1a - 0,125 - 2. 
značení strukturovaným plastem  
Plocha vypočtena pomocí grafického softwaru AutoCad (z grafického výkresu)
Celkem: 0,125*(8,635+333,467+135,867+50,518)=66,061 [A]

61 915221 2
VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNÉ - DOD A 
POKLÁDKA

M2 0,687 0,687 0,000 342,00 234,95 0,00 0,00 234,95 0,00

VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ - Podélná čára souvislá - V2b - 3/1,5/0,125 - 2. 
značení strukturovaným plastem  
Plocha vypočtena pomocí grafického softwaru AutoCad (z grafického výkresu)
Celkem: 0,125*8,248*2/3=0,687 [A]

62 915221 3
VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNÉ - DOD A 
POKLÁDKA

M2 0,875 0,875 0,000 342,00 299,25 0,00 0,00 299,25 0,00

VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ - Podélná čára souvislá - V2b - 1,5/1,5/0,25 - 2. 
značení strukturovaným plastem  
Plocha vypočtena pomocí grafického softwaru AutoCad (z grafického výkresu)
Celkem: 0,25*0,5*7=0,875 [A]

63 915221 4
VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNÉ - DOD A 
POKLÁDKA

M2 14,000 14,000 0,000 342,00 4 788,00 0,00 0,00 4 788,00 0,00

VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ - Přechod pro chodce - V7a - 2. značení 
strukturovaným plastem  
Plocha vypočtena pomocí grafického softwaru AutoCad (z grafického výkresu)
Celkem: 14=14,000 [A]

64 915221 5
VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNÉ - DOD A 
POKLÁDKA

M2 1,800 1,800 0,000 342,00 615,60 0,00 0,00 615,60 0,00

VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ - Místo pro přecházení - V7b - 1,5/1,5/0,125 - 2. 
značení strukturovaným plastem  
Plocha vypočtena pomocí grafického softwaru AutoCad (z grafického výkresu)
Celkem: 0,125*0,5*(9,1+6,7+6,5+6,5)=1,800 [A]

65 917224 1 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM M 933,600 933,600 0,000 349,50 326 293,20 0,00 0,00 326 293,20 0,00
OBRUBNÍKY - Silniční obrubníky 150x250x1000mm (včetně přechodových 
obrubníků 150x150/250x1000mm)  
Délka vypočtena pomocí grafického softwaru AutoCad (z grafického výkresu)
Celkem: 933,6=933,600 [A]

66 917224 2 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM M 135,100 135,100 0,000 323,00 43 637,30 0,00 0,00 43 637,30 0,00
OBRUBNÍKY - Silniční obrubníky nájezdové přímé 150x150x1000mm  
Délka vypočtena pomocí grafického softwaru AutoCad (z grafického výkresu)
Celkem: 135,100=135,100 [A]

67 919111 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM M 118,500 118,500 0,000 89,00 10 546,50 0,00 0,00 10 546,50 0,00
BOURACÍ PRÁCE - Řezání asfaltového krytu pro odfrézování asfaltových vrstev  
Délka vypočtena pomocí grafického softwaru AutoCad (z grafického výkresu)
Celkem: 5,500+18,000+39,000+56,000=118,500 [A]

68 93133 TĚSNĚNÍ SPAR POLYURETANOVÝM TMELEM M3 0,023 0,023 0,000 330 500,00 7 601,50 0,00 0,00 7 601,50 0,00
PODÉLNÁ DRENÁŽ - Utěsnění vyvrtaných otvorů pro podélnou drenáž 
polyuretanovým tmelem  
Kubatura vypočtena pomocí grafického softwaru AutoCad (z grafického výkresu)

Stránka 12 z 13



Příloha č. 7

Změnový soupis prací SO 101.1.1 po změně 1 pro ZBV 2 Celkem Cena dle SOD Méněpráce Vícepráce Cena dle Změny Rozdíl ceny

Stavba: II/105 PSÁRY - MOST EV.Č. 105-002 + PRŮTAH + SPLAŠKOVÁ KAN. + VODOVOD - PDPS SO 101.1.1 11 761 394,02 0,00 373 308,80 12 134 702,82 373 308,80

Objekt: SILNICE II/105 - UL. PRAŽSKÁ A PSÁRSKÁ - ZN (KSÚS SČK)
Rozpočet: SILNICE II/105 - UL. PRAŽSKÁ A PSÁRSKÁ - ZN (KSÚS SČK)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

19097_02
SO 101.1.1
SO 101.1.1

Vícepráce Cena dle Změny Rozdíl cenyPoř. číslo Kód položky Varianta Název položky
Množství dle 

Změny
Rozdíl 

Množství
Cena 

Jednotková
Cena dle SOD MéněpráceMJ

Množství dle 
SOD

Celkem: 2*((0,08*0,08*3,14)-(0,075*0,075*3,14)*0,5)=0,023 [A]

69 93318 R ZATĚŽOVACÍ ZKOUŠKA STATICKÁ KUS 36,000 36,000 0,000 3 450,00 124 200,00 0,00 0,00 124 200,00 0,00

ZKOUŠKA - Statická zatěžovací zkouška na pláni zemního tělesa, 1. podkladní 
vrstvě (podsypu, ochranné vrstvě) a 2. podkladní vrstvě vozovky včetně vyhotovení 
protokolů a geodetického zaměření míst statických zatěžovacích zkoušek  
=3*12ks  
Vzdálenost: 2*200km=400km (1 výjezd)  
Počet zkoušek za jeden pracovní den: 12ks (1 pracovní den=1 výjezd)  
Cena za 1kus: (3*12ks*1350,00Kč/ks+1ks*400km*5,50Kč/ks*3ks)/36ks=1533,33Kč/ks

Celkem: 36=36,000 [A]

70 93543 ŽLABY Z DÍLCŮ Z POLYMERBETONU SVĚTLÉ ŠÍŘKY DO 200MM VČETNĚ MŘÍŽÍ M 5,000 5,000 0,000 5 980,00 29 900,00 0,00 0,00 29 900,00 0,00
ODVODŇOVACÍ ŽLABY - Odvodňovací žlab z polymerbetonu světlé šířky 200mm a 
hloubky 320mm s napojením do dešťové kanalizace DN=150mm  
OŽ-06-L-5,000m > délka přípojky 2,00m (DN=150mm)
Celkem: 5=5,000 [A]

71 966158 1 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROST BETONU S ODVOZEM DO 20KM M3 58,912 58,912 0,000 2 607,50 153 613,04 0,00 0,00 153 613,04 0,00
BOURACÍ PRÁCE - Odstranění betonového lože silničních obrubníků, včetně 
odvozu na skládku do 20-ti km  
Kubatura vypočtena pomocí grafického softwaru AutoCad (z grafického výkresu)  
=58,912m3*2,300t/m3=135,497t
Celkem: 0,08*736,399=58,912 [A]

72 966158 2 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROST BETONU S ODVOZEM DO 20KM M3 1,500 1,500 0,000 2 607,50 3 911,25 0,00 0,00 3 911,25 0,00
BOURACÍ PRÁCE - Odstranění stávajícího zatrubnění (uvažována betonová trouba 
DN=300mm), včetně odvozu na skládku do 20-ti km  
Kubatura vypočtena pomocí grafického softwaru AutoCad (z grafického výkresu)  
=1,500m2*2,300t/m3=3,450t
Celkem: 15*0,1=1,500 [A]

73 96616B BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU - DOPRAVA tkm 200,000 200,000 0,000 8,00 1 600,00 0,00 0,00 1 600,00 0,00
DOPRAVA - Příplatek za dopravu - Odstranění kompletních konstrukcí uličních 
vpustí, odvoz na skládku do do 20-ti km
Celkem: 4*1*2,5*20=200,000 [A]

74 96687 VYBOURÁNÍ ULIČNÍCH VPUSTÍ KOMPLETNÍCH KUS 4,000 4,000 0,000 1 988,00 7 952,00 0,00 0,00 7 952,00 0,00
BOURACÍ PRÁCE - Odstranění kompletních konstrukcí uličních vpustí  
Počet stanoven pomocí grafického softwaru AutoCad (z grafického výkresu)  
=4*1,000m3/ks*2,500t/m3=10,000t
Celkem: 4=4,000 [A]

75 967168 VYBOURÁNÍ ČÁSTÍ KONSTRUKCÍ ŽELEZOBET S ODVOZEM DO 20KM M3 3,600 3,600 0,000 3 680,00 13 248,00 0,00 0,00 13 248,00 0,00
BOURACÍ PRÁCE - Vybourání stávající železobetonové římsy včetně části čelní 
zídky, včetně odvozu na skládku do 20-ti km  
Kubatura vypočtena pomocí grafického softwaru AutoCad (z grafického výkresu)  
=3,600m3*2,500t/m3=9,000t
Celkem: 0,4*9=3,600 [A]

999 Nové položky 0,00 0,00 296 788,80 296 788,80 296 788,80
501 56430 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKU VYPL. CEMENTOVOU MALTOU M3 0,000 76,000 76,000 2 330,00 0,00 0,00 177 080,00 177 080,00 177 080,00

položka dle ceníku OTSKP 2020
ZBV 2: 380 m2*0,2=76 m3

502 57475 VOZOVKOVÉ VÝZTUŽNÉ VRSTVY Z GEOMŘÍŽOVINY M2 0,000 832,000 832,000 127,00 0,00 0,00 105 664,00 105 664,00 105 664,00
položka dle ceníku OTSKP 2020
ZBV 2: 832 m2

503 123735 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I, ODVOZ DO 8KM M3 0,000 76,000 76,000 184,80 0,00 0,00 14 044,80 14 044,80 14 044,80
cena položky dle pol. č. 18 ze SO 101.01
ZBV 2: odtěžení sanace 76 m3

Stránka 13 z 13











 
IM-Projekt,  im-projekt@im-projekt.cz IČO: 276 89 328 
inženýrské a mostní konstrukce, s.r.o. www.im-projekt.cz DIČ: CZ27689328 
Sídlo společnosti : Vodní 1, 602 00 BRNO  bankovní spojení: 2374640001/5500 
Provozovna : Ohrazenická 169, 530 09 PARDUBICE banka: Raiffeisenbank, a.s. 
Korespondenční adresa : Vodní 1, 602 00 BRNO  
tel : 533 446 080-2 
fax: 533 446 089      
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka  52262. 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ing. Martin Vašák / 533 446 080, 777 1969 70   20595    4.12.2020 
marketa.vaneckova@im-projekt.cz 

Věc: II/105 Psáry, průtah 
Vyjádření ke změnám SO 101.2 

Při provádění sanace vozovky bylo zjištěno, že stávající inženýrské sítě (vodovod a STL plynovod) 
byly při realizaci v minulosti obsypány zcela nevhodnou zeminou.  
Za AD souhlasíme s provedenou změnou sanace podkladní vrstvy v místě nad těmito sítěmi. 
Rozsah změny sanace silnice bude proveden pouze v nezbytně nutném rozsahu, tedy nad 
uvedenými IS s nevhodným obsypem. 
 

        
            S přáním hezkého dne 

Ing. Martin VAŠÁK 
jednatel společnosti 

 
 
 
 
 
 
 
 
  
 

VYŘIZUJE      NAŠE ZNAČKA   BRNO/DNE 

  Společnost pro II/105 Psáry,  
průtah (opakování) 

   
Olomoucká 704/174 

 
  BRNO 
  627 00 
 





Kfu
Krajská správa a ú dr¾ ba silnic Středoč eské ho lł aje, pří spěvková organizace, IČ  00066001,
150 21 PRAHA 5, Zborovskó I]

Společ nost pro II/105 Psáry, pľ ů tah (opakovánţ
Vedoucí  společ ní k a správce společ nosti: IMOS Bľ no, a.s.

se sí dlem olomoucká 704ll74,Č emovice, 627 00 Bľ no

Vá©  dopis :n. / ze ctne Na.¹ e znacka ţ 'yŕ inţ e / teleĺ 'on Řĺ č any
Ing. PetrNádvorní k, 725890866 4. l2.2020

Věc: Souhlasné  stanovisko k oznámeným zmé nálm So l0l.2 - ,,II/105 Psáry, pľ ů tah
(opakování )"

Kľ ajská správa audr¾ ba silnic Středoč eské ho kľ aje, p.o.v rámci akce ,,II/105 Psáry, prů tah

(opakování )" souhlasí  s provedení m navr®ených změn. Jmenovitě se jedná o souhlas se

změnou So 10l .2, kdy by|o zasti¾ eno nevhodné  a neú nosné  podlo®í  v mí stě probí hají cí ch

in®enýrských sí tí . Na základě pľ ovedenýchzatě®ovací ch zkou¹ ek a návrhu AD bude provedena

sanace podlo®í  ve vět¹ í m ľ ozsahu, ne¾  předpokládal pľ ojekt.

V¹ echny změny budou peč livě zdokumęntovány a realizovâny pouze v nezbytně nutné m

ľ ozsahu dle skuteč ně zasti®ených podmí nek na stavbě. Zhotovitele ¾ ádź mę o nepľ odlené

zptacovâni ZBv.

S pozdravem
ľ ¾ basilnic

@
Zborovská 11

lČ o: 0Qoaooo'1

P' Ná

50 2'ĺ  Pľ aha 5
cZ0006ô001

1

IČ : 0006600t
DlČ : CZ00066001

e-mai I : petr. nadvorn i k@ksus. cz
telefon: 725 890 866























Fotodokumentace 

 

 



 

 

 



Příloha č. 1

Objednatel:

Zhotovitel: Společnost pro II/105 Psáry, průtah (opakování)

Vedoucí společník a správce společnosti: IMOS Brno, a.s.
se sídlem Olomoucká 704/174, Černovice, 627 00 Brno
IČ: 253 22 257 DIČ: CZ25322257

Společník: Froněk, spol. s r.o.
se sídlem Rakovník, Zátiší 2488, PSČ: 269 01 
IČ: 475 34 630 DIČ: CZ47534630

3.3 0,00 951 809,66 951 809,66

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných 
Cena navrhovaných Změn 

kladných 
Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

3.2 0,00 0,00

Krycí list ZBV

Číslo SO/PS /  
/ číslo Změny SO/PS:

Název a evidenční číslo Stavby: Číslo ZBV:

0
II/105 Psáry, průtah (opakování), 19097 02

STAVEBNÍ ÚPRAVA OBJÍZDNÉ TRASY (KSÚS SČK) - PRŮTAH
104/1

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

ZBV - krycí list Číslo paré:

0,00

část ZBV č.

Rekapitulace ZBV č. 3 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných 
Cena navrhovaných Změn 

kladných 
Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

3.1 0,00

Cena navrhovaných Změn 
záporných 

Cena navrhovaných Změn 
kladných 

0,00

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných 
Cena navrhovaných Změn 

kladných 
Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

3.4 0,00 0,00 0,00

Suma ZBV   
č.

Cena navrhovaných Změn 
záporných 

Cena navrhovaných Změn 
kladných 

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

3 0,00 951 809,66 951 809,66

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných 
Cena navrhovaných Změn 

kladných 
Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

3.5 0,00 0,00 0,00
Údaje v Kč bez DPH:

Údaje v Kč bez DPH:

Údaje v Kč bez DPH:

Údaje v Kč bez DPH:

Údaje v Kč bez DPH:

Údaje v Kč bez DPH:

0,00

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

Středočeský kraj
se sídlem Zborovská 11, 150 21 Praha 5
IČ: 70891095     DIČ: CZ70891095

Obec Psáry
se sídlem Pražská 137, 252 44 Psáry
IČ: 00241580



Příloha č. 2

Paré č.

1 počet listů 1

1 počet listů 2,3

1 počet listů 4

1 počet listů 5

1 počet listů 6

1 počet listů

25 počet listů

Údaje v Kč bez DPH:

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

Objednatel č.2
(Oprávněná osoba objednatele)

Milan Vácha

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně 
popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci této Změny. Tento Změnový list představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v 
rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na 
důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel č.1
(Oprávněná osoba objednatele)

Libor Lesák

Číslo paré:

Zhotovitel Ing. Robert Suchánek

Supervize (Regionální dotační kancelář) Ing. Václav Chytil

Zástupce Objednatele č.1 Ing. Jan Lichtneger 

Projektant (autorský dozor) Ing. Martin Vašák 

Stavební dozor Ing. Jiří Heráf 

Zhotovitel

Popis Změny:

V této změně je řešen přesný rozsah nezbytných oprav objízdných tras na silnici III/00315 v úseku mezi odbočkou směr Nechánice a odbočkou směr 
Kostelec u Křížku (v délce cca 900 m), které byly poškozeny jejich používáním při realizaci tohoto stavebního díla.
Dle zápisu z místního šetření za účasti zástupců zhotovitele, technického dozoru investora a správce silnice KSÚS ze dne 21.4.2021, byla zjištěna 
skutečná míra poškození objízdných tras, které byly využívány při výstavbě komunikace II/105 Psáry. Zároveň byl navržen technologický postup opravy 
OT:
• Odfrézování komunikace v tl. 50 mm na lokálních místech označených při pochůzce z místního šetření
• Vyrovnání povrchu vrstvou ACP 16 v tl. 30 – 40 mm
• Položení obrusné vrstvy z ACO 11 v tl. 50 mm
• Dosypání krajnic v rozsahu dle skutečnosti
• Zatření pracovních spár
Přesný plošný rozsah opravy OT je určen na základě geodetického zaměření.

Jedná se o Změnu nepodstatnou, nepředvídanou, která vznikla v průběhu provádění prací a je podle  § 5, odst. 1, písm.c), resp. podle § 10 Směrnice R-
SM-36 Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje (účinnost od 29. 05. 2017) upřesňující provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek zařazena do Skupiny 3. Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky.
Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. tato Změna nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle § 222, odst. 6) se 
jedná o změnu nepředvídanou.

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných celkem

Součet absolutních hodnot Změn 
kladných a Změn záporných

Projektant

Strany smlouvy o dílo č. S-2321/DOP/2020 - Středočeský kraj a 25/2020 - Obec Psáry na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 13.5.2020 (dále jen 
Smlouva): 

Objednatel: Středočeský kraj, se sídlem Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5, Smíchov, Obec Psáry se sídlem Pražská 137, 252 44 Psáry

Zhotovitel: Společnost pro II/105 Psáry, průtah (opakování), se sídlem Olomoucká 704/174, 627 00 Brno

Přílohy Změnového listu: Příjemce

1. Krycí list Objednatel

Stavební dozor

5. Přehled zařazení Změn do skupin Supervize

Iniciátor změny: Zhotovitel

2. Změnový list

3. Zápis o projednání ocenění soupisu prací

Změnový list

Název a evidenční číslo Stavby: Číslo SO/PS /  
/ číslo Změny SO/PS:

Číslo ZBV:

II/105 Psáry, průtah (opakování), 19097 02

0Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
104/1

STAVEBNÍ ÚPRAVA OBJÍZDNÉ TRASY (KSÚS SČK) - PRŮTAH

Zhotovitel (stavbyvedoucí) Jaromír Petrlík 

4. Rozpis ocenění Změn položek

6. Přehled dalších dokladů

951 809,66 951 809,66 951 809,66

Cena navrhovaných Změn 
záporných 

0,00

    Další doklady



Příloha č. 3

Název Stavby: II/105 Psáry, průtah (opakování), 19097 02 Skupina

STAVEBNÍ ÚPRAVA OBJÍZDNÉ TRASY (KSÚS SČK) - PRŮTAH

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy Poznámka:

1 - zadat

3 142 216,75

Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn 
záporných v 
předchozích 

Změnách na SO/PS 

Cena všech Změn 
kladných v 

předchozích 
Změnách na SO/PS 

Cena SO/PS po 
všech předchozích 

Změnách

Rozdíl ceny SO/PS po 
všech předchozích 

Změnách a ve 
Smlouvě

2 3 - zadat 4 - zadat 5=1+3+4 6=5-1

stavební/montážní práce 0,00 0,00 3 142 216,75 0,00

Údaje v Kč bez DPH

Cena navrhovaných 
Změn záporných na 

SO/PS 

Cena navrhovaných 
Změn kladných na 

SO/PS 

Cena všech Změn 
kladných na SO/PS 

(předchozích a 
navrhovaných) 

Cena všech Změn 
kladných na SO/PS k 

ceně SO/PS dle 
Smlouvy v % 

7 8 - zadat 9 - zadat 10=4+9 11=(10/1)*100

stavební/montážní práce 0,00 951 809,66 951 809,66 30,29%

Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn 
záporných na SO/PS 

(předchozích a 
navrhovaných) 

Cena SO/PS po této 
Změně

Rozdíl ceny SO/PS 
po této Změně oproti 

ceně SO/PS dle 
Smlouvy

Rozdíl ceny SO/PS po 
této Změně oproti ceně 
SO/PS dle Smlouvy v 

%
12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=(15/1)*100

stavební/montážní práce 0,00 4 094 026,41 951 809,66 30,29%

Zhotovitel (stavbyvedoucí): Jaromír Petrlík

Projektant (autorský dozor): Ing. Martin Vašák

Zástupce objednatele 1: Ing. Jan Lichtneger

Stavební dozor Ing. Jiří Heráf

Supervize (RDK) Ing. Václav Chytil

Ing. Milan PeškaZaměstnanec KSÚS SK odpovědný na cenové 
projednání Změny:

ZÁPIS
o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS) 

pro celou ZBV číslo: 0

Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS: 104/1

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

0

Cena SO/PS v předchozích ZBV: 

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV: 

Cena SO/PS po této ZBV: 

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu navrhovaných 
Změn záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-). 



Příloha č. 4

č. 104/1

Poř. č. 

pol.

Kód položky Název položky m.j. Množství ve 

Smlouvě

Množství ve 

Změně

Množství 

rozdílu

Cena za m.j. v  

Kč

Cena celkem ve 

Smlouvě v Kč

Změny záporné v Kč Změny kladné v Kč Cena celkem ve 

Změně v Kč

Rozdíl cen 

celkem v  Kč

Rozdíl cen 

celkem v %
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

3 11372.2 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH M3 200,375 270,960 70,585 1 637,60 328 134,10 0,00 115 590,00 443 724,10 115 590,00 35,23%

4 17380 ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY Z 

NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ

M3 31,800 194,300 162,500 678,00 21 560,40 0,00 110 175,00 131 735,40 110 175,00 511,01%

15 93818 OČIŠTĚNÍ ASFALT VOZOVEK ZAMETENÍM M2 8 045,740 9 604,140 1 558,400 2,00 16 091,48 0,00 3 116,80 19 208,28 3 116,80 19,37%

Nové položky
501 574A44 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 

11+, 11S TL. 50MM

M2 0,000 1 558,400 1 558,400 281,00 0,00 0,00 437 910,40 437 910,40 437 910,40 100,00%

502 574E06 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 

16+, 16S

M3 0,000 28,234 28,234 4 690,00 0,00 0,00 132 417,46 132 417,46 132 417,46 100,00%

503 931326 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK 

PRŮŘ DO 800MM2

M 0,000 1 400,000 1 400,000 109,00 0,00 0,00 152 600,00 152 600,00 152 600,00 100,00%

Celkem ve Změně 365 785,98 0,00 951 809,66 1 317 595,64 951 809,66

Celkem SO 3 142 216,75 0,00 951 809,66 4 094 026,41 951 809,66 30,29%

Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV 3 
Evidenční číslo a název stavby: II/105 Psáry, průtah (opakování), 19097 02 ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)
Číslo a název SO/PS: 104 STAVEBNÍ ÚPRAVA OBJÍZDNÉ TRASY (KSÚS SČK) - PRŮTAH

Číslo a název rozpočtu: 104 STAVEBNÍ ÚPRAVA OBJÍZDNÉ TRASY (KSÚS SČK) - PRŮTAH Skupina Změn: 

Stránka 4 z 9



Příloha č. 5

Název a evidenční číslo Stavby:

1 Přijatá smluvní částka bez rezervy a DPH  82 297 365,20 6=32+36 1 873 135,14 9=(32A/1)*100 3,39% 12=(39) Sledování limitu 15 % 0,00%

2=1+19+20 Aktuální smluvní částka (cena stavby) 84 170 500,34 7=(6/1)*100 2,28% 10=(36A/1)*100 0,00% 13=ABS(37)+38 Sledování limitu 137 366 600 Kč 0,00

Aktuální smluvní částka (cena stavby) včetně DPH 101 846 305,41 8=1*0,3 24 689 209,56 10A=32A+36A 2 791 258,18 14=137366600-37 137 366 600,00

3=(2/1)*100 Procento změny Přijaté smluvní částky 102,28% 11=1*0,5 41 148 682,60

4=(25/1)*100 Sledování vyhrazených změn (Skupina 1) 0,00%

5=(28/1)*100 Sledování záměny položek (Skupina 2) 0,00%

40=(19/1)*100
Sledování limitu 15 % pro podstatnou změnu pro Změny záporné dle § 
14, odst. (5), písm. b)

-0,56%

SO ZBV č. Název SO/PS / předmět Změny

Změny záporné 
(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny kladné Hodnota ZBV

Změny 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny 
kladné

Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Změny 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny kladné
Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Změny 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny kladné
Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Suma absolutních 
hodnot Změn 

kladných a Změn 
záporných

Změny záporné 
(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny kladné
Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Suma absolutních 
hodnot Změn 

kladných a Změn 
záporných

Změny záporné 
(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny kladné limit 15 %

16 17 18 19=23+26+29+33
20=24+27+30+3

4+37+39
21=19+20 23 24 25=23+24 26 27 28=26+27 29 30 32=29+30 32A=ABS(29)+30 33 34 36=33+34 36A=ABS(33)+34 37 38 39=(ABS(37)+38)/1

II/105 Psáry, průtah (opakování), 19097 02 -  459 061,52  2 332 196,66  1 873 135,14    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  459 061,52  2 332 196,66 1 873 135,14  2 791 258,18    0,00    0,00 0,00    0,00    0,00    0,00 0,00%

301.1 1
Dešťová kanalizace (KSÚS SČK) - průtah / realizace výkopu v jiné třídě 
těžitelnosti

-  459 061,52  1 007 078,20   548 016,68    0,00    0,00 -  459 061,52  1 007 078,20 548 016,68 1 466 139,72 0,00 0,00 0,00%

101.1.1 2
SILNICE II/105 - UL. PRAŽSKÁ A PSÁRSKÁ - ZN (KSÚS SČK) / změna 
provedení sanace

   0,00   373 308,80   373 308,80    0,00    0,00    0,00   373 308,80 373 308,80 373 308,80 0,00 0,00 0,00%

104 3
STAVEBNÍ ÚPRAVA OBJÍZDNÉ TRASY (KSÚS SČK) - PRŮTAH / zvýšený 
rozsah oprav objízdných tras

   0,00   951 809,66   951 809,66    0,00    0,00    0,00   951 809,66 951 809,66 951 809,66 0,00 0,00 0,00%

4    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00%

Poznámka: Formulář má informativní charakter a zobrazuje stav k datu předložení Změnového listu.

PŘEHLED ZAŘAZENÍ ZMĚN DO SKUPIN 

II/105 Psáry, průtah (opakování), 19097 02
Suma Změn kladných a Změn záporných Skupiny 3 a 

Skupiny 4 
Sledování limitu 50 % Skupina 3

Sledování limitu 30 % - součet Skupiny 3 a Skupiny 4 Sledování limitu 50 % Skupina 4

Zákonný limit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4
Suma absolutních hodnot Změn 
kladných a Změn záporných pro 

Skupinu 3 a Skupinu 4

Zákonný limit 50 % pro Skupinu 
3 a Skupinu 4

- 1 - - 2 - - 3 - - 4 - - 5 -

Vyhrazené změny (Doměrky) (dle §100 zákona č. 
134/2016 Sb.)

Záměna položek (dle §222 odst. (7) zákona č. 
134/2016 Sb.)

Změny nepředvídané (dle §222 odst. (6) zákona č. 134/2016 Sb.) Změny nezbytné (dle §222 odst. (5) zákona č. 134/2016 Sb.)
Změny de minimis 

Změny neměnící celkovou povahu veřejné zakázky  (dle §222 
odst. (4) zákona č. 134/2016 Sb.)

Stránka 5 z 9



Příloha č.6 

Název stavebního objektu / provozního
souboru (SO/PS):

Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS:

ANO NE - Uloženo

Počet listů/od listu č.

3

7

1

2

1
1
1

9

25

12 - Vyjádření TDI k ZBV
13 - Vyjádření AD ze dne 29.4.2021

Počet listů celkem

14 - Technická zpráva č. 068 geodetického zaměření 
opravy objízných trasze dne 12. 5. 2021

08 - Záznam z místního šetření ze dne 21.4.2021 vč. 
fotodokumentace a zápisu

10 - E-mail komuniakce - vyjádření  TDI a zástupce 
investora KSÚS
11 - Stanovisko objednatele - pokyn ke zpracování ZBV

07 - Soupis prací celého SO 104 po změně 1

Přehled dokladů 

Číslo ZBV: 0

Název a evidenční číslo Stavby: II/105 Psáry, průtah (opakování), 19097 02

STAVEBNÍ ÚPRAVA OBJÍZDNÉ TRASY (KSÚS SČK) - 
PRŮTAH

104/1

Doklad 
Součást dokumentace ZBV 

09 - Oznámení dodavatele zn. PSPR/001/2021 ze dne 
22.4.2021



Příloha č. 7

Změnový soupis prací SO 104 po změně 1 pro ZBV 3
Stavba: II/105 Psáry, průtah (opakování) SO 104 3 142 216,75 0,00 951 809,66 4 094 026,41 951 809,66

Rozpočet: STAVEBNÍ ÚPRAVA OBJÍZDNÉ TRASY (KSÚS SČK) - PRŮTAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
0 Všeobecné konstrukce a práce 8 569,20 0,00 0,00 8 569,20 0,00

1 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU T 35,705 35,705 0,000 240,00 8 569,20 0,00 0,00 8 569,20 0,00
SKLÁDKA - Uložení zeminy z očištění vozovky na skládku  
Hmotnost vypočtena pomocí grafického softwaru AutoCad (z grafického výkresu)
Celkem: (2,138*2,4)+((8045,74*0,002)*1,9)=35,705 [A]

zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na 
skládce.

1 Zemní práce 353 195,69 0,00 225 765,00 578 960,69 225 765,00
2 11372 1 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH M3 2,138 2,138 0,000 1 637,60 3 501,19 0,00 0,00 3 501,19 0,00

BOURACÍ PRÁCE - Odfrézování asfaltových vrstev v tl. 40 mm (asfalt - napojení na 
stávající stav), včetně likvidace v režii zhotovitele  
Kubatura vypočtena pomocí grafického softwaru AutoCad (z grafického výkresu)  
=2,138m3*2,400t/m3=5,131t
Celkem: (31,4+22,05)*0,04=2,138 [A]

Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami 
vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 
0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek 
zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím 
textu k položce).

3 11372 2 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH M3 200,375 270,960 70,585 1 637,60 328 134,10 0,00 115 590,00 443 724,10 115 590,00
BOURACÍ PRÁCE - Odfrézování asfaltových vrstev v tl. 50 mm, včetně likvidace v 
režii zhotovitele  
Kubatura vypočtena pomocí grafického softwaru AutoCad (z grafického výkresu)  
=200,375m3*2,400t/m3=480,900t
Celkem: 4007,500*0,050=200,375 [A]

ZBV 3: tl. 5 cm lokálně

Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami 
vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 
0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek 
zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím 
textu k položce).

4 17380 ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 31,800 194,300 162,500 678,00 21 560,40 0,00 110 175,00 131 735,40 110 175,00
VOZOVKA - Nezpevněná krajnice, R-mat + hutnění  
Kubatura vypočtena pomocí grafického softwaru AutoCad (z grafického výkresu)
Celkem: 318,000*0,1=31,800 [A]

ZBV 3: dle skutečnosti

položka zahrnuje:  
- kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle 
zadávací dokumentace  
- úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  
vysoušením,  příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho  mech. vlastností  
- hutnění i různé míry hutnění   
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření  
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění  
- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech  
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu  
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek  
- spouštění a nošení materiálu  
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy  
- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů  
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě  
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti  
- veškeré  pomocné konstrukce umožňující provedení  zemní konstrukce  (příjezdy,  
sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí 
a pod.)

5 Komunikace 2 741 002,41 0,00 0,00 2 741 002,41 0,00
5 56334 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM M2 89,195 89,195 0,000 126,40 11 274,25 0,00 0,00 11 274,25 0,00

SJEZDY - Štěrkodrť ŠDA 0/32 tl. 200 mm + hutnění  
Plocha vypočtena pomocí grafického softwaru AutoCad (z grafického výkresu)
Celkem: 89,195=89,195 [A]

- dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti  
- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce  
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách  
- nezahrnuje postřiky, nátěry

6 572211 1 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z ASFALTU DO 0,5KG/M2 M2 4 007,500 4 007,500 0,000 11,90 47 689,25 0,00 0,00 47 689,25 0,00

Poř. číslo Kód položky Varianta
Množství dle 

Změny
Název položky MJ

Množství dle 
SOD

Méněpráce Vícepráce Cena dle Změny Rozdíl ceny

19097_02
SO 104

Rozdíl 
Množství

Cena 
Jednotková

Cena dle SOD

Stránka 7 z 9



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Poř. číslo Kód položky Varianta
Množství dle 

Změny
Název položky MJ

Množství dle 
SOD

Méněpráce Vícepráce Cena dle Změny Rozdíl ceny
Rozdíl 

Množství
Cena 

Jednotková
Cena dle SOD

VOZOVKA - Spojovací postřik 0,40kg/m2 (úprava č. 7)  
Plocha vypočtena pomocí grafického softwaru AutoCad (z grafického výkresu)
Celkem: 4007,500=4 007,500 [A]

- dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství  
- provedení dle předepsaného technologického předpisu  
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách  
- úpravu napojení, ukončení

7 572211 2 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z ASFALTU DO 0,5KG/M2 M2 8 015,000 8 015,000 0,000 11,90 95 378,50 0,00 0,00 95 378,50 0,00
VOZOVKA - Spojovací 0,40kg/m2 (úprava č. 6)  
Plocha vypočtena pomocí grafického softwaru AutoCad (z grafického výkresu)
Celkem: 8015=8 015,000 [A]

- dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství  
- provedení dle předepsaného technologického předpisu  
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách  
- úpravu napojení, ukončení

8 572211 3 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z ASFALTU DO 0,5KG/M2 M2 24,700 24,700 0,000 11,90 293,93 0,00 0,00 293,93 0,00
SJEZDY - Spojovací postřik 0,40kg/m2 (úprava č. 8)  
Plocha vypočtena pomocí grafického softwaru AutoCad (z grafického výkresu)
Celkem: 15,5+9,2=24,700 [A]

- dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství  
- provedení dle předepsaného technologického předpisu  
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách  
- úpravu napojení, ukončení

9 574A34 1 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 40MM M2 8 015,000 8 015,000 0,000 208,60 1 671 929,00 0,00 0,00 1 671 929,00 0,00
VOZOVKA - Obrusná vrstva ACO 11+, tl. 40 mm + hutnění (úprava č. 6)  
Plocha vypočtena pomocí grafického softwaru AutoCad (z grafického výkresu)
Celkem: 8015=8 015,000 [A]

- dodání směsi v požadované kvalitě  
- očištění podkladu  
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v 
předepsané tloušťce  
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních 
spar a spojů  
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích 
proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.  
- nezahrnuje postřiky, nátěry  
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, 
odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

10 574A34 2 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 40MM M2 24,620 24,620 0,000 208,60 5 135,73 0,00 0,00 5 135,73 0,00
SJEZDY - Obrusná vrstva ACO 11+, tl. 40 mm + hutnění (úprava č. 8)  
Plocha vypočtena pomocí grafického softwaru AutoCad (z grafického výkresu)
Celkem: 15,5+9,12=24,620 [A]

- dodání směsi v požadované kvalitě  
- očištění podkladu  
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v 
předepsané tloušťce  
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních 
spar a spojů  
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích 
proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.  
- nezahrnuje postřiky, nátěry  
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, 
odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

11 574C45 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16 TL. 50MM M2 4 007,500 4 007,500 0,000 226,90 909 301,75 0,00 0,00 909 301,75 0,00
VOZOVKA -  Ložná vrstva ACL 16, tl. 50 mm + hutnění (úprava č. 7)  
Plocha vypočtena pomocí grafického softwaru AutoCad (z grafického výkresu)
Celkem: 4007,500=4 007,500 [A]

- dodání směsi v požadované kvalitě  
- očištění podkladu  
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v 
předepsané tloušťce  
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních 
spar a spojů  
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích 
proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.  
- nezahrnuje postřiky, nátěry  
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, 
odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

9 Ostatní konstrukce a práce 39 449,45 0,00 3 116,80 42 566,25 3 116,80
12 91228 1 SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU KUS 55,000 55,000 0,000 311,90 17 154,50 0,00 0,00 17 154,50 0,00

Stránka 8 z 9



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Poř. číslo Kód položky Varianta
Množství dle 

Změny
Název položky MJ

Množství dle 
SOD

Méněpráce Vícepráce Cena dle Změny Rozdíl ceny
Rozdíl 

Množství
Cena 

Jednotková
Cena dle SOD

DOPRAVNÍ ZNAČENÍ - Osazení plastových, dělených směrových sloupků bílých do 
plastových patek  
Počet stanoven pomocí grafického softwaru AutoCad (z grafického výkresu)
Celkem: 55=55,000 [A]

položka zahrnuje:  
- dodání a osazení sloupku včetně nutných zemních prací  
- vnitrostaveništní a mimostaveništní doprava  
- odrazky plastové nebo z retroreflexní fólie

13 91228 2 SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU KUS 16,000 16,000 0,000 311,90 4 990,40 0,00 0,00 4 990,40 0,00
DOPRAVNÍ ZNAČENÍ - Osazení plastových, dělených směrových sloupků červených 
do plastových patek  
Počet stanoven pomocí grafického softwaru AutoCad (z grafického výkresu)
Celkem: 8*2=16,000 [A]

položka zahrnuje:  
- dodání a osazení sloupku včetně nutných zemních prací  
- vnitrostaveništní a mimostaveništní doprava  
- odrazky plastové nebo z retroreflexní fólie

14 919111 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM M 13,630 13,630 0,000 89,00 1 213,07 0,00 0,00 1 213,07 0,00
BOURACÍ PRÁCE - Řezání asfaltového krytu pro odfrézování asfaltových vrstev  
Délka vypočtena pomocí grafického softwaru AutoCad (z grafického výkresu)
Celkem: 6,28+7,35=13,630 [A]

položka zahrnuje řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včetně spotřeby 
vody

15 93818 OČIŠTĚNÍ ASFALT VOZOVEK ZAMETENÍM M2 8 045,740 9 604,140 1 558,400 2,00 16 091,48 0,00 3 116,80 19 208,28 3 116,80
VOZOVKA - Očistění povrchu stávající komunikace před pokládkou nových 
asfaltových vrstev včetně odvozu na skládku do 18-ti km (úprava č. 6+7)  
Plocha vypočtena pomocí grafického softwaru AutoCad (z grafického výkresu)  
=(8045,740m2*0,002)*1,900t/m3=30,574t
Celkem: 8015+18,845+11,895=8 045,740 [A]

ZBV 3: rozsah dle geodetického zaměření TZ č. 068 - 1558,400 m2

položka zahrnuje očištění předepsaným způsobem včetně odklizení vzniklého 
odpadu

999 Nové položky 0,00 0,00 722 927,86 722 927,86 722 927,86
501 574A44 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 50MM M2 0,000 1 558,400 1 558,400 281,00 0,00 0,00 437 910,40 437 910,40 437 910,40

položka dle ceníku OTSKP 2020
ZBV 3: rozsah dle geodetického zaměření TZ č. 068 - 1558,400 m2

502 574E06 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S M3 0,000 28,234 28,234 4 690,00 0,00 0,00 132 417,46 132 417,46 132 417,46
položka dle ceníku OTSKP 2020
ZBV 3: 705,85 m2 v tl. 40 mm = 28,234 m3

503 931326 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 800MM2 M 0,000 1 400,000 1 400,000 109,00 0,00 0,00 152 600,00 152 600,00 152 600,00
cena položky dle pol. č. 77 ze SO 101.01
ZBV 3: 1 400 m

Stránka 9 z 9



















1

Stuchlík Vladislav

Od: Nadvornik Petr <petr.nadvornik@ksus.cz>
Odesláno: pondělí 26. dubna 2021 12:44
Komu: Jiří Heráf; kornel.fusko@fronek.cz; Petrlík Jaromír
Kopie: malkova@psary.cz
Předmět: RE: II/105 Psáry - objízdná trasa po sil. III/00315

Dobrý den, 
Po projednání s nadřízenými mohu odsouhlasit opravu objízdné trasy nad rámec projektu, v rozpočtu kraje bychom 
měli mít ještě drobnou rezervu finančních prostředků a požádám zhotovitele o zpracování ZBV. Rozsah byl určen 
místním šetřením, předpokládaný rozpočet už také nějaký máme, tak teď půjde už jen o to to formálně doladit. 
 
S přáním hezkého dne, 
 
Ing. Petr Nádvorník 
Investiční technik 

 
Tel.: 725 890 866 
E-mail : petr.nadvornik@ksus.cz  
 
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, 
příspěvková organizace 
Zborovská 11, 150 21 Praha 5 
IČ: 00066001 
Kancelář č. 6, Žižkova 1, Říčany 
www.ksus.cz 
 
From: Jiří Heráf [mailto:jiri.heraf@pragoprojekt.cz]  
Sent: Tuesday, April 20, 2021 12:17 PM 
To: kornel.fusko@fronek.cz; petrlikJ@imosbrno.eu 
Cc: Nadvornik Petr <petr.nadvornik@ksus.cz>; malkova@psary.cz 
Subject: II/105 Psáry - objízdná trasa po sil. III/00315 
 
Dobrý den, 
část objízdné trasy stavby II/105 po sil III/00315   Sulice - II/105  je v úseku mezi odbočkou směr Nechánice a 
odbočkou směr Kostelec u Křížku  (cca 900 m) ve velmi špatném stavu, téměř. nesjízdná a jsou tam díry na uražení 
pneumatiky. Z těchto důvodů vznesen požadavek KSÚS ke zhotoviteli na provizorní opravu  (zejména zalepení 
děr).  Sil III/00315 je v rámci projekční přípravy určena k rekonstrukci ale ta se určitě tak rychle nezahájí. 
Uvedený kritický úsek stáv. kom. nebyl zařazen z neznámých důvodů do SO 104 -  opravy objízdné trasy před 
zahájením prací stavby II/105.  
Doporučuji zhotoviteli provést uvedenou provizor. opravu.  
Díky a zdravím. 
 
 
 

Ing. Jiří HERÁF - pověřený TDI 
PRAGOPROJEKT a.s. 
tel:   +420 226 066 136 
mob:+420 739 327 230 
e-mail: herafj@pragoprojekt.cz  



2

 
 


 
 

 
 




  
 
 

This email was scanned by Bitdefender 



 
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, IČ 00066001,  
150 21  PRAHA 5, Zborovská 11 
------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 

1 
IČ: 00066001      e-mail: petr.nadvornik@ksus.cz 
DIČ: CZ00066001                                           telefon: 725 890 866 

 

Společnost pro II/105 Psáry, průtah (opakování) 
Společník Froněk, spol. s r.o. 

se sídlem Rakovník, Zátiší 2488, PSČ: 269 01 
Ing. Kamil Hrbek 

 
 
 

Váš dopis zn. / ze dne       Naše značka        Vyřizuje / telefon        Říčany 
   Ing. Petr Nádvorník, 725890866 28. 4. 2021 
 
 
 
 
Věc: II/105 Psáry, průtah – oprava objízdných tras (SO104) 
 
 
 
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, p. o. v rámci akce „II/105 Psáry, průtah 

(opakování)“ souhlasí s provedením dodatečné opravy objízdné trasy stanovené na místním 

šetření v rámci stavebního objektu SO104 – Stavební úprava objízdné trasy (KSÚS SčK) – 

Průtah. Oprava musí být provedena v rozsahu požadovaném místně příslušnou technicko-

správní oblastí KSÚS Kutná Hora a k realizaci opravy musí být přizván příslušný cestmistr (Jan 

Rybář, tel. 724 122 181, ladislav.rybar@ksus.cz). Zároveň žádáme zhotovitele o zpracování 

ZBV týkající se víceprací na tomto stavebním objektu. 

 
 
 
 
 
 S pozdravem 

Ing. Petr 

Nádvorník

Digitálně 

podepsal Ing. Petr 

Nádvorník 

Datum: 2021.04.28 

12:58:33 +02'00'





 
IM-Projekt,  im-projekt@im-projekt.cz IČO: 276 89 328 
inženýrské a mostní konstrukce, s.r.o. www.im-projekt.cz DIČ: CZ27689328 
Sídlo společnosti : Vodní 1, 602 00 BRNO  bankovní spojení: 2374640001/5500 
Provozovna : Ohrazenická 169, 530 09 PARDUBICE banka: Raiffeisenbank, a.s. 
Korespondenční adresa : Vodní 1, 602 00 BRNO  
tel : 533 446 080-2 
fax: 533 446 089      
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka  52262. 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ing. Martin Vašák / 533 446 080, 777 1969 70   21243    29.04.2021 
marketa.vaneckova@im-projekt.cz 

Věc: II/105 Psáry, průtah 
Vyjádření ke změnám SO 104 – Oprava objízdných tras 

Souhlasíme s rozšířením prací na SO 104 na základě skutečné míry poškození vlivem nadměrného 
vytížení. Oprava obrusné vrstvy bude provedena na délce cca 900 m včetně opravy krajnic.  
 

        
            S přáním hezkého dne 

Ing. Martin VAŠÁK 
jednatel společnosti 

 
 
 
 
 
 
 
 
  
 

VYŘIZUJE      NAŠE ZNAČKA   BRNO/DNE 

  Společnost pro II/105 Psáry,  
průtah (opakování) 

   
Olomoucká 704/174 

 
  BRNO 
  627 00 
 



T E C H N I C K Á    Z P R Á V A Č. 068

Název ZAMĚŘENÍ OPRAVENÉ KOMUNIKACE V ULICI JÍLOVSKÁ
k.ú. Psáry, k.ú. Sulice

 

Zhotovitel:
GEOLINE spol. s r.o., IČO 44264992, Na Křivce 1374/96, 101 00 Praha 10 - Michle, 
tel: 222360290, e-mail: halaburt@geoline.cz                                                      č. zak.: 62/2020

Objednatel: FRONEK, SPOL. s.r.o., Zátiší 2488, 269 01 Rakovník

Použité přístroje Způsob stabilizace vytyčených bodů

 Trimble S7, kontrolní jednotka TSC7   

Souřadnicový
systém

Výškový systém
Třída vnitřní

přesnosti sítě

Střední chyba určení

polohy (mxy)
Třída přesnosti
určení výšek

Střední chyba

určení výšek (mh)

JTSK

Použité podklady

- Geodetický základ:

Připojení na státní polohovou síť JTSK bylo provedeno metodou GNSS v režimu RTK v síti Trimble VRS
NOW.

- Metoda měření: 

Dne 12.5. 2021 bylo provedeno zaměření opravených úseků komunikace v ulici Jílovská v k.ú. Sulice a k.ú.
Psáry. Předmětem zaměření byly plochy opravené vrstvy živice. 

Zaměření  bylo  provedeno  strojem  Trimble  S7  Robotic  v  souřadnicovém  systému  S-JTSK  a  výškovém
systému Balt pv ze stávající vytyčovací sítě stavby.

- Výpočty a zpracování naměřených hodnot:

Výpočet souřadnic zaměřených bodů byl proveden v programu Groma v. 13.0. Souřadnice bodů i s popisem jsou
uvedeny  v  „seznamu souřadnic“.  Kresba  jejich  umístění  s  čísly  bodů  byla  vyhotovena  na podkladě  softwarové
platformy MicroStation V8i.

Zaměřil: Ověřil Převzal

Dne:   12.5. 2021 Dne:                  12.5. 2021 Dne: 

Ing. Filip Špaček 

Bc. Miroslav Kalenský
          Ing. Milan Halaburt  č.z. 62/2020

Zhotovil:

Náležitostmi a přesností odpovídá
právním předpisům

Dne:   12.5. 2021

      Bc. Miroslav Kalenský



Předávaná dokumentace: Technická zpráva
Seznam souřadnic vytyčených bodů
Situace se zákresem vytyčených bodů

Počet zaměřených bodů: 351

Plochy zaměřené živice: Plocha č. 1+2+3+4: 4,2 m2
Plocha č. 5: 82,6 m2
Plocha č. 6: 44,7 m2
Plocha č. 7: 19,0 m2
Plocha č. 8+9+10: 29,5 m2
Plocha č. 11: 137,6 m2
Plocha č. 12: 70,9 m2
Plocha č. 13+14: 9,9 m2
Plocha č. 15: 160,6 m2
Plocha č. 16: 6,3 m2
Plocha č. 17: 14,0 m2
Plocha č. 18: 10,3 m2
Plocha č. 19: 19,5 m2
Plocha č. 20: 23,8 m2
Plocha č. 21: 12,9 m2
Plocha č. 22: 13,1 m2
Plocha č. 23: 7,9 m2
Plocha č. 24: 45,1 m2
Plocha č. 25: 723,7 m2
Plocha č. 26: 10,5 m2
Plocha č. 27: 15,9 m2
Plocha č. 28: 17,7 m2
Plocha č. 29: 66,6 m2
Plocha č. 30: 12,1 m2

Celková plocha opravené vrstvy živice je 1558,4 m2. 

Zaměřil: Ověřil Převzal

Dne:   12.5. 2021 Dne:                  12.5. 2021 Dne: 

Ing. Filip Špaček 

Bc. Miroslav Kalenský
          Ing. Milan Halaburt  č.z. 62/2020

Zhotovil:

Náležitostmi a přesností odpovídá
právním předpisům

Dne:   12.5. 2021

      Bc. Miroslav Kalenský

















Příloha č. 1

Objednatel:

Zhotovitel: Společnost pro II/105 Psáry, průtah (opakování)

Vedoucí společník a správce společnosti: IMOS Brno, a.s.
se sídlem Olomoucká 704/174, Černovice, 627 00 Brno
IČ: 253 22 257 DIČ: CZ25322257

Společník: Froněk, spol. s r.o.
se sídlem Rakovník, Zátiší 2488, PSČ: 269 01 
IČ: 475 34 630 DIČ: CZ47534630

Středočeský kraj
se sídlem Zborovská 11, 150 21 Praha 5
IČ: 70891095     DIČ: CZ70891095

Obec Psáry
se sídlem Pražská 137, 252 44 Psáry
IČ: 00241580

Údaje v Kč bez DPH:

Údaje v Kč bez DPH:

Údaje v Kč bez DPH:

Údaje v Kč bez DPH:

Údaje v Kč bez DPH:

Údaje v Kč bez DPH:

0,00

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných 
Cena navrhovaných Změn 

kladných 
Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

4.5 0,00 0,00 0,00

Suma ZBV   
č.

Cena navrhovaných Změn 
záporných 

Cena navrhovaných Změn 
kladných 

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

4 0,00 50 064,00 50 064,00

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných 
Cena navrhovaných Změn 

kladných 
Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

4.4 0,00 0,00 0,00

ZBV - krycí list Číslo paré:

0,00

část ZBV č.

Rekapitulace ZBV č. 4 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných 
Cena navrhovaných Změn 

kladných 
Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

4.1 0,00

Cena navrhovaných Změn 
záporných 

Cena navrhovaných Změn 
kladných 

0,00

Krycí list ZBV

Číslo SO/PS /  
/ číslo Změny SO/PS:

Název a evidenční číslo Stavby: Číslo ZBV:

4
II/105 Psáry, průtah (opakování), 19097 02

Zásady organizace výstavby 1. FÁZE (KSÚS SČK)
E.01/1

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

4.3 0,00 50 064,00 50 064,00

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných 
Cena navrhovaných Změn 

kladných 
Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

4.2 0,00 0,00



Příloha č. 2

Paré č.

1 počet listů 1

1 počet listů 2,3

1 počet listů 4

1 počet listů 5

1 počet listů 6

1 počet listů

9 počet listů

Údaje v Kč bez DPH:

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

Zhotovitel (stavbyvedoucí) Jaromír Petrlík 

4. Rozpis ocenění Změn položek

6. Přehled dalších dokladů

50 064,00 50 064,00 50 064,00

Cena navrhovaných Změn 
záporných 

0,00

    Další doklady

Změnový list

Název a evidenční číslo Stavby: Číslo SO/PS /  
/ číslo Změny SO/PS:

Číslo ZBV:

II/105 Psáry, průtah (opakování), 19097 02

4Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
E.01/1

Zásady organizace výstavby 1. FÁZE (KSÚS SČK)

Strany smlouvy o dílo č. S-2321/DOP/2020 - Středočeský kraj a 25/2020 - Obec Psáry na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 13.5.2020 (dále jen 
Smlouva): 

Objednatel: Středočeský kraj, se sídlem Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5, Smíchov, Obec Psáry se sídlem Pražská 137, 252 44 Psáry

Zhotovitel: Společnost pro II/105 Psáry, průtah (opakování), se sídlem Olomoucká 704/174, 627 00 Brno

Přílohy Změnového listu: Příjemce

1. Krycí list Objednatel

Stavební dozor

5. Přehled zařazení Změn do skupin Supervize

Iniciátor změny: Zhotovitel

2. Změnový list

3. Zápis o projednání ocenění soupisu prací

Zhotovitel

Popis Změny:

V návaznosti na předchozí ZBV č. 3 - zvětšení rozsahu oprav objízdných tras ve stavebním objektu SO 104 je v této ZBV řešeno dopravně inženýrksé 
opatření, která bylo nutné provést během oprav objízných tras. 

Jedná se o Změnu nepodstatnou, nepředvídanou, která vznikla v průběhu provádění prací a je podle  § 5, odst. 1, písm.c), resp. podle § 10 Směrnice R-
SM-36 Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje (účinnost od 29. 05. 2017) upřesňující provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek zařazena do Skupiny 3. Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky.
Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. tato Změna nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle § 222, odst. 6) se 
jedná o změnu nepředvídanou.

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

Součet absolutních hodnot Změn 
kladných a Změn záporných

Projektant

Supervize (Regionální dotační kancelář)

Zástupce Objednatele č.1 Ing. Jan Lichtneger 

Projektant (autorský dozor) Ing. Martin Vašák 

Stavební dozor Ing. Jiří Heráf 

Číslo paré:

Zhotovitel Ing. Robert Suchánek

Objednatel č.2
(Oprávněná osoba objednatele)

Milan Vácha

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně 
popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci této Změny. Tento Změnový list představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu 
upraveném v tomto Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho 
připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel č.1
(Oprávněná osoba objednatele)

Libor Lesák



Příloha č. 3

Název Stavby: II/105 Psáry, průtah (opakování), 19097 02 Skupina

Zásady organizace výstavby 1. FÁZE (KSÚS SČK)

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy Poznámka:

1 - zadat

51 510,00

Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn 
záporných v 
předchozích 

Změnách na SO/PS 

Cena všech Změn 
kladných v 

předchozích 
Změnách na SO/PS 

Cena SO/PS po 
všech předchozích 

Změnách

Rozdíl ceny SO/PS po 
všech předchozích 

Změnách a ve 
Smlouvě

2 3 - zadat 4 - zadat 5=1+3+4 6=5-1

stavební/montážní práce 0,00 0,00 51 510,00 0,00

Údaje v Kč bez DPH

Cena navrhovaných 
Změn záporných na 

SO/PS 

Cena navrhovaných 
Změn kladných na 

SO/PS 

Cena všech Změn 
kladných na SO/PS 

(předchozích a 
navrhovaných) 

Cena všech Změn 
kladných na SO/PS k 

ceně SO/PS dle 
Smlouvy v % 

7 8 - zadat 9 - zadat 10=4+9 11=(10/1)*100

stavební/montážní práce 0,00 50 064,00 50 064,00 97,19%

Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn 
záporných na SO/PS 

(předchozích a 
navrhovaných) 

Cena SO/PS po této 
Změně

Rozdíl ceny SO/PS 
po této Změně oproti 

ceně SO/PS dle 
Smlouvy

Rozdíl ceny SO/PS po 
této Změně oproti ceně 
SO/PS dle Smlouvy v 

%
12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=(15/1)*100

stavební/montážní práce 0,00 101 574,00 50 064,00 97,19%

Zhotovitel (stavbyvedoucí): Jaromír Petrlík

Projektant (autorský dozor): Ing. Martin Vašák

Zástupce objednatele 1: Ing. Jan Lichtneger

Stavební dozor Ing. Jiří Heráf

Supervize (RDK)

Ing. Milan PeškaZaměstnanec KSÚS SK odpovědný na cenové 
projednání Změny:

ZÁPIS
o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS) 

pro celou ZBV číslo: 4

Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS: E.01/1

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

0

Cena SO/PS v předchozích ZBV: 

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV: 

Cena SO/PS po této ZBV: 

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu navrhovaných 
Změn záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-). 



Příloha č. 4

č. E.01/1

Poř. č. 

pol.

Kód položky Název položky m.j. Množství ve 

Smlouvě

Množství ve 

Změně

Množství 

rozdílu

Cena za m.j. v  

Kč

Cena celkem ve 

Smlouvě v Kč

Změny záporné v Kč Změny kladné v Kč Cena celkem ve 

Změně v Kč

Rozdíl cen 

celkem v  Kč

Rozdíl cen 

celkem v %
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

7 916112 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - 

MONTÁŽ S PŘESUNEM

KUS 2,000 4,000 2,000 892,00 1 784,00 0,00 1 784,00 3 568,00 1 784,00 100,00%

8 916113 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - 

DEMONTÁŽ

KUS 2,000 4,000 2,000 410,00 820,00 0,00 820,00 1 640,00 820,00 100,00%

9 916119 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - 

NÁJEMNÉ

KSDEN 28,000 38,000 10,000 90,00 2 520,00 0,00 900,00 3 420,00 900,00 35,71%

Nové položky
501 916352 SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ TŘ 1 - 

MONTÁŽ S PŘESUNEM

KUS 0,000 120,000 120,000 189,00 0,00 0,00 22 680,00 22 680,00 22 680,00 100,00%

502 916353 SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ TŘ 1 - 

DEMONTÁŽ

KUS 0,000 120,000 120,000 129,00 0,00 0,00 15 480,00 15 480,00 15 480,00 100,00%

503 916359 SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ TŘ 1 - 

NÁJEMNÉ

KUS 0,000 600,000 600,000 14,00 0,00 0,00 8 400,00 8 400,00 8 400,00 100,00%

Celkem ve Změně 5 124,00 0,00 50 064,00 55 188,00 50 064,00 977,05%

Celkem SO 51 510,00 0,00 50 064,00 101 574,00 50 064,00 97,19%

Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV číslo: 4
Evidenční číslo a název stavby: II/105 Psáry, průtah (opakování), 19097 02 ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)
Číslo a název SO/PS: E.01 Zásady organizace výstavby 1. FÁZE (KSÚS SČK)

Číslo a název rozpočtu: E.01 Zásady organizace výstavby  1. FÁZE (KSÚS SČK) Skupina Změn: 

Stránka 4 z 10



Příloha č. 5

Název a evidenční číslo Stavby:

1 Přijatá smluvní částka bez rezervy a DPH  82 297 365,20 6=32+36 1 923 199,14 9=(32A/1)*100 3,45% 12=(39) Sledování limitu 15 % 0,00%

2=1+19+20 Aktuální smluvní částka (cena stavby) 84 220 564,34 7=(6/1)*100 2,34% 10=(36A/1)*100 0,00% 13=ABS(37)+38 Sledování limitu 137 366 600 Kč 0,00

Aktuální smluvní částka (cena stavby) včetně DPH 101 906 882,85 8=1*0,3 24 689 209,56 10A=32A+36A 2 841 322,18 14=137 366 600-37 137 366 600,00

3=(2/1)*100 Procento změny Přijaté smluvní částky 102,34% 11=1*0,5 41 148 682,60

4=(25/1)*100 Sledování vyhrazených změn (Skupina 1) 0,00%

5=(28/1)*100 Sledování záměny položek (Skupina 2) 0,00%

40=(19/1)*100
Sledování limitu 15 % pro podstatnou změnu pro Změny záporné dle § 
14, odst. (5), písm. b)

-0,56%

SO ZBV č. Název SO/PS / předmět Změny

Změny záporné 
(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny kladné Hodnota ZBV

Změny 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny 
kladné

Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Změny 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny kladné
Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Změny 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny kladné
Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Suma absolutních 
hodnot Změn 

kladných a Změn 
záporných

Změny záporné 
(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny kladné
Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Suma absolutních 
hodnot Změn 

kladných a Změn 
záporných

Změny záporné 
(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny kladné limit 15 %

16 17 18 19=23+26+29+33
20=24+27+30+3

4+37+39
21=19+20 23 24 25=23+24 26 27 28=26+27 29 30 32=29+30 32A=ABS(29)+30 33 34 36=33+34 36A=ABS(33)+34 37 38 39=(ABS(37)+38)/1

II/105 Psáry, průtah (opakování), 19097 02 -  459 061,52  2 382 260,66  1 923 199,14    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  459 061,52  2 382 260,66 1 923 199,14  2 841 322,18    0,00    0,00 0,00    0,00    0,00    0,00 0,00%

301.1 1
Dešťová kanalizace (KSÚS SČK) - průtah / realizace výkopu v jiné třídě 
těžitelnosti

-  459 061,52  1 007 078,20   548 016,68    0,00    0,00 -  459 061,52  1 007 078,20 548 016,68 1 466 139,72 0,00 0,00 0,00%

101.1.1 2
SILNICE II/105 - UL. PRAŽSKÁ A PSÁRSKÁ - ZN (KSÚS SČK) / změna 
sanace

   0,00   373 308,80   373 308,80    0,00    0,00    0,00   373 308,80 373 308,80 373 308,80 0,00 0,00 0,00%

104 3
STAVEBNÍ ÚPRAVA OBJÍZDNÉ TRASY (KSÚS SČK) - PRŮTAH / oprava 
objízdných tras

   0,00   951 809,66   951 809,66    0,00    0,00    0,00   951 809,66 951 809,66 951 809,66 0,00 0,00 0,00%

E.01 4
Zásady organizace výstavby 1. FÁZE (KSÚS SČK) / DIO oprav objízdných 
tras

   0,00   50 064,00   50 064,00    0,00    0,00    0,00   50 064,00 50 064,00 50 064,00 0,00 0,00 0,00%

Poznámka: Formulář má informativní charakter a zobrazuje stav k datu předložení Změnového listu.

Zákonný limit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4
Suma absolutních hodnot Změn 
kladných a Změn záporných pro 

Skupinu 3 a Skupinu 4

Zákonný limit 50 % pro Skupinu 
3 a Skupinu 4

- 1 - - 2 - - 3 - - 4 - - 5 -

Vyhrazené změny (Doměrky) (dle §100 zákona č. 
134/2016 Sb.)

Záměna položek (dle §222 odst. (7) zákona č. 
134/2016 Sb.)

Změny nepředvídané (dle §222 odst. (6) zákona č. 134/2016 Sb.) Změny nezbytné (dle §222 odst. (5) zákona č. 134/2016 Sb.)
Změny de minimis 

Změny neměnící celkovou povahu veřejné zakázky  (dle §222 
odst. (4) zákona č. 134/2016 Sb.)

PŘEHLED ZAŘAZENÍ ZMĚN DO SKUPIN 

II/105 Psáry, průtah (opakování), 19097 02
Suma Změn kladných a Změn záporných Skupiny 3 a 

Skupiny 4 
Sledování limitu 50 % Skupina 3

Sledování limitu 30 % - součet Skupiny 3 a Skupiny 4 Sledování limitu 50 % Skupina 4

Stránka 5 z 10



Příloha č.6 

Název stavebního objektu / provozního
souboru (SO/PS):

Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS:

ANO NE - Uloženo

Počet listů/od listu č.

4

2

1
1

1

9

Zásady organizace výstavby 1. FÁZE (KSÚS SČK)

E.01/1

Doklad 
Součást dokumentace ZBV 

Přehled dokladů 

Číslo ZBV: 4

Název a evidenční číslo Stavby: II/105 Psáry, průtah (opakování), 19097 02

08 - Oznámení dodavatele zn. PSPR/002/2021 ze dne 
22.4.2021 včetně návrhu řešení DIO
09 - Vyjádření TDI k ZBV 4
10 - Vyjádření AD k ZBV 4
11 - Stanovisko objednatele k ZBV na DIO objízdných 
tras

07 - Změnový soupis prací SO E.01 po změně 1

Počet listů celkem



Příloha č. 7

Změnový soupis prací SOE.01 po změně 1 pro ZBV 4
Stavba: II/105 Psáry, průtah (opakování) E.01 51 510,00 0,00 50 064,00 101 574,00 50 064,00
Rozpočet:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
9 Ostatní konstrukce a práce 51 510,00 0,00 3 504,00 55 014,00 3 504,00

1 914112
DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLAD VELIKOSTI OCEL NEREFLEXNÍ - MONTÁŽ S 
PŘEMÍST

KUS 25,000 25,000 0,000 450,00 11 250,00 0,00 0,00 11 250,00 0,00

Přechodné dopravní značení - Svislá dopravní značka ocelová normální velikosti 
včetně základové konstrukce (stojan k dopravním silničním značkám jednoduchý - 
červenobílé pruhování + základová deska) - půjčené značení - montáž s 
přemístěním  
2xA15 - Práce  
2xB1 - Zákaz vjezdu všech vozidel (v obou směrech)  
2xB20a-30 - Nejvyšší dovolená rychlost  
1xB20a-50 - Nejvyšší dovolená rychlost  
1xB20a-70 - Nejvyšší dovolená rychlost  
4xE13 - Text  
2xIP10a - Slepá pozemní komunikace  
3xIS11b - Směrová tabule pro vyznačení objížďky  
8xIS11c - Směrová tabule pro vyznačení objížďky  
Celkem: 2+2+2+1+1+4+2+3+8=25,000 [A]

položka zahrnuje:  
- dopravu demontované značky z dočasné skládky  
- osazení a montáž značky na místě určeném projektem  
- nutnou opravu poškozených částí  
nezahrnuje dodávku značky

2 914113 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ NEREFLEXNÍ - DEMONTÁŽ KUS 25,000 25,000 0,000 270,00 6 750,00 0,00 0,00 6 750,00 0,00

Přechodné dopravní značení - Svislá dopravní značka ocelová normální velikosti 
včetně základové konstrukce (stojan k dopravním silničním značkám jednoduchý - 
červenobílé pruhování + základová deska) - půjčené značení - demontáž  
2xA15 - Práce  
2xB1 - Zákaz vjezdu všech vozidel (v obou směrech)  
2xB20a-30 - Nejvyšší dovolená rychlost  
1xB20a-50 - Nejvyšší dovolená rychlost  
1xB20a-70 - Nejvyšší dovolená rychlost  
4xE13 - Text  
2xIP10a - Slepá pozemní komunikace  
3xIS11b - Směrová tabule pro vyznačení objížďky  
8xIS11c - Směrová tabule pro vyznačení objížďky  
Počet vypočten pomocí grafického softwaru AutoCad (z grafického výkresu)
Celkem: 2+2+2+1+1+4+2+3+8=25,000 [A]

Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na 
předepsané místo

3 914119 DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL NEREFLEXNÍ - NÁJEMNÉ KSDEN 350,000 350,000 0,000 25,00 8 750,00 0,00 0,00 8 750,00 0,00
Přechodné dopravní značení - Svislá dopravní značka ocelová normální velikosti 
včetně základové konstrukce (stojan k dopravním silničním značkám jednoduchý - 
červenobílé pruhování + základová deska) - půjčené značení - nájem  
2xA15 - Práce  
2xB1 - Zákaz vjezdu všech vozidel (v obou směrech)  
2xB20a-30 - Nejvyšší dovolená rychlost  
1xB20a-50 - Nejvyšší dovolená rychlost  
1xB20a-70 - Nejvyšší dovolená rychlost  
4xE13 - Text  
2xIP10a - Slepá pozemní komunikace  
3xIS11b - Směrová tabule pro vyznačení objížďky  
8xIS11c - Směrová tabule pro vyznačení objížďky  
Počtodoba vypočtena pomocí grafického softwaru AutoCad a odhadu
Celkem: (2+2+2+1+1+4+2+3+8)*14=350,000 [A]

položka zahrnuje sazbu za pronájem dopravních značek a zařízení, počet jednotek 
je určen jako součin počtu značek a počtu dní použití

4 914612 DOPRAV ZNAČKY 150X150CM OCEL NEREFLEX - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 3,000 3,000 0,000 560,00 1 680,00 0,00 0,00 1 680,00 0,00

Cena dle Změny Rozdíl cenyNázev položky MJ
Množství dle 

SOD
Množství dle 

Změny
Rozdíl 

Množství
Cena 

Jednotková
Cena dle SOD Méněpráce Vícepráce

19097_02

Poř. číslo Kód položky Varianta

                      Zásady organizace výstavby 1. FÁZE (KSÚS SČK)

Stránka 7 z 10



Příloha č. 7

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Cena dle Změny Rozdíl cenyNázev položky MJ
Množství dle 

SOD
Množství dle 

Změny
Rozdíl 

Množství
Cena 

Jednotková
Cena dle SOD Méněpráce VíceprácePoř. číslo Kód položky Varianta

Přechodné dopravní značení - Svislá dopravní značka ocelová normální velikosti 
včetně základové konstrukce (stojan k dopravním silničním značkám jednoduchý - 
červenobílé pruhování + základová deska) - půjčené značení - montáž s 
přemístěním  
3xIS11a - Návěst před objížďkou  
Počet vypočten pomocí grafického softwaru AutoCad (z grafického výkresu)
Celkem: 3=3,000 [A]

položka zahrnuje:  
- demontáž stávající dopravní značky s příslušenstvím, její přemístění z původního 
místa a její osazení a montáž na místě určeném projektem  
- u dočasných (provizorních) značek a zařízení údržbu po celou dobu trvání funkce, 
náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí

5 914613 DOPRAV ZNAČKY 150X150CM OCEL NEREFLEX - DEMONTÁŽ KUS 3,000 3,000 0,000 350,00 1 050,00 0,00 0,00 1 050,00 0,00
Přechodné dopravní značení - Svislá dopravní značka ocelová normální velikosti 
včetně základové konstrukce (stojan k dopravním silničním značkám jednoduchý - 
červenobílé pruhování + základová deska) - půjčené značení - demontáž  
3xIS11a - Návěst před objížďkou  
Počet vypočten pomocí grafického softwaru AutoCad (z grafického výkresu)
Celkem: 3=3,000 [A]

Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na 
předepsané místo

6 914619 DOPRAV ZNAČKY 150X150CM OCEL NEREFLEX - NÁJEMNÉ KSDEN 42,000 42,000 0,000 35,00 1 470,00 0,00 0,00 1 470,00 0,00
Přechodné dopravní značení - Svislá dopravní značka ocelová normální velikosti 
včetně základové konstrukce (stojan k dopravním silničním značkám jednoduchý - 
červenobílé pruhování + základová deska) - půjčené značení - nájem  
3xIS11a - Návěst před objížďkou  
Počtodoba vypočtena pomocí grafického softwaru AutoCad (z grafického výkresu) a 
odhadu
Celkem: 3*14=42,000 [A]

položka zahrnuje sazbu za pronájem dopravních značek a zařízení, počet jednotek 
je určen jako součin počtu značek a počtu dní použití

7 916112 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 2,000 4,000 2,000 892,00 1 784,00 0,00 1 784,00 3 568,00 1 784,00
Přechodné dopravní značení - Výstražné světlo typu 1 samostatné + akumulátor 
včetně základové konstrukce (stojan k dopravním silničním značkám jednoduchý - 
červenobílé pruhování + základová deska) - půjčené značení - montáž s 
přemístěním  
Počet vypočten pomocí grafického softwaru AutoCad (z grafického výkresu)
Celkem: 2=2,000 [A]

ZBV 4:

světelné signalizační zažízení na začátku a konci úskeku opravované trasy objízdné 

trasy = 2 ks
položka zahrnuje:  
- přemístění zařízení z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném 
projektem  
- údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, 
nutnou opravu poškozených částí  
- napájení z baterie včetně záložní baterie

8 916113 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - DEMONTÁŽ KUS 2,000 4,000 2,000 410,00 820,00 0,00 820,00 1 640,00 820,00
Přechodné dopravní značení - Výstražné světlo typu 1 samostatné + akumulátor 
včetně základové konstrukce (stojan k dopravním silničním značkám jednoduchý - 
červenobílé pruhování + základová deska) - půjčené značení - demontáž  
Počet vypočten pomocí grafického softwaru AutoCad (z grafického výkresu)
Celkem: 2=2,000 [A]

ZBV 4:

demontáž SSZ dle pol. 916112 = 2 ks

Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na 
předepsané místo

9 916119 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - NÁJEMNÉ KSDEN 28,000 38,000 10,000 90,00 2 520,00 0,00 900,00 3 420,00 900,00
Přechodné dopravní značení - Výstražné světlo typu 1 samostatné + akumulátor 
včetně základové konstrukce (stojan k dopravním silničním značkám jednoduchý - 
červenobílé pruhování + základová deska) - půjčené značení - nájem  
Počtodoba vypočtena pomocí grafického softwaru AutoCad (z grafického výkresu) a 
odhadu
Celkem: 2*14=28,000 [A]

ZBV 4:

nájemné 2x SSZ za 5 dní = 10 ksden

Stránka 8 z 10



Příloha č. 7

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Cena dle Změny Rozdíl cenyNázev položky MJ
Množství dle 

SOD
Množství dle 

Změny
Rozdíl 

Množství
Cena 

Jednotková
Cena dle SOD Méněpráce VíceprácePoř. číslo Kód položky Varianta

položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako 
součin počtu zařízení a počtu dní použití.

10 916132 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 5KS - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 2,000 2,000 0,000 2 470,00 4 940,00 0,00 0,00 4 940,00 0,00
Přechodné dopravní značení - Výstražné světlo typu 1 souprava 5 kusů + 
akumulátor včetně základové konstrukce (stojan k dopravním silničním značkám 
jednoduchý - červenobílé pruhování + základová deska) - půjčené značení - montáž 
s přemístěním  
Počet vypočten pomocí grafického softwaru AutoCad (z grafického výkresu)
Celkem: 2=2,000 [A]

položka zahrnuje:  
- přemístění zařízení z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném 
projektem  
- údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, 
nutnou opravu poškozených částí  
- napájení z baterie včetně záložní baterie

11 916133 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 5KS - DEMONTÁŽ KUS 2,000 2,000 0,000 978,00 1 956,00 0,00 0,00 1 956,00 0,00
Přechodné dopravní značení - Výstražné světlo typu 1 souprava 5 kusů + 
akumulátor včetně základové konstrukce (stojan k dopravním silničním značkám 
jednoduchý - červenobílé pruhování + základová deska) - půjčené značení - 
demontáž  
Počet vypočten pomocí grafického softwaru AutoCad (z grafického výkresu)
Celkem: 2=2,000 [A]

Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na 
předepsané místo

12 916139 DOPRAVNÍ SVĚTLO VÝSTRAŽNÉ SOUPRAVA 5 KUSŮ - NÁJEMNÉ KSDEN 28,000 28,000 0,000 208,00 5 824,00 0,00 0,00 5 824,00 0,00
Přechodné dopravní značení - Výstražné světlo typu 1 souprava 5 kusů + 
akumulátor včetně základové konstrukce (stojan k dopravním silničním značkám 
jednoduchý - červenobílé pruhování + základová deska) - půjčené značení - nájem  
Počtodoba vypočtena pomocí grafického softwaru AutoCad (z grafického výkresu) a 
odhadu
Celkem: 2*14=28,000 [A]

položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako 
součin počtu zařízení a počtu dní použití.

13 916312 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 4,000 4,000 0,000 216,00 864,00 0,00 0,00 864,00 0,00
Přechodné dopravní značení - Svislá dopravní značka ocelová normální velikosti 
včetně základové konstrukce (stojan k dopravním silničním značkám jednoduchý - 
červenobílé pruhování + základová deska) - půjčené značení - montáž s 
přemístěním  
4xZ2 - Zábrana pro označení uzavírky  
Počet vypočten pomocí grafického softwaru AutoCad (z grafického výkresu)
Celkem: 4=4,000 [A]

položka zahrnuje:  
- přemístění zařízení z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném 
projektem  
- údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, 
nutnou opravu poškozených částí

14 916313 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 1 - DEMONTÁŽ KUS 4,000 4,000 0,000 113,00 452,00 0,00 0,00 452,00 0,00
Přechodné dopravní značení - Svislá dopravní značka ocelová normální velikosti 
včetně základové konstrukce (stojan k dopravním silničním značkám jednoduchý - 
červenobílé pruhování + základová deska) - půjčené značení - demontáž  
4xZ2 - Zábrana pro označení uzavírky  
Počet vypočten pomocí grafického softwaru AutoCad (z grafického výkresu)
Celkem: 4=4,000 [A]

Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na 
předepsané místo

15 916319 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 - NÁJEMNÉ KSDEN 56,000 56,000 0,000 25,00 1 400,00 0,00 0,00 1 400,00 0,00
Přechodné dopravní značení - Svislá dopravní značka ocelová normální velikosti 
včetně základové konstrukce (stojan k dopravním silničním značkám jednoduchý - 
červenobílé pruhování + základová deska) - půjčené značení - nájem  
4xZ2 - Zábrana pro označení uzavírky  
Počtodoba vypočtena pomocí grafického softwaru AutoCad (z grafického výkresu) a 
odhadu
Celkem: 4*14=56,000 [A]

položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako 
součin počtu zařízení a počtu dní použití.

999 Nové položky 0,00 0,00 46 560,00 46 560,00 46 560,00

Stránka 9 z 10



Příloha č. 7

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Cena dle Změny Rozdíl cenyNázev položky MJ
Množství dle 

SOD
Množství dle 

Změny
Rozdíl 

Množství
Cena 

Jednotková
Cena dle SOD Méněpráce VíceprácePoř. číslo Kód položky Varianta

501 916352 SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 0,000 120,000 120,000 189,00 0,00 0,00 22 680,00 22 680,00 22 680,00
cena dle OTSKP 2020
ZBV 4:

desky Z4 oboustranné v délce trasy 900 m = celkem 180 ks

položka zahrnuje:
- přemístění zařízení z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném 
projektem
- údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, 
nutnou opravu poškozených částí

502 916353 SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ TŘ 1 - DEMONTÁŽ KUS 0,000 120,000 120,000 129,00 0,00 0,00 15 480,00 15 480,00 15 480,00
cena dle OTSKP 2020
ZBV 4:

desky Z4 oboustranné v délce trasy 900 m = celkem 180 ks

Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na 
předepsané místo

503 916359 SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ TŘ 1 - NÁJEMNÉ KUS 0,000 600,000 600,000 14,00 0,00 0,00 8 400,00 8 400,00 8 400,00
cena dle OTSKP 2020
ZBV 4:

nájemné dle pol. 916352 180 ks za 5 dní = 900 ksden

položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako 
součin počtu zařízení a počtu dní použití.

Stránka 10 z 10









 
IM-Projekt,  im-projekt@im-projekt.cz IČO: 276 89 328 
inženýrské a mostní konstrukce, s.r.o. www.im-projekt.cz DIČ: CZ27689328 
Sídlo společnosti : Vodní 1, 602 00 BRNO  bankovní spojení: 2374640001/5500 
Provozovna : Ohrazenická 169, 530 09 PARDUBICE banka: Raiffeisenbank, a.s. 
Korespondenční adresa : Vodní 1, 602 00 BRNO  
tel : 533 446 080-2 
fax: 533 446 089      
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka  52262. 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ing. Martin Vašák / 533 446 080, 777 1969 70   21244    30.04.2021 
marketa.vaneckova@im-projekt.cz 

Věc: II/105 Psáry, průtah 
Vyjádření ke změnám E.01 – Zásady organizace výstavby – 1. Fáze 

Souhlasíme s nezbytně nutným rozšíření prací na dopravněinženýrském opatření v souvislosti s 
rozšířením prací na SO 104. 
 

        
            S přáním hezkého dne 

Ing. Martin VAŠÁK 
jednatel společnosti 

 
 
 
 
 
 
 
 
  
 

VYŘIZUJE      NAŠE ZNAČKA   BRNO/DNE 

  Společnost pro II/105 Psáry,  
průtah (opakování) 

   
Olomoucká 704/174 

 
  BRNO 
  627 00 
 



Kfu
Krajská správa a ú dr¾ ba silnic Středoč eské ho kraje, pří spěvková organizace, IČ  00066001,
l50 2I PRAHA 5, Zboľ ovská ] ]

Společ nost pľ o II/105 Psáryo pľ ů tah (opakování )
Vedoucí  společ ní k a spľ ávce společ nosti: IMOS Brno' a.s.

se sí dlem olomoucká 7O4l|74,Č eľ novice' 627 00 Bľ no

Věc: Souhlasné  stanovisko k oznámeným změnám (DIo objí zdných tľ as) - ooII/105 Psáry,
pľ ů tah (opakování )"

Kľ ajská spľ áva audrż ba silnic Středoč eské ho kraje, p.o.v rámci akce,,Iľ 105 Psáry, pľ ů tah

(opakovánţ " souhlasí  s provedení m navľ ¾ ených změn. Jmenovitě se jedná o souhlas se

změnou So E.0l, které  souvisí  se zřizenim DIo naopľ avu objí zdných tras a navazuje na

sol04.

V© echny změny budou peč livě zdokumentovány a ręa|izovâny pouze v nezbytně nutné m

ľ ozsahu dle skuteč ně zasti¾ ených podmí nek na stavbě. Zhotovitele ¾ âdáme o neprodlené

zpracovâní  ZBv '

S pozdľ avem

silnic
@

|'ć l©  ĺ ĺ opis :n. / :e ĺ tne
22. 4.2021

IČ : 00066001
olČ ; cz000aoool

Ncl© e :nac'ku ţ 'yři:u.ie i teleÍ bn Rĺ č unl;
lng' Petľ Nádvoľ ní k, 725890866 26. 4.202l

Zboĺ ovská 11

lČ o: 00066m1

Praha 5

P' Nád

e - mai l : pe ĺ  r' nadvoľ n i k@kstls' cz
telefon: 725 890 866



Příloha č. 1

Objednatel:

Zhotovitel: Společnost pro II/105 Psáry, průtah (opakování)

Vedoucí společník a správce společnosti: IMOS Brno, a.s.

se sídlem Olomoucká 704/174, Černovice, 627 00 Brno
IČ: 253 22 257 DIČ: CZ25322257

Společník: Froněk, spol. s r.o.

se sídlem Zátiší 2488, 269 01 Rakovník
IČ: 47534630 DIČ:CZ47534630

Středočeský kraj
se sídlem Zborovská 11, 150 21 Praha 5
IČ: 70891095     DIČ: CZ70891095

Obec Psáry
se sídlem Pražská 137, 252 44 Psáry
IČ: 00241580

Údaje v Kč bez DPH:

Údaje v Kč bez DPH:

Údaje v Kč bez DPH:

Údaje v Kč bez DPH:

Údaje v Kč bez DPH:

Údaje v Kč bez DPH:

0,00

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných 
Cena navrhovaných Změn 

kladných 
Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

05.V 0,00 0,00 0,00

Suma ZBV   
č.

Cena navrhovaných Změn 
záporných 

Cena navrhovaných Změn 
kladných 

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

5 -409 623,62 3 660 006,00 3 250 382,38

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných 
Cena navrhovaných Změn 

kladných 
Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

05.IV 0,00 0,00 0,00

ZBV - krycí list Číslo paré:

0,00

část ZBV č.

Rekapitulace ZBV č. 5 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných 
Cena navrhovaných Změn 

kladných 
Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

05.I 0,00

Cena navrhovaných Změn 
záporných 

Cena navrhovaných Změn 
kladných 

0,00

Krycí list ZBV

Číslo SO/PS /  
/ číslo Změny SO/PS:

Název a evidenční číslo Stavby: Číslo ZBV:

5
II/105 Psáry, průtah (opakování), 19097 02

SILNICE II/105 - UL. PRAŽSKÁ A PSÁRSKÁ - ZN (KSÚS SČK)
101.1.1/2

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

05.III -409 623,62 3 660 006,00 3 250 382,38

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných 
Cena navrhovaných Změn 

kladných 
Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

05.II 0,00 0,00



Příloha č. 2

Paré č.

1 počet listů 1

1 počet listů 2, 3

1 počet listů 4

1 počet listů 5

1 počet listů 6

1 počet listů

45 počet listů

Údaje v Kč bez DPH:

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

Zástupce Objednatele č.1 Ing. Jan Lichtneger 

Projektant (autorský dozor) Ing. Martin Vašák

Zhotovitel (stavbyvedoucí) Jaromír Petrlík 

Supervize (Regionální dotační kancelář)

Stavební dozor Ing. Jiří Heráf 

3 660 006,00 3 250 382,38 4 069 629,62

Cena navrhovaných Změn 
záporných 

-409 623,62

Změnový list

Název a evidenční číslo Stavby: Číslo SO/PS /  
/ číslo Změny SO/PS:

Číslo ZBV:

II/105 Psáry, průtah (opakování), 19097 02

5Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
101.1.1/2

SILNICE II/105 - UL. PRAŽSKÁ A PSÁRSKÁ - ZN (KSÚS SČK)

Strany smlouvy o dílo č. S-2321/DOP/2020 - Středočeský kraj a 25/2020 - Obec Psáry na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 13.5.2020 (dále jen 
Smlouva): 

Objednatel: Středočeský kraj, se sídlem Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5, Smíchov

Zhotovitel: Společnost pro II/105 Psáry, průtah (opakování), se sídlem Olomoucká 704/174, 627 00 Brno

Přílohy Změnového listu: Příjemce

1. Krycí list Objednatel

Stavební dozor

5. Přehled zařazení Změn do skupin Supervize

Iniciátor změny: Zhotovitel

2. Změnový list

3. Zápis o projednání ocenění soupisu prací

Zhotovitel

Popis Změny:

Tato změna se týká jiného provedení sanace aktivní zóny zemní pláně  průtahu silnice II/105 ve stavebním objektu 101.1.1 mimo úsek km 0,350 - 0,540 
prováděný v roce 2020 (viz ZBV 2). Na základě provedených šetření a výsledků statických zatěžovacích zkoušek (doklad č. 08) byly zastiženy nevyhovující 
parametry únosnosti podloží v úrovni zemní pláně. Dle zadávací dokumentace bylo uvažováno pouze s přehutněním zemní pláně tak, aby splňovala 
předepsanou míru zhutnění. V jejím stávajícím stavu nebylo možné této míry dosáhnout z důvodu přítomnosti nevhodných zemin. 
Proto bylo rozhodnuto o realizaci sanace zemní pláně odtěžením nevyhovující zeminy a odvozem na skládku, provedením štěrkové vrstvy zlepšené 
cementem v mocnosti 0,30 m a na takto provedenou sanaci položit výztužné geomříže.
Bylo provedeno zaměření sanace parapláně komunikace (doklad č. 10), která byla provedena vrstvou mezerovitého betonu (příklad dodacího listu - doklad 
č. 09). Celková plocha této zaměřené sanace je  4 431 m2. 
Tato změna byla navržena autorským dozorem (doklad č. 11), odsouhlasena technickým dozorem (doklad č. 12) a na základě oznámení zhotovitele 
potvrzena i KSÚS (doklady č. 14 a 15).

Jedná se o Změnu nepodstatnou, nepředvídanou, která vznikla v průběhu provádění prací a je podle  § 5, odst. 1, písm.c), resp. podle § 10 Směrnice R-
SM-36 Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje (účinnost od 29. 05. 2017) upřesňující provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek zařazena do Skupiny 3. Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky.
Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. tato Změna nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle § 222, odst. 6) se jedná 
o změnu nepředvídanou.

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

Součet absolutních hodnot Změn 
kladných a Změn záporných

Projektant

4. Rozpis ocenění Změn položek

6. Přehled dalších dokladů

    Další doklady

Číslo paré:

Zhotovitel Ing. Robert Suchánek

Objednatel č.2
(Oprávněná osoba objednatele)

Milan Vácha

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, který je součástí uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, 
dokladovány a oceněny v dokumentaci této Změny. Tento Změnový list představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto 
Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby 
oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel č.1
(Oprávněná osoba objednatele)

Libor Lesák



Příloha č. 3

Název Stavby: II/105 Psáry, průtah (opakování), 19097 02

SILNICE II/105 - UL. PRAŽSKÁ A PSÁRSKÁ - ZN (KSÚS SČK)

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy Poznámka:

1 - zadat

11 761 394,02

Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn 
záporných v 
předchozích 

Změnách na SO/PS 

Cena všech Změn 
kladných v 

předchozích 
Změnách na SO/PS 

Cena SO/PS po 
všech předchozích 

Změnách

Rozdíl ceny SO/PS po 
všech předchozích 

Změnách a ve 
Smlouvě

2 3 - zadat 4 - zadat 5=1+3+4 6=5-1

stavební/montážní práce 0,00 373 308,80 12 134 702,82 373 308,80

Údaje v Kč bez DPH

Cena navrhovaných 
Změn záporných na 

SO/PS 

Cena navrhovaných 
Změn kladných na 

SO/PS 

Cena všech Změn 
kladných na SO/PS 

(předchozích a 
navrhovaných) 

Cena všech Změn 
kladných na SO/PS k 

ceně SO/PS dle 
Smlouvy v % 

7 8 - zadat 9 - zadat 10=4+9 11=(10/1)*100

stavební/montážní práce -409 623,62 3 660 006,00 4 033 314,80 34,29%

Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn 
záporných na SO/PS 

(předchozích a 
navrhovaných) 

Cena SO/PS po této 
Změně

Rozdíl ceny SO/PS 
po této Změně oproti 

ceně SO/PS dle 
Smlouvy

Rozdíl ceny SO/PS po 
této Změně oproti 
ceně SO/PS dle 

Smlouvy v %
12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=(15/1)*100

stavební/montážní práce -409 623,62 15 385 085,20 3 623 691,18 30,81%

Zhotovitel (stavbyvedoucí): Petrlík Jaromír

Projektant (autorský dozor): Ing. Vašák Martin

Stavební dozor Ing. Heráf Jiří

Zástupce objednatele 1: Ing. Jan Lichtneger

Zaměstnanec KSÚS SK 
odpovědný na cenové 
projednání Změny: Ing. Milan Peška

ZÁPIS
o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS) 

pro celou ZBV číslo: 5

Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS: 101.1.1/2

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

Cena SO/PS v předchozích ZBV: 

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV: 

Cena SO/PS po této ZBV: 

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu navrhovaných 
Změn záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-). 



Příloha č. 4

č. 101.1.1/2

Poř. č. 

pol.

Kód položky Název položky m.j. Množství ve 

Smlouvě

Množství ve 

změně

Množství 

rozdílu

Cena za m.j. v  

Kč

Cena celkem ve 

Smlouvě v Kč

Změny záporné v Kč Změny kladné v Kč Cena celkem ve 

Změně v Kč

Rozdíl cen 

celkem v  Kč

Rozdíl cen 

celkem v %
1 2 3 4 5 7 8 9 10 11 12 13 14

15 21452 SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 1 629,214 886,200 -743,014 551,30 898 185,68 -409 623,62 0,00 488 562,06 -409 623,62 -45,61%

Nové položky

501 56430 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKU VYPL. 

CEMENTOVOU MALTOU

M3 0,000 1 329,300 1 329,300 2 330,00 0,00 0,00 3 097 269,00 3 097 269,00 3 097 269,00 100,00%

502 57475 VOZOVKOVÉ VÝZTUŽNÉ VRSTVY Z 

GEOMŘÍŽOVINY

M2 0,000 4 431,000 4 431,000 127,00 0,00 0,00 562 737,00 562 737,00 562 737,00 100,00%

Celkem ve Změně 898 185,68 -409 623,62 3 660 006,00 4 148 568,06 3 250 382,38

Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV číslo: 5
Evidenční číslo a název stavby: II/105 Psáry, průtah (opakování), 19097 02 ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)
Číslo a název SO/PS: 101.2 SILNICE II/105 A III/1051 (KSÚS SČK) - PRŮTAH

Číslo a název rozpočtu: 101.1.1/2 SILNICE II/105 - UL. PRAŽSKÁ A PSÁRSKÁ - ZN (KSÚS SČK) Skupina Změn: 

Stránka 4 z 14



Příloha č. 5

Název a evidenční číslo Stavby:

1 Přijatá smluvní částka bez rezervy a DPH  82 297 365,20 6=32+36 5 173 581,52 9=(32A/1)*100 8,40% 12=(39) Sledování limitu 15 % 1,21%

2=1+19+20 Aktuální smluvní částka (cena stavby) 87 470 946,72 7=(6/1)*100 6,29% 10=(36A/1)*100 0,00% 13=ABS(37)+38 Sledování limitu 136 763 664 Kč 998 909,66

Aktuální smluvní částka (cena stavby) včetně DPH 105 839 845,53 8=1*0,3 24 689 209,56 10A=32A+36A 6 910 951,80 14=149224000-37 135 764 754,34

3=(2/1)*100 Procento změny Přijaté smluvní částky 106,29% 11=1*0,5 41 148 682,60

4=(25/1)*100 Sledování vyhrazených změn (Skupina 1) 0,00%

5=(28/1)*100 Sledování záměny položek (Skupina 2) 0,00%

40=(19/1)*100
Sledování limitu 15 % pro podstatnou změnu pro Změny záporné dle § 
14, odst. (5), písm. b)

-1,06%

SO ZBV č. Název SO/PS / předmět Změny

Změny záporné 
(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny kladné Hodnota ZBV

Změny 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny 
kladné

Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Změny 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny kladné
Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Změny 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny kladné
Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Suma absolutních 
hodnot Změn 

kladných a Změn 
záporných

Změny záporné 
(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny kladné
Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Suma absolutních 
hodnot Změn 

kladných a Změn 
záporných

Změny záporné 
(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny kladné limit 15 %

16 17 18 19=23+26+29+33
20=24+27+30+34+

37+39
21=19+20 23 24 25=23+24 26 27 28=26+27 29 30 32=29+30 32A=ABS(29)+30 33 34 36=33+34 36A=ABS(33)+34 37 38 39=(ABS(37)+38)/1

II/105 Psáry, průtah (opakování), 19097 02 -  868 685,14  6 042 266,66  5 173 581,52    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  868 685,14  6 042 266,66 5 173 581,52  6 910 951,80    0,00    0,00 0,00    0,00    0,00   998 909,66 1,21%

301.1 1
Dešťová kanalizace (KSÚS SČK) - průtah / realizace výkopu v jiné třídě 
těžitelnosti

-  459 061,52  1 007 078,20   548 016,68    0,00    0,00 -  459 061,52  1 007 078,20 548 016,68 1 466 139,72 0,00 0,00 0,00%

101.1.1 2
SILNICE II/105 - UL. PRAŽSKÁ A PSÁRSKÁ - ZN (KSÚS SČK) / změna 
sanace

   0,00   373 308,80   373 308,80    0,00    0,00    0,00   373 308,80 373 308,80 373 308,80 0,00 0,00 0,00%

104 3
STAVEBNÍ ÚPRAVA OBJÍZDNÉ TRASY (KSÚS SČK) - PRŮTAH / oprava 
objízdných tras

   0,00   951 809,66   951 809,66    0,00    0,00    0,00   951 809,66 951 809,66 951 809,66 0,00 0,00    0,00   998 909,66 1,21%

E.01 4
Zásady organizace výstavby 1. FÁZE (KSÚS SČK) / DIO oprav objízdných 
tras

   0,00   50 064,00   50 064,00    0,00    0,00    0,00   50 064,00 50 064,00 50 064,00 0,00 0,00 0,00%

101.1.1/2 5
SILNICE II/105 - UL. PRAŽSKÁ A PSÁRSKÁ - ZN (KSÚS SČK) / změna 
sanace 2

-  409 623,62  3 660 006,00  3 250 382,38    0,00    0,00 -  409 623,62  3 660 006,00 3 250 382,38 4 069 629,62 0,00 0,00 0,00%

Poznámka: Formulář má informativní charakter a zobrazuje stav k datu předložení Změnového listu.

PŘEHLED ZAŘAZENÍ ZMĚN DO SKUPIN 

II/105 Psáry, průtah (opakování), 19097 02
Suma Změn kladných a Změn záporných Skupiny 3 a 

Skupiny 4 
Sledování limitu 50 % Skupina 3

Sledování limitu 30 % - součet Skupiny 3 a Skupiny 4 Sledování limitu 50 % Skupina 4

Zákonný limit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4
Suma absolutních hodnot Změn 
kladných a Změn záporných pro 

Skupinu 3 a Skupinu 4

Zákonný limit 50 % pro Skupinu 
3 a Skupinu 4

- 1 - - 2 - - 3 - - 4 - - 5 -

Vyhrazené změny (Doměrky) (dle §100 zákona č. 
134/2016 Sb.)

Záměna položek (dle §222 odst. (7) zákona č. 
134/2016 Sb.)

Změny nepředvídané (dle §222 odst. (6) zákona č. 134/2016 Sb.) Změny nezbytné (dle §222 odst. (5) zákona č. 134/2016 Sb.)
Změny de minimis 

Změny neměnící celkovou povahu veřejné zakázky  (dle §222 
odst. (4) zákona č. 134/2016 Sb.)

Stránka 5 z 14



Příloha č.6 

Název stavebního objektu / provozního
souboru (SO/PS):

Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS:

ANO NE - Uloženo

Počet listů

8

16

1

1

1

7

1

1

6

3

45

08 Laboratorní protokoly

10 Vyjádření AD k ZBV 5

12 Zápisy ze stavebního deníku

07 Změnový soupis prací SO 101.1.1 po změně 2

Přehled dokladů 

Číslo ZBV: 5

Název a evidenční číslo Stavby: II/105 Psáry, průtah (opakování), 19097 02

SILNICE II/105 - UL. PRAŽSKÁ A PSÁRSKÁ - ZN 
(KSÚS SČK)

101.1.1/2

Doklad 
Součást dokumentace ZBV 

09 Dodací list betonu použitého na sanaci (příklad)

11 Vyjádření TDI k ZBV 5

13 Oznámení zhotovitele o změně

14 Stanovisko objednatele ke změně

Počet listů celkem

16 Fotodokumentace

15 Technická zpráva č. 106 - geodetického zaměření



Příloha č. 7

Změnový soupis prací SO 101.1.1 po změně 2 pro ZBV 5 Cena dle SoD Méněpráce Vícepráce Cena dle Změny Rozdíl ceny 

Stavba: II/105 PSÁRY - MOST EV.Č. 105-002 + PRŮTAH + SPLAŠKOVÁ KAN. + VODOVOD - PDPS SO 101.1.1 11 761 394,02 -409 623,62 ########## 15 385 085,20 3 623 691,18

Objekt: SILNICE II/105 A III/1051 (KSÚS SČK) - PRŮTAH
Rozpočet: SILNICE II/105 - UL. PRAŽSKÁ A PSÁRSKÁ - ZN (KSÚS SČK)

1 2 3 4 5 6 7 7 8 9 10 11 12 13
0 Všeobecné konstrukce a práce 1 678 527,87 0,00 60 480,00 1 739 007,87 60 480,00

1 014102 1 POPLATKY ZA SKLÁDKU T 241,083 241,083 241,083 0,000 330,00 79 557,39 0,00 0,00 79 557,39 0,00
SKLÁDKA - Uložení stavební suti na skládku  
Hmotnost vypočtena pomocí grafického softwaru AutoCad (z grafického výkresu)
Celkem: (36,146+58,912+1,500)*2,300+(4*1,000+3,600)*2,500=241,083 [A]

2 014102 2 POPLATKY ZA SKLÁDKU T 6 662,377 6 914,377 6 914,377 252,000 240,00 1 598 970,48 0,00 60 480,00 1 659 450,48 60 480,00
SKLÁDKA - Uložení zeminy na skládku  
Hmotnost vypočtena pomocí grafického softwaru AutoCad (z grafického výkresu)
Celkem: 3506,514*1,9=6 662,377 [A]

ZBV 2: uložení nevhodné zeminy z obnažených IS a odtěžené sanace: 76 + 50 = 126 

m3 * 2,0 T/m3 = 252 T

1 Zemní práce 2 703 956,46 0,00 16 040,00 2 719 996,46 16 040,00
3 113524 ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH, ODVOZ DO 5KM M 722,916 722,916 722,916 0,000 82,60 59 712,86 0,00 0,00 59 712,86 0,00

BOURACÍ PRÁCE - Odstranění stávajících silničních obrubníků, včetně odvozu na 
skládku do 5-ti km  
Délka vypočtena pomocí grafického softwaru AutoCad (z grafického výkresu)  
=722,916*0,050m2*2,300t/m3=83,135t
Celkem: 533,872+189,044=722,916 [A]

4 11352B ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH - DOPRAVA tkm 1 247,030 1 247,030 1 247,030 0,000 8,00 9 976,24 0,00 0,00 9 976,24 0,00
DOPRAVA - Příplatek za dopravu - Odstranění stávajících silničních obrubníků, skládka 
vzdálená do 20-ti km  
Vzdálenost navíc 20-5=15km
Celkem: 722,916*0,05*2,3*15=1 247,030 [A]

5 11372 1 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH M3 12,182 12,182 12,182 0,000 1 637,60 19 949,24 0,00 0,00 19 949,24 0,00
BOURACÍ PRÁCE - Odfrézování asfaltových vrstev v tl. max 190mm (napojení na 
stávající stav), včetně likvidace v režii zhotovitele  
Kubatura vypočtena pomocí grafického softwaru AutoCad (z grafického výkresu)  
=12,182m2*2,400t/m3=29,237t
Celkem: 107,89*0,04+73,664*0,06+38,297*0,09=12,182 [A]

6 11372 2 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH M3 580,827 580,827 580,827 0,000 1 637,60 951 162,30 0,00 0,00 951 162,30 0,00
BOURACÍ PRÁCE - Odfrézování asfaltových vrstev v tl. 200mm, včetně likvidace v režii 
zhotovitele  
Kubatura vypočtena pomocí grafického softwaru AutoCad (z grafického výkresu)  
=580,827m3*2,400t/m3=1393,986t
Celkem: 2904,137*0,200=580,827 [A]

7 11372 3 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH M3 155,646 155,646 155,646 0,000 1 637,60 254 885,89 0,00 0,00 254 885,89 0,00
BOURACÍ PRÁCE - Odfrézování asfaltových vrstev v tl. 170mm, včetně likvidace v režii 
zhotovitele  
Kubatura vypočtena pomocí grafického softwaru AutoCad (z grafického výkresu)  
=155,646m3*2,400t/m3=373,550t
Celkem: 915,564*0,170=155,646 [A]

8 121101 SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY S ODVOZEM DO 1KM M3 42,400 42,400 42,400 0,000 150,70 6 389,68 0,00 0,00 6 389,68 0,00
ZEMNÍ PRÁCE - Odhumusování plochy v tl. 150mm, která bude zasažena výkopovými 
pracemi a úpravou terénu včetně odvozu a uložení zeminy na deponii stavby pro další 
využítí  
Kubatura vypočtena pomocí grafického softwaru AutoCad (z grafického výkresu)  
=42,400m3*1,900t/m3=1377,449t
Celkem: 42,4=42,400 [A]

9 131738 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM M3 3 506,514 3 556,514 3 556,514 50,000 320,80 1 124 889,69 0,00 16 040,00 1 140 929,69 16 040,00
ZEMNÍ PRÁCE - Výkop zeminy pro stavební jámu v zemině tř. 1, včetně pažení a 
odvozu zeminy na skládku do 20-ti km  
Kubatura vypočtena pomocí grafického softwaru AutoCad (z grafického výkresu)  
=3506,514m3*1,900t/m3=6662,377t
ZBV 2: 50,0 m3

Celkem: 3506,514+50,0=3 556,514 m3 

10 17481 ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 172,670 172,670 172,670 0,000 590,80 102 013,44 0,00 0,00 102 013,44 0,00
ZEMNÍ PRÁCE - Zásyp zeminou vhodnou do náspů - hutněno po vrstvách 300mm na 
100% PS  
Kubatura vypočtena pomocí grafického softwaru AutoCad (z grafického výkresu)
Celkem: 172,67=172,670 [A]

11 17511 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ SE ZHUTNĚNÍM M3 83,550 83,550 83,550 0,000 1 177,40 98 371,77 0,00 0,00 98 371,77 0,00
KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKY - Obsyb potrubí kanalizačních přípojek zeminou vhodnou do 
náspu  
Kubatura vypočtena pomocí grafického softwaru AutoCad (z grafického výkresu)
Celkem: 1,5*1*(2+2,5+9+5,1+5+6,2+5,6+1,5+1,2+1,1+4,8+6+5,7)=83,550 [A]

12 18110 1 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2 3 364,380 3 364,380 3 364,380 0,000 10,30 34 653,11 0,00 0,00 34 653,11 0,00
SANACE - Úprava a zhutnění parapláně  
Plocha vypočtena pomocí grafického softwaru AutoCad (z grafického výkresu)
Celkem: 3364,380=3 364,380 [A]

Poř. číslo Kód položky Varianta Název položky

19097_02

SO 101.2
SO 101.1.1

Množství ve Změně 
celkem

Rozdíl množství 
celkem

Méněpráce Vícepráce Rozdíl cenyMJ Množství dle SoD Cena jednotková Cena dle SodMnožství dle ZBV 2 Cena dle Změny

Stránka 7 z 14



Příloha č. 7

Změnový soupis prací SO 101.1.1 po změně 2 pro ZBV 5 Cena dle SoD Méněpráce Vícepráce Cena dle Změny Rozdíl ceny 

Stavba: II/105 PSÁRY - MOST EV.Č. 105-002 + PRŮTAH + SPLAŠKOVÁ KAN. + VODOVOD - PDPS SO 101.1.1 11 761 394,02 -409 623,62 ########## 15 385 085,20 3 623 691,18

Objekt: SILNICE II/105 A III/1051 (KSÚS SČK) - PRŮTAH
Rozpočet: SILNICE II/105 - UL. PRAŽSKÁ A PSÁRSKÁ - ZN (KSÚS SČK)

1 2 3 4 5 6 7 7 8 9 10 11 12 13

Poř. číslo Kód položky Varianta Název položky

19097_02

SO 101.2
SO 101.1.1

Množství ve Změně 
celkem

Rozdíl množství 
celkem

Méněpráce Vícepráce Rozdíl cenyMJ Množství dle SoD Cena jednotková Cena dle SodMnožství dle ZBV 2 Cena dle Změny

13 18110 2 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2 4 073,033 4 073,033 4 073,033 0,000 10,30 41 952,24 0,00 0,00 41 952,24 0,00
ÚPRAVA Č.1 - Úprava a zhutnění zemní pláně  
Plocha vypočtena pomocí grafického softwaru AutoCad (z grafického výkresu)
Celkem: 4073,033=4 073,033 [A]

2 Základy 1 088 895,28 -409 623,62 0,00 679 271,66 -409 623,62
14 21361 DRENÁŽNÍ VRSTVY Z GEOTEXTILIE M2 2 473,980 2 473,980 2 473,980 0,000 49,90 123 451,60 0,00 0,00 123 451,60 0,00

PODÉLNÁ DRENÁŽ - Filtrační geotextilie 300g/m2  
Plocha vypočtena pomocí grafického softwaru AutoCad (z grafického výkresu)
Celkem: 2,5*989,592=2 473,980 [A]

15 21452 SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 1 629,214 1 629,214 886,200 -743,014 551,30 898 185,68 -409 623,62 0,00 488 562,06 -409 623,62
SANACE - Sanace podloží - Kamenitá sypanina z drceného kameniva 0/125mm tl. 
2x250mm  
Kubatura vypočtena pomocí grafického softwaru AutoCad (z grafického výkresu)
Celkem: 0,5*3258,427=1 629,214 [A]

ZBV 5: sanace 4 431 m2 v tl. 2x10cm, tj. 4 431x0,2=886,2 m3
16 261513 VRTY PRO KOTVENÍ A INJEKTÁŽ TŘ V NA POVRCHU D DO 25MM M 36,000 36,000 36,000 0,000 1 310,00 47 160,00 0,00 0,00 47 160,00 0,00

MOST EV.Č 105-001 - Vrtání otvorů pro ukotvení nové železobetonové římsy ke 
stávající konstrukci  opěrné zdi DN=25mm, dl. 1000mm  
Délka vypočtena pomocí grafického softwaru AutoCad (z grafického výkresu)
Celkem: 36*1=36,000 [A]

17 26164
VRTY PRO KOTVENÍ, INJEKTÁŽ A MIKROPILOTY NA POVRCHU TŘ. VI D DO 
200MM

M 1,000 1,000 1,000 0,000 4 330,00 4 330,00 0,00 0,00 4 330,00 0,00

PODÉLNÁ DRENÁŽ - Vrtání otvorů skrz opěry mostního objektu pro vyústění a čištění 
drenáže, DN=160mm, dl. 500mm  
Délka vypočtena pomocí grafického softwaru AutoCad (z grafického výkresu)
Celkem: 2*0,5=1,000 [A]

18 285394 DODATEČNÉ KOTVENÍ VLEPENÍM BETONÁŘSKÉ VÝZTUŽE D DO 25MM DO VRTŮ KUS 36,000 36,000 36,000 0,000 438,00 15 768,00 0,00 0,00 15 768,00 0,00

MOST EV.Č 105-001 - Betonářská výztuž D=20mm, délky 1900mm pro ukotvení nové 
čelní zídky ke stávající konstrukci mostu, včetně chemické kotvy  
Počet stanoven pomocí grafického softwaru AutoCad (z grafického výkresu)  
Materiál chemické kotvy  
=(3,140*0,025*0,025-3,140*0,020*0,020)*1,900*36=0,048m3
Celkem: 36=36,000 [A]

3 Svislé konstrukce 60 077,87 0,00 0,00 60 077,87 0,00
19 311365 VÝZTUŽ ZDÍ A STĚN PODP A VOL Z OCELI 10505, B500B T 0,618 0,618 0,618 0,000 28 494,90 17 609,85 0,00 0,00 17 609,85 0,00

MOST EV.Č 105-001 - Výztuž čelní zídky z betonářské oceli B500B + provaření po 
obvodu + vázání drátem  
Hmotnost vypočtena pomocí grafického softwaru AutoCad (z grafického výkresu)
Celkem: 0,025*3,15*7,85=0,618 [A]

20 317325 ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 (B37) M3 1,800 1,800 1,800 0,000 9 426,30 16 967,34 0,00 0,00 16 967,34 0,00
MOST EV.Č 105-001 - ŽB římsa z betonu C30/37-XC4+XF4+XD3, včetně bednění  
Kubatura vypočtena pomocí grafického softwaru AutoCad (z grafického výkresu)  
Bednění  
=1,500*9=13,500m2
Celkem: 0,2*9=1,800 [A]

21 317365 VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI 10505, B500B T 0,353 0,353 0,353 0,000 31 637,90 11 168,18 0,00 0,00 11 168,18 0,00
MOST EV.Č 105-001 - Výztuž římsy z betonářské oceli B500B + provaření po obvodu 
+ vázání drátem  
Hmotnost vypočtena pomocí grafického softwaru AutoCad (z grafického výkresu)
Celkem: 0,025*1,8*7,85=0,353 [A]

22 327324 ZDI OPĚRNÉ, ZÁRUBNÍ, NÁBŘEŽNÍ ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C25/30 (B30) M3 3,150 3,150 3,150 0,000 4 550,00 14 332,50 0,00 0,00 14 332,50 0,00

MOST EV.Č 105-001 - ŽB čelní zídka z betonu C20/25-XD1+XA1, včetně bednění  
Kubatura vypočtena pomocí grafického softwaru AutoCad (z grafického výkresu)
Celkem: 0,35*9=3,150 [A]

Stránka 8 z 14



Příloha č. 7

Změnový soupis prací SO 101.1.1 po změně 2 pro ZBV 5 Cena dle SoD Méněpráce Vícepráce Cena dle Změny Rozdíl ceny 

Stavba: II/105 PSÁRY - MOST EV.Č. 105-002 + PRŮTAH + SPLAŠKOVÁ KAN. + VODOVOD - PDPS SO 101.1.1 11 761 394,02 -409 623,62 ########## 15 385 085,20 3 623 691,18

Objekt: SILNICE II/105 A III/1051 (KSÚS SČK) - PRŮTAH
Rozpočet: SILNICE II/105 - UL. PRAŽSKÁ A PSÁRSKÁ - ZN (KSÚS SČK)

1 2 3 4 5 6 7 7 8 9 10 11 12 13

Poř. číslo Kód položky Varianta Název položky

19097_02

SO 101.2
SO 101.1.1

Množství ve Změně 
celkem

Rozdíl množství 
celkem

Méněpráce Vícepráce Rozdíl cenyMJ Množství dle SoD Cena jednotková Cena dle SodMnožství dle ZBV 2 Cena dle Změny

4 Vodorovné konstrukce 636 777,66 0,00 0,00 636 777,66 0,00
24 451312 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15 M3 1,080 1,080 1,080 0,000 2 471,00 2 668,68 0,00 0,00 2 668,68 0,00

ULIČNÍ VPUSTI - Podkladní beton C12/15-X0 tl. 150mm  
Kubatura vypočtena pomocí grafického softwaru AutoCad (z grafického výkresu)
Celkem: 0,6*1*0,15*12=1,080 [A]

25 451314 1 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 M3 85,496 85,496 85,496 0,000 2 831,00 242 039,18 0,00 0,00 242 039,18 0,00
OBRUBNÍKY - Betonové lože C20/25-XF3  
Kubatura vypočtena pomocí grafického softwaru AutoCad (z grafického výkresu)
Celkem: 0,08*(933,6+135,1)=85,496 [A]

26 451314 2 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 M3 0,500 0,500 0,500 0,000 2 831,00 1 415,50 0,00 0,00 1 415,50 0,00
ODVODŇOVACÍ ŽLABY - Betonové lože C20/25-XF3  
Kubatura vypočtena pomocí grafického softwaru AutoCad (z grafického výkresu)
Celkem: 0,1*5=0,500 [A]

27 45152 1 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 49,480 49,480 49,480 0,000 904,60 44 759,61 0,00 0,00 44 759,61 0,00
PODÉLNÁ DRENÁŽ - Podsyp ze štěrkodrti frakce 0/32mm tl. 100mm  
Kubatura vypočtena pomocí grafického softwaru AutoCad (z grafického výkresu)
Celkem: 0,05*989,592=49,480 [A]

28 45152 2 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 8,355 8,355 8,355 0,000 1 044,60 8 727,63 0,00 0,00 8 727,63 0,00
KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKY - Pískové lože frakce 0/4mm kanalizačních přípojek, tl. 
200mm  
Kubatura vypočtena pomocí grafického softwaru AutoCad (z grafického výkresu)
Celkem: 0,15*(2+2,5+9+5,1+5+6,2+5,6+1,5+1,2+1,1+4,8+6+5,7)=8,355 [A]

29 45157 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO M3 267,190 267,190 267,190 0,000 1 261,90 337 167,06 0,00 0,00 337 167,06 0,00
PODÉLNÁ DRENÁŽ - Kamenivo těžené frakce 11/22mm  
Kubatura vypočtena pomocí grafického softwaru AutoCad (z grafického výkresu)
Celkem: 0,27*989,592=267,190 [A]

5 Komunikace 4 455 094,47 0,00 0,00 4 455 094,47 0,00
30 56333 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM M2 4 073,033 4 073,033 4 073,033 0,000 97,30 396 306,11 0,00 0,00 396 306,11 0,00

ÚPRAVA Č.1 - Podsyp (ochranná vrstva) - Štěrkodrť ŠDA 0/63 tl. 150mm + hutnění  
Plocha vypočtena pomocí grafického softwaru AutoCad (z grafického výkresu)
Celkem: 4073,033=4 073,033 [A]

31 56334 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM M2 4 179,286 4 179,286 4 179,286 0,000 126,40 528 261,75 0,00 0,00 528 261,75 0,00
ÚPRAVA Č.1 - Podkladní vrstva - Štěrkodrť ŠDA 0/32 tl. 200mm + hutnění  
Plocha vypočtena pomocí grafického softwaru AutoCad (z grafického výkresu)
Celkem: 4179,286=4 179,286 [A]

32 572121 1 INFILTRAČNÍ POSTŘIK ASFALTOVÝ DO 1,0KG/M2 M2 3 364,680 3 364,680 3 364,680 0,000 24,80 83 444,06 0,00 0,00 83 444,06 0,00
ÚPRAVA Č.1 - Infiltrační postřik 1,00kg/m2  
Plocha vypočtena pomocí grafického softwaru AutoCad (z grafického výkresu)
Celkem: 3364,68=3 364,680 [A]

33 572121 2 INFILTRAČNÍ POSTŘIK ASFALTOVÝ DO 1,0KG/M2 M2 38,297 38,297 38,297 0,000 24,80 949,77 0,00 0,00 949,77 0,00
NAPOJENÍ NA STÁVAJÍCÍ STAV - Infiltrační postřik 1,00kg/m2  
Plocha vypočtena pomocí grafického softwaru AutoCad (z grafického výkresu)
Celkem: 38,297=38,297 [A]

34 572211 1 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z ASFALTU DO 0,5KG/M2 M2 3 541,768 3 541,768 3 541,768 0,000 11,90 42 147,04 0,00 0,00 42 147,04 0,00
ÚPRAVA Č.1 - Spojovací postřik 0,40kg/m2 (před pokládkou ložné vrsty)  
Plocha vypočtena pomocí grafického softwaru AutoCad (z grafického výkresu)
Celkem: 3541,768=3 541,768 [A]

35 572211 2 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z ASFALTU DO 0,5KG/M2 M2 3 541,768 3 541,768 3 541,768 0,000 11,90 42 147,04 0,00 0,00 42 147,04 0,00
ÚPRAVA Č.1 - Spojovací postřik 0,40kg/m2 (před pokládkou obrusné vrstvy)  
Plocha vypočtena pomocí grafického softwaru AutoCad (z grafického výkresu)
Celkem: 3541,768=3 541,768 [A]

36 572211 3 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z ASFALTU DO 0,5KG/M2 M2 73,664 73,664 73,664 0,000 11,90 876,60 0,00 0,00 876,60 0,00
NAPOJENÍ NA STÁVAJÍCÍ STAV - Spojovací postřik 0,40kg/m2 (před pokládkou ložné 
vrsty)  
Plocha vypočtena pomocí grafického softwaru AutoCad (z grafického výkresu)
Celkem: 73,664=73,664 [A]

37 572211 4 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z ASFALTU DO 0,5KG/M2 M2 107,890 107,890 107,890 0,000 11,90 1 283,89 0,00 0,00 1 283,89 0,00
NAPOJENÍ NA STÁVAJÍCÍ STAV - Spojovací postřik 0,40kg/m2 (před pokládkou 
obrusné vrstvy)  
Plocha vypočtena pomocí grafického softwaru AutoCad (z grafického výkresu)
Celkem: 107,890=107,890 [A]

Stránka 9 z 14



Příloha č. 7

Změnový soupis prací SO 101.1.1 po změně 2 pro ZBV 5 Cena dle SoD Méněpráce Vícepráce Cena dle Změny Rozdíl ceny 

Stavba: II/105 PSÁRY - MOST EV.Č. 105-002 + PRŮTAH + SPLAŠKOVÁ KAN. + VODOVOD - PDPS SO 101.1.1 11 761 394,02 -409 623,62 ########## 15 385 085,20 3 623 691,18

Objekt: SILNICE II/105 A III/1051 (KSÚS SČK) - PRŮTAH
Rozpočet: SILNICE II/105 - UL. PRAŽSKÁ A PSÁRSKÁ - ZN (KSÚS SČK)

1 2 3 4 5 6 7 7 8 9 10 11 12 13

Poř. číslo Kód položky Varianta Název položky

19097_02

SO 101.2
SO 101.1.1

Množství ve Změně 
celkem

Rozdíl množství 
celkem

Méněpráce Vícepráce Rozdíl cenyMJ Množství dle SoD Cena jednotková Cena dle SodMnožství dle ZBV 2 Cena dle Změny

38 57472 VOZOVKOVÉ VÝZTUŽNÉ VRSTVY Z TEXTILIE M2 3 364,680 3 364,680 3 364,680 0,000 78,70 264 800,32 0,00 0,00 264 800,32 0,00
SANACE - Tkaná separační / výztužná geotextilie - pevnost v tahu i podélně 80kN/m, 
odolnost proti protržení CBR - 10kN  
Plocha vypočtena pomocí grafického softwaru AutoCad (z grafického výkresu)
Celkem: 3364,68=3 364,680 [A]

39 574A34 1 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 40MM M2 3 541,768 3 541,768 3 541,768 0,000 208,60 738 812,80 0,00 0,00 738 812,80 0,00
ÚPRAVA Č.1 - Obrusná vrstva ACO 11+, tl. 40mm + hutnění  
Plocha vypočtena pomocí grafického softwaru AutoCad (z grafického výkresu)
Celkem: 3541,768=3 541,768 [A]

40 574A34 2 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 40MM M2 107,890 107,890 107,890 0,000 208,60 22 505,85 0,00 0,00 22 505,85 0,00
NAPOJENÍ NA STÁVAJÍCÍ STAV - Obrusná vrstva ACO 11+, tl. 40mm + hutnění  
Plocha vypočtena pomocí grafického softwaru AutoCad (z grafického výkresu)
Celkem: 107,89=107,890 [A]

41 574C56 1 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 60MM M2 3 541,768 3 541,768 3 541,768 0,000 273,20 967 611,02 0,00 0,00 967 611,02 0,00
ÚPRAVA Č.1 - Ložná vrstva ACL 16+, tl. 60mm + hutnění  
Plocha vypočtena pomocí grafického softwaru AutoCad (z grafického výkresu)
Celkem: 3541,768=3 541,768 [A]

42 574C56 2 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 60MM M2 73,664 73,664 73,664 0,000 273,20 20 125,00 0,00 0,00 20 125,00 0,00
NAPOJENÍ NA STÁVAJÍCÍ STAV - Ložná vrstva ACL 16+, tl. 60mm + hutnění  
Plocha vypočtena pomocí grafického softwaru AutoCad (z grafického výkresu)
Celkem: 73,664=73,664 [A]

43 574E88 1 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 22+, 22S TL. 90MM M2 3 364,680 3 364,680 3 364,680 0,000 390,40 1 313 571,07 0,00 0,00 1 313 571,07 0,00
ÚPRAVA Č.1 - Podkladní vrstva ACP 22+, tl. 90mm + hutnění  
Plocha vypočtena pomocí grafického softwaru AutoCad (z grafického výkresu)
Celkem: 3364,68=3 364,680 [A]

44 574E88 2 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 22+, 22S TL. 90MM M2 38,297 38,297 38,297 0,000 390,40 14 951,15 0,00 0,00 14 951,15 0,00
NAPOJENÍ NA STÁVAJÍCÍ STAV - Podkladní vrstva ACP 22+, tl. 90mm + hutnění  
Plocha vypočtena pomocí grafického softwaru AutoCad (z grafického výkresu)
Celkem: 38,297=38,297 [A]

45 58920 VÝPLŇ SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM M 118,500 118,500 118,500 0,000 146,00 17 301,00 0,00 0,00 17 301,00 0,00
NAPOJENÍ NA STÁVAJÍCÍ STAV - Asfaltová zálivka modifikovaná  
Délka vypočtena pomocí grafického softwaru AutoCad (z grafického výkresu)
Celkem: 5,5+18+39+56=118,500 [A]

7 Přidružená stavební výroba 72 783,00 0,00 0,00 72 783,00 0,00

46 711111
IZOLACE BĚŽNÝCH KONSTRUKCÍ PROTI ZEMNÍ VLHKOSTI ASFALTOVÝMI 
NÁTĚRY

M2 450,000 450,000 450,000 0,000 145,00 65 250,00 0,00 0,00 65 250,00 0,00

MOST EV.Č 105-001 - Nátěr stávající konstrukce mostu 2x nátěrem asfaltovým + 
nátěrem penetračním (2xNa + Np)  
Plocha vypočtena pomocí grafického softwaru AutoCad (z grafického výkresu)
Celkem: 60*2,500*3=450,000 [A]

47 78381 NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S1 (OS-A) M2 27,000 27,000 27,000 0,000 279,00 7 533,00 0,00 0,00 7 533,00 0,00
MOST EV.Č 105-001 - Nátěr římsy čirým hydrofobním nátěrem, 2 vrstvy  
Plocha vypočtena pomocí grafického softwaru AutoCad (z grafického výkresu)
Celkem: 1,500*9*2=27,000 [A]

8 Potrubí 245 825,93 0,00 0,00 245 825,93 0,00
48 87433 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 150MM M 55,700 55,700 55,700 0,000 350,50 19 522,85 0,00 0,00 19 522,85 0,00

KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKY- Kanalizační přípojky, HDPE trubka DN=150mm  
OŽ-06-L-5,000m > délka přípojky 2,00m (DN=150mm)  
UV-01-L (0,00600) > délka přípojky 2,50m (DN=150mm)  
UV-02-P (0,05010) > délka přípojky 9,00m (DN=150mm)  
UV-03-P (0,09482) > délka přípojky 5,10m (DN=150mm)  
UV-04-P (0,12239) > délka přípojky 5,00m (DN=150mm)  
UV-05-P (0,16346) > délka přípojky 6,20m (DN=150mm)  
UV-06-P (0,20541) > délka přípojky 5,60m (DN=150mm)  
UV-07-L (0,24426) > délka přípojky 1,50m (DN=150mm)  
UV-08-L (0,28305) > délka přípojky 1,20m (DN=150mm)  
UV-09-L (0,41793) > délka přípojky 1,10m (DN=150mm)  
UV-10-P (0,41793) > délka přípojky 4,80m (DN=150mm)  
UV-11-P (0,46741) > délka přípojky 6,00m (DN=150mm)  
UV-12-P (0,51197) > délka přípojky 5,70m (DN=150mm)
Celkem: 

2,000+2,500+9,000+5,100+5,000+6,200+5,600+1,500+1,200+1,100+4,800+6,000+5,

700=55,700 [A]

Stránka 10 z 14



Příloha č. 7

Změnový soupis prací SO 101.1.1 po změně 2 pro ZBV 5 Cena dle SoD Méněpráce Vícepráce Cena dle Změny Rozdíl ceny 

Stavba: II/105 PSÁRY - MOST EV.Č. 105-002 + PRŮTAH + SPLAŠKOVÁ KAN. + VODOVOD - PDPS SO 101.1.1 11 761 394,02 -409 623,62 ########## 15 385 085,20 3 623 691,18

Objekt: SILNICE II/105 A III/1051 (KSÚS SČK) - PRŮTAH
Rozpočet: SILNICE II/105 - UL. PRAŽSKÁ A PSÁRSKÁ - ZN (KSÚS SČK)

1 2 3 4 5 6 7 7 8 9 10 11 12 13

Poř. číslo Kód položky Varianta Název položky

19097_02

SO 101.2
SO 101.1.1

Množství ve Změně 
celkem

Rozdíl množství 
celkem

Méněpráce Vícepráce Rozdíl cenyMJ Množství dle SoD Cena jednotková Cena dle SodMnožství dle ZBV 2 Cena dle Změny

49 875332 POTRUBÍ DREN Z TRUB PLAST DN DO 150MM DĚROVANÝCH M 989,592 989,592 989,592 0,000 100,30 99 256,08 0,00 0,00 99 256,08 0,00
PODÉLNÁ DRENÁŽ - Drenážní potrubí plastové průměru 150mm vhodné do dynamicky 
zatížených konstrukcí  
Délka vypočtena pomocí grafického softwaru AutoCad (z grafického výkresu)
Celkem: 989,592=989,592 [A]

50 895823 DRENÁŽNÍ ŠACHTICE KONTROLNÍ Z PLAST DÍLCŮ ŠK 100 KUS 5,000 5,000 5,000 0,000 5 631,00 28 155,00 0,00 0,00 28 155,00 0,00
PODÉLNÁ DRENÁŽ - Kontrolní šachta podélného trativodu z PP DN=315mm proměnné 
výšky, včetně souvisejícího vybavení  
KŠ-01-L (0,07323)  
KŠ-02-P (0,07323)  
KŠ-03-L (0,16336)  
KŠ-04-P (0,28141)  
KŠ-05-L (0,51197)
Celkem: 5=5,000 [A]

51 89712 VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ KUS 12,000 12,000 12,000 0,000 5 600,00 67 200,00 0,00 0,00 67 200,00 0,00
ULIČNÍ VPUSTI - Uliční vpusti se sifonem, včetně kalového koše  
UV-01-L (0,00600)  
UV-02-P (0,05010)  
UV-03-P (0,09482)  
UV-04-P (0,12239)  
UV-05-P (0,16346)  
UV-06-P (0,20541)  
UV-07-L (0,24426)  
UV-08-L (0,28305)  
UV-09-L (0,41793)  
UV-10-P (0,41793)  
UV-11-P (0,46741)  
UV-12-P (0,51197)
Celkem: 12=12,000 [A]

52 89923 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA KRYCÍCH HRNCŮ KUS 38,000 38,000 38,000 0,000 834,00 31 692,00 0,00 0,00 31 692,00 0,00
INŽENÝRSKÉ SÍTĚ - Výšková úprava krycích znaků stávajících inženýrských sítí  
Počet stanoven pomocí grafického softwaru AutoCad (z grafického výkresu)
Celkem: 38=38,000 [A]

9 Ostatní konstrukce a práce 819 455,48 0,00 0,00 819 455,48 0,00
23 348175 ZÁBRADLÍ Z DÍLCŮ KOVOVÝCH ŽÁROVĚ STŘÍKANÉ KOVEM S NÁTĚREM KG 113,400 113,400 113,400 0,000 189,00 21 432,60 0,00 0,00 21 432,60 0,00

MOST EV.Č 105-001 - Ocelové svařované zábradlí se svislou výplní, sloupky kotveny 
přes kotevní desky pomocí čtyř šroubů DN=12mm (kotevní desky podlity plastmaltou) + 
PKO + nátěr (barva RAL dle požadavku investora)   
Délka vypočtena pomocí grafického softwaru AutoCad (z grafického výkresu)   
=6,500m
Celkem: (10,9*6)+(12*4)=113,400 [A]

53 914111
DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ NEREFLEXNÍ - DOD A 
MONTÁŽ

KUS 14,000 14,000 14,000 0,000 2 480,00 34 720,00 0,00 0,00 34 720,00 0,00

SVISLÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ - Dodávka a montáž (veškeré prvky svislého dopravního 
značení budou opatřeny pozinkováním)  
A11-Přechod pro chodce  
E2b-Tvar křižovatky  
2xIP6-Přechod pro chodce  
IS22a-Označení názvu ulice  
2xIZ4a-Začátek obce  
2xIZ4b-Konec obce  
2xP2-Hlavní pozemní komunikace  
P4-Dej přednost v jízdě!  
P6-STŮJ, dej přednost v jízdě“  
Dopravní zrcadlo
Celkem: 14=14,000 [A]

54 914113 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ NEREFLEXNÍ - DEMONTÁŽ KUS 13,000 13,000 13,000 0,000 270,00 3 510,00 0,00 0,00 3 510,00 0,00

BOURACÍ PRÁCE - Odstranění stávajícího svislého dopravního značení, včetně odvozu 
a likvidace v režii zhotovitele  
A11-Přechod pro chodce  
E2b-Tvar křižovatky  
IP6-Přechod pro chodce  
IS22a-Označení názvu ulice  
2xIZ4a-Začátek obce  
2xIZ4b-Konec obce  
2xP2-Hlavní pozemní komunikace  
2xP4-Dej přednost v jízdě!  
Dopravní zrcadlo
Celkem: 13=13,000 [A]

Stránka 11 z 14



Příloha č. 7

Změnový soupis prací SO 101.1.1 po změně 2 pro ZBV 5 Cena dle SoD Méněpráce Vícepráce Cena dle Změny Rozdíl ceny 

Stavba: II/105 PSÁRY - MOST EV.Č. 105-002 + PRŮTAH + SPLAŠKOVÁ KAN. + VODOVOD - PDPS SO 101.1.1 11 761 394,02 -409 623,62 ########## 15 385 085,20 3 623 691,18

Objekt: SILNICE II/105 A III/1051 (KSÚS SČK) - PRŮTAH
Rozpočet: SILNICE II/105 - UL. PRAŽSKÁ A PSÁRSKÁ - ZN (KSÚS SČK)

1 2 3 4 5 6 7 7 8 9 10 11 12 13

Poř. číslo Kód položky Varianta Název položky

19097_02

SO 101.2
SO 101.1.1

Množství ve Změně 
celkem

Rozdíl množství 
celkem

Méněpráce Vícepráce Rozdíl cenyMJ Množství dle SoD Cena jednotková Cena dle SodMnožství dle ZBV 2 Cena dle Změny

55 915111 1 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA M2 66,061 66,061 66,061 0,000 105,00 6 936,41 0,00 0,00 6 936,41 0,00

VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ - Podélná čára souvislá - V1a - 0,125 - 1. značení 
barvou  
Plocha vypočtena pomocí grafického softwaru AutoCad (z grafického výkresu)
Celkem: 0,125*(8,635+333,467+135,867+50,518)=66,061 [A]

56 915111 2 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA M2 0,687 0,687 0,687 0,000 105,00 72,14 0,00 0,00 72,14 0,00

VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ - Podélná čára přerušovaná - V2b - 3/1,5/0,125 - 
1. značení barvou  
Plocha vypočtena pomocí grafického softwaru AutoCad (z grafického výkresu)
Celkem: 0,125*8,248*2/3=0,687 [A]

57 915111 3 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA M2 0,875 0,875 0,875 0,000 105,00 91,88 0,00 0,00 91,88 0,00

VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ - Podélná čára přerušovaná - V2b - 1,5/1,5/0,25 - 
1. značení barvou  
Plocha vypočtena pomocí grafického softwaru AutoCad (z grafického výkresu)
Celkem: 0,25*0,5*7=0,875 [A]

58 915111 4 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA M2 14,000 14,000 14,000 0,000 105,00 1 470,00 0,00 0,00 1 470,00 0,00

VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ - Přechod pro chodce - V7a - 1. značení barvou  
Plocha vypočtena pomocí grafického softwaru AutoCad (z grafického výkresu)

Celkem: 14=14,000 [A]

59 915111 5 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA M2 1,800 1,800 1,800 0,000 105,00 189,00 0,00 0,00 189,00 0,00

VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ - Místo pro přecházení - V7b - 1,5/1,5/0,125 - 1. 
značení barvou  
Plocha vypočtena pomocí grafického softwaru AutoCad (z grafického výkresu)
Celkem: 0,125*0,5*(9,1+6,7+6,5+6,5)=1,800 [A]

60 915221 1
VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNÉ - DOD A 
POKLÁDKA

M2 66,061 66,061 66,061 0,000 342,00 22 592,86 0,00 0,00 22 592,86 0,00

VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ - Podélná čára souvislá - V1a - 0,125 - 2. značení 
strukturovaným plastem  
Plocha vypočtena pomocí grafického softwaru AutoCad (z grafického výkresu)
Celkem: 0,125*(8,635+333,467+135,867+50,518)=66,061 [A]

61 915221 2
VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNÉ - DOD A 
POKLÁDKA

M2 0,687 0,687 0,687 0,000 342,00 234,95 0,00 0,00 234,95 0,00

VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ - Podélná čára souvislá - V2b - 3/1,5/0,125 - 2. 
značení strukturovaným plastem  
Plocha vypočtena pomocí grafického softwaru AutoCad (z grafického výkresu)
Celkem: 0,125*8,248*2/3=0,687 [A]

62 915221 3
VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNÉ - DOD A 
POKLÁDKA

M2 0,875 0,875 0,875 0,000 342,00 299,25 0,00 0,00 299,25 0,00

VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ - Podélná čára souvislá - V2b - 1,5/1,5/0,25 - 2. 
značení strukturovaným plastem  
Plocha vypočtena pomocí grafického softwaru AutoCad (z grafického výkresu)
Celkem: 0,25*0,5*7=0,875 [A]

63 915221 4
VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNÉ - DOD A 
POKLÁDKA

M2 14,000 14,000 14,000 0,000 342,00 4 788,00 0,00 0,00 4 788,00 0,00

VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ - Přechod pro chodce - V7a - 2. značení 
strukturovaným plastem  
Plocha vypočtena pomocí grafického softwaru AutoCad (z grafického výkresu)
Celkem: 14=14,000 [A]

Stránka 12 z 14



Příloha č. 7

Změnový soupis prací SO 101.1.1 po změně 2 pro ZBV 5 Cena dle SoD Méněpráce Vícepráce Cena dle Změny Rozdíl ceny 

Stavba: II/105 PSÁRY - MOST EV.Č. 105-002 + PRŮTAH + SPLAŠKOVÁ KAN. + VODOVOD - PDPS SO 101.1.1 11 761 394,02 -409 623,62 ########## 15 385 085,20 3 623 691,18

Objekt: SILNICE II/105 A III/1051 (KSÚS SČK) - PRŮTAH
Rozpočet: SILNICE II/105 - UL. PRAŽSKÁ A PSÁRSKÁ - ZN (KSÚS SČK)

1 2 3 4 5 6 7 7 8 9 10 11 12 13

Poř. číslo Kód položky Varianta Název položky

19097_02

SO 101.2
SO 101.1.1

Množství ve Změně 
celkem

Rozdíl množství 
celkem

Méněpráce Vícepráce Rozdíl cenyMJ Množství dle SoD Cena jednotková Cena dle SodMnožství dle ZBV 2 Cena dle Změny

64 915221 5
VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNÉ - DOD A 
POKLÁDKA

M2 1,800 1,800 1,800 0,000 342,00 615,60 0,00 0,00 615,60 0,00

VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ - Místo pro přecházení - V7b - 1,5/1,5/0,125 - 2. 
značení strukturovaným plastem  
Plocha vypočtena pomocí grafického softwaru AutoCad (z grafického výkresu)
Celkem: 0,125*0,5*(9,1+6,7+6,5+6,5)=1,800 [A]

65 917224 1 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM M 933,600 933,600 933,600 0,000 349,50 326 293,20 0,00 0,00 326 293,20 0,00
OBRUBNÍKY - Silniční obrubníky 150x250x1000mm (včetně přechodových obrubníků 
150x150/250x1000mm)  
Délka vypočtena pomocí grafického softwaru AutoCad (z grafického výkresu)
Celkem: 933,6=933,600 [A]

66 917224 2 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM M 135,100 135,100 135,100 0,000 323,00 43 637,30 0,00 0,00 43 637,30 0,00
OBRUBNÍKY - Silniční obrubníky nájezdové přímé 150x150x1000mm  
Délka vypočtena pomocí grafického softwaru AutoCad (z grafického výkresu)
Celkem: 135,100=135,100 [A]

67 919111 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM M 118,500 118,500 118,500 0,000 89,00 10 546,50 0,00 0,00 10 546,50 0,00
BOURACÍ PRÁCE - Řezání asfaltového krytu pro odfrézování asfaltových vrstev  
Délka vypočtena pomocí grafického softwaru AutoCad (z grafického výkresu)
Celkem: 5,500+18,000+39,000+56,000=118,500 [A]

68 93133 TĚSNĚNÍ SPAR POLYURETANOVÝM TMELEM M3 0,023 0,023 0,023 0,000 330 500,00 7 601,50 0,00 0,00 7 601,50 0,00
PODÉLNÁ DRENÁŽ - Utěsnění vyvrtaných otvorů pro podélnou drenáž polyuretanovým 
tmelem  
Kubatura vypočtena pomocí grafického softwaru AutoCad (z grafického výkresu)
Celkem: 2*((0,08*0,08*3,14)-(0,075*0,075*3,14)*0,5)=0,023 [A]

69 93318 R ZATĚŽOVACÍ ZKOUŠKA STATICKÁ KUS 36,000 36,000 36,000 0,000 3 450,00 124 200,00 0,00 0,00 124 200,00 0,00

ZKOUŠKA - Statická zatěžovací zkouška na pláni zemního tělesa, 1. podkladní vrstvě 
(podsypu, ochranné vrstvě) a 2. podkladní vrstvě vozovky včetně vyhotovení protokolů a 
geodetického zaměření míst statických zatěžovacích zkoušek  
=3*12ks  
Vzdálenost: 2*200km=400km (1 výjezd)  
Počet zkoušek za jeden pracovní den: 12ks (1 pracovní den=1 výjezd)  
Cena za 1kus: (3*12ks*1350,00Kč/ks+1ks*400km*5,50Kč/ks*3ks)/36ks=1533,33Kč/ks

Celkem: 36=36,000 [A]

70 93543 ŽLABY Z DÍLCŮ Z POLYMERBETONU SVĚTLÉ ŠÍŘKY DO 200MM VČETNĚ MŘÍŽÍ M 5,000 5,000 5,000 0,000 5 980,00 29 900,00 0,00 0,00 29 900,00 0,00
ODVODŇOVACÍ ŽLABY - Odvodňovací žlab z polymerbetonu světlé šířky 200mm a 
hloubky 320mm s napojením do dešťové kanalizace DN=150mm  
OŽ-06-L-5,000m > délka přípojky 2,00m (DN=150mm)
Celkem: 5=5,000 [A]

71 966158 1 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROST BETONU S ODVOZEM DO 20KM M3 58,912 58,912 58,912 0,000 2 607,50 153 613,04 0,00 0,00 153 613,04 0,00
BOURACÍ PRÁCE - Odstranění betonového lože silničních obrubníků, včetně odvozu na 
skládku do 20-ti km  
Kubatura vypočtena pomocí grafického softwaru AutoCad (z grafického výkresu)  
=58,912m3*2,300t/m3=135,497t
Celkem: 0,08*736,399=58,912 [A]

72 966158 2 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROST BETONU S ODVOZEM DO 20KM M3 1,500 1,500 1,500 0,000 2 607,50 3 911,25 0,00 0,00 3 911,25 0,00
BOURACÍ PRÁCE - Odstranění stávajícího zatrubnění (uvažována betonová trouba 
DN=300mm), včetně odvozu na skládku do 20-ti km  
Kubatura vypočtena pomocí grafického softwaru AutoCad (z grafického výkresu)  
=1,500m2*2,300t/m3=3,450t
Celkem: 15*0,1=1,500 [A]

73 96616B BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU - DOPRAVA tkm 200,000 200,000 200,000 0,000 8,00 1 600,00 0,00 0,00 1 600,00 0,00
DOPRAVA - Příplatek za dopravu - Odstranění kompletních konstrukcí uličních vpustí, 
odvoz na skládku do do 20-ti km
Celkem: 4*1*2,5*20=200,000 [A]

74 96687 VYBOURÁNÍ ULIČNÍCH VPUSTÍ KOMPLETNÍCH KUS 4,000 4,000 4,000 0,000 1 988,00 7 952,00 0,00 0,00 7 952,00 0,00
BOURACÍ PRÁCE - Odstranění kompletních konstrukcí uličních vpustí  
Počet stanoven pomocí grafického softwaru AutoCad (z grafického výkresu)  
=4*1,000m3/ks*2,500t/m3=10,000t
Celkem: 4=4,000 [A]

75 967168 VYBOURÁNÍ ČÁSTÍ KONSTRUKCÍ ŽELEZOBET S ODVOZEM DO 20KM M3 3,600 3,600 3,600 0,000 3 680,00 13 248,00 0,00 0,00 13 248,00 0,00
BOURACÍ PRÁCE - Vybourání stávající železobetonové římsy včetně části čelní zídky, 
včetně odvozu na skládku do 20-ti km  
Kubatura vypočtena pomocí grafického softwaru AutoCad (z grafického výkresu)  
=3,600m3*2,500t/m3=9,000t
Celkem: 0,4*9=3,600 [A]

Stránka 13 z 14



Příloha č. 7

Změnový soupis prací SO 101.1.1 po změně 2 pro ZBV 5 Cena dle SoD Méněpráce Vícepráce Cena dle Změny Rozdíl ceny 

Stavba: II/105 PSÁRY - MOST EV.Č. 105-002 + PRŮTAH + SPLAŠKOVÁ KAN. + VODOVOD - PDPS SO 101.1.1 11 761 394,02 -409 623,62 ########## 15 385 085,20 3 623 691,18

Objekt: SILNICE II/105 A III/1051 (KSÚS SČK) - PRŮTAH
Rozpočet: SILNICE II/105 - UL. PRAŽSKÁ A PSÁRSKÁ - ZN (KSÚS SČK)

1 2 3 4 5 6 7 7 8 9 10 11 12 13

Poř. číslo Kód položky Varianta Název položky

19097_02

SO 101.2
SO 101.1.1

Množství ve Změně 
celkem

Rozdíl množství 
celkem

Méněpráce Vícepráce Rozdíl cenyMJ Množství dle SoD Cena jednotková Cena dle SodMnožství dle ZBV 2 Cena dle Změny

999 Nové položky 0,00 0,00 3 956 794,80 3 956 794,80 3 956 794,80
501 56430 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKU VYPL. CEMENTOVOU MALTOU M3 0,000 76,000 1 329,300 1 405,300 2 330,00 0,00 0,00 3 274 349,00 3 274 349,00 3 274 349,00

položka dle ceníku OTSKP 2020
ZBV 2: 380 m2*0,2=76 m3

ZBV 5: dle pol. 123735: 1 329,3  m3

ZBV 2 + ZBV 5 celkem: 76+1329,3=1405,3m3

502 57475 VOZOVKOVÉ VÝZTUŽNÉ VRSTVY Z GEOMŘÍŽOVINY M2 0,000 832,000 4 431,000 5 263,000 127,00 0,00 0,00 668 401,00 668 401,00 668 401,00
položka dle ceníku OTSKP 2020
ZBV 2: 832 m2

ZBV 5: dle tech. zpr. geodet. zaměření: 4 431 m2

ZBV 2 + ZBV 5 celkem: 832+4431=5263 m2

503 123735 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I, ODVOZ DO 8KM M3 0,000 76,000 76,000 76,000 184,80 0,00 0,00 14 044,80 14 044,80 14 044,80
cena položky dle pol. č. 18 ze SO 101.01
ZBV 2: odtěžení sanace 76 m3

Stránka 14 z 14





































 
IM-Projekt,  im-projekt@im-projekt.cz IČO: 276 89 328 
inženýrské a mostní konstrukce, s.r.o. www.im-projekt.cz DIČ: CZ27689328 
Sídlo společnosti : Vodní 1, 602 00 BRNO  bankovní spojení: 2374640001/5500 
Provozovna : Ohrazenická 169, 530 09 PARDUBICE banka: Raiffeisenbank, a.s. 
Korespondenční adresa : Vodní 1, 602 00 BRNO  
tel : 533 446 080-2 
fax: 533 446 089      
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka  52262. 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ing. Martin Vašák / 533 446 080, 777 1969 70   210230    20.04.2021 
marketa.vaneckova@im-projekt.cz 

Věc: II/105 Psáry, průtah 
Vyjádření ke změnám SO 101.2 – 2. část 

Projektová dokumentace předpokládala provedení sanace aktivní zóny výměnou stávající zeminy 
za následující vrstvy : 

- Kamenná sypanina 0/125      tl. 250 mm 
- Kamenná sypanina 0/125      tl. 250 mm 
- Tkaná separační výztužná geotextilie 
- Přehutněná parapláň 

CELKEM        tl. 500 mm 
Při provádění sanace vozovky bylo zjištěno, že stávající inženýrské sítě (vodovod a STL plynovod) 
byly při realizaci v minulosti obsypány zcela nevhodnou zeminou. Jedná se o stejnou úpravu 
popsanou v již prováděné 1. části. Ve spojení s nevhodnými klimatickými podmínkami souhlasíme 
se změnou výše uvedených vrstev na : 

- Sypanina ze štěrkodrti 0/32     tl. 100 mm 
- Výztužná geomříž 
- Sypanina ze štěrkodrti 0/32     tl. 100 mm 
- Směs kameniva  32/63 stmelená cementem C 8/10   tl. 300 mm 
- Přehutněná parapláň 

CELKEM        tl. 500 mm 
Za AD souhlasíme s provedenou změnou sanace podkladní vrstvy. Rozsah změny sanace silnice 
bude proveden pouze v nezbytně nutném rozsahu.  Celkový rozsah změny sanace aktivní zóny bude 
geodeticky zaměřen.     

            S přáním hezkého dne 

Ing. Martin VAŠÁK 
jednatel společnosti 

 

VYŘIZUJE      NAŠE ZNAČKA   BRNO/DNE 

  Společnost pro II/105 Psáry,  
průtah (opakování) 

   
Olomoucká 704/174 

 
  BRNO 
  627 00 
 





















KRArs'u 5PsÁvA A |jŻRż BÄ  stllł '(
s(/ť ./oť é jÄ}i l:,J/

srts
Krajskó spľ áva a ú dr¾ ba silnic Středoč eské ho lł aje, pří spěvková organizace, IČ  0006600],
150 2] PRAHA 5, Zboľ ovská ] ]

Společ nost pro II/105 Psáry, pľ ů tah (opakování )
se sí dlem olomoucká 704ll74, Č ernovice, 627 O0 Bmo

Vá©  dopis zn. / ze clne Ną¹ e znąČ ka L'1ł 'izlţ e / tetefon Ří cany
Ing. Petľ  Nádvoľ ní k' 725890866 3. 5.2021

Věc: Souhlasné  stanovisko k oznámeným změnám -,,II/105 Psáry, prů tah (opakování )"

Kľ ajská správa aűdr®ba silnic Středoč eské ho kraje, p. o.V rámci akce ,,II/105 Psáry, pľ ů tah

(opakování )o' souhlasí  s pľ ovedení m navľ ¾ ených změn. Jmenovitě se jedná o souhlas se

změnou sanace podkladní  vrstvy komunikacenadin¾ . sí těmi v rámci So 101'2.

V¹ echny změny budou peč livě zdokumentovány a realizovź ny pouze v nezbytně nutné m

ľ ozsahu dle skuteěně zasti¾ ęných podmí nęk na stavbě. Zhotovitele ¾ âdź me o neprodlené

zpracovź nizBv.

S pozdľ avem

P. Nádvorní k

tČ : 0006600t
DIČ : CZ0006600I

e - mai I : pe tr. nadvorn ik@ksus. cz
telejon: 725 890 866

1



T E C H N I C K Á    Z P R Á V A Č. 106

Název ZAMĚŘENÍ SANACE PARAPLÁNĚ KOMUNIKACE
Výstavba: III/105 Psáry-průtah

 

Zhotovitel:
GEOLINE spol. s r.o., IČO 44264992, Na Křivce 1374/96, 101 00 Praha 10 - Michle, 
tel: 222360290, e-mail: halaburt@geoline.cz                                                      č. zak.: 62/2020

Objednatel: FRONEK, SPOL. s.r.o., Zátiší 2488, 269 01 Rakovník

Použité přístroje Způsob stabilizace vytyčených bodů

 Trimble S7, kontrolní jednotka TSC7    Roxor, Dřevěný kolík, barva

Souřadnicový
systém

Výškový systém
Třída vnitřní

přesnosti sítě

Střední chyba určení

polohy (mxy)
Třída přesnosti
určení výšek

Střední chyba

určení výšek (mh)

JTSK Balt pv

Použité podklady

- Projektová dokumentace, katastrální mapa

- Geodetický základ:

Přesnost vytyčených bodů vyhovuje bývalé 3. třídě přesnosti podle ČSN 013410.  

- Metoda měření: 

Ve  dnech  od  26.4.  –  21.6.2021  bylo  provedeno  zaměření  sanace  parapláně  komunikace.  Předmětem
zaměření byla vrstva betonu. Měření bylo provedeno v průběhu stavby před záhozem. 

Měření bylo provedeno strojem Trimble S7 Robotic v souřadnicovém systému S-JTSK a výškovém systému
Balt pv ze stávající vytyčovací sítě stavby.

- Výpočty a zpracování naměřených hodnot:

Výpočet souřadnic a výšek zaměřených bodů byl proveden v programu Groma v. 13.0. Souřadnice bodů i
s popisem jsou uvedeny v „seznamu souřadnic“. Kresba jejich umístění s čísly bodů a výpočet zaměřené plochy byl
vyhotoven na podkladě softwarové platformy MicroStation V8i. 

Zaměřil: Ověřil Převzal

Dne:   duben 2021 
– červen 2021

Dne:                  14.7. 2021 Dne: 

Bc. Miroslav Kalenský
          Ing. Milan Halaburt  č.z. 62/2020

Zhotovil:

Náležitostmi a přesností odpovídá
právním předpisům

Dne:   14.7. 2021

      Bc. Miroslav Kalenský



Předávaná dokumentace: Technická zpráva
Seznam souřadnic vytyčených bodů
Situace se zákresem vytyčených bodů

Počet zaměřených bodů: Sanace parapláně komunikace: 166

Zaměřená plocha betenu v parapláni komunikace je celkem 4431 m2.

Zaměřil: Ověřil Převzal

Dne:   duben 2021 
– červen 2021

Dne:                  14.7. 2021 Dne: 

Bc. Miroslav Kalenský
          Ing. Milan Halaburt  č.z. 62/2020

Zhotovil:

Náležitostmi a přesností odpovídá
právním předpisům

Dne:   14.7. 2021

      Bc. Miroslav Kalenský











 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 



Příloha č. 1

Objednatel:

Zhotovitel: Společnost pro II/105 Psáry, průtah (opakování)

Vedoucí společník a správce společnosti: IMOS Brno, a.s.
se sídlem Olomoucká 704/174, Černovice, 627 00 Brno
IČ: 253 22 257 DIČ: CZ25322257

Společník: Froněk, spol. s r.o.
se sídlem Rakovník, Zátiší 2488, PSČ: 269 01 
IČ: 475 34 630 DIČ: CZ47534630

6.3 -87 897,52 0,00 -87 897,52

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných 
Cena navrhovaných Změn 

kladných 
Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

6.2 0,00 0,00

Krycí list ZBV

Číslo SO/PS /  
/ číslo Změny SO/PS:

Název a evidenční číslo Stavby: Číslo ZBV:

6
II/105 Psáry, průtah (opakování), 19097 02

PŘELOŽKA VODOVODU (KSÚS SČK) - PRŮTAH
302.2/1

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

ZBV - krycí list Číslo paré:

0,00

část ZBV č.

Rekapitulace ZBV č. 6 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5"

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných 
Cena navrhovaných Změn 

kladných 
Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

6.1 0,00

Cena navrhovaných Změn 
záporných 

Cena navrhovaných Změn 
kladných 

0,00

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných 
Cena navrhovaných Změn 

kladných 
Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

6.4 0,00 0,00 0,00

Suma ZBV   
č.

Cena navrhovaných Změn 
záporných 

Cena navrhovaných Změn 
kladných 

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

6 -87 897,52 0,00 -87 897,52

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných 
Cena navrhovaných Změn 

kladných 
Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

6.5 0,00 0,00 0,00
Údaje v Kč bez DPH:

Údaje v Kč bez DPH:

Údaje v Kč bez DPH:

Údaje v Kč bez DPH:

Údaje v Kč bez DPH:

Údaje v Kč bez DPH:

0,00

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

Středočeský kraj
se sídlem Zborovská 11, 150 21 Praha 5
IČ: 70891095     DIČ: CZ70891095

Obec Psáry
se sídlem Pražská 137, 252 44 Psáry
IČ: 00241580



Příloha č. 2

Paré č.

1 počet listů 1

1 počet listů 2,3

1 počet listů 4

1 počet listů 5

1 počet listů 6

1 počet listů

9 počet listů

Údaje v Kč bez DPH:

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

Objednatel č.2
(Oprávněná osoba objednatele)

Milan Vácha

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně 
popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci této Změny. Tento Změnový list představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu 
upraveném v tomto Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho 
připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel č.1
(Oprávněná osoba objednatele)

Libor Lesák

Číslo paré:

Zhotovitel Ing. Robert Suchánek

Supervize (Regionální dotační kancelář)

Zástupce Objednatele č.1 Ing. Jan Lichtneger 

Projektant (autorský dozor) Ing. Martin Vašák 

Stavební dozor Ing. Jiří Heráf 

Zhotovitel

Popis Změny:

Zadávací dokumentace stavby předpokládala kolizi stávajících vodovodních řadů z plastových PE trub při výstavbě silnice II/105 Psáry – průtah. PDPS 
předpokládala nejenom kolizi do prostoru výstavby vozovky, ale především výškovou kolizi s navrhovanou dešťovou kanalizací pro odvodnění silnice. Aby 
bylo možné koordinovat výstavbu silnice se souvisejícími objekty, bylo nutné zrealizovat přeložky vodovodu V1, V2 a PV1.
Tato změna řeší nerealizaci přeložky V1, která byla v zadávací dokumentaci navržena v podobě potrubí PE100 110x10 SDR11. Jelikož při výstavbě 
silnice II/105 a jejího odvodnění dodavatel stavby nezjistil kolizi se stávajícím vodovodním řadem v místě přeložky P1, nebylo nutné přeložku realizovat, 
proto ji formou této ZBV dodavatel odečítá z plnění stavebního díla.

Jedná se o Změnu nepodstatnou, nepředvídanou, která vznikla v průběhu provádění prací a je podle  § 5, odst. 1, písm.c), resp. podle § 10 Směrnice R-
SM-36 Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje (účinnost od 29. 05. 2017) upřesňující provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek zařazena do Skupiny 3. Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky.
Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. tato Změna nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle § 222, odst. 6) se 
jedná o změnu nepředvídanou.

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

Součet absolutních hodnot Změn 
kladných a Změn záporných

Projektant

Strany smlouvy o dílo č. S-2321/DOP/2020 - Středočeský kraj a 25/2020 - Obec Psáry na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 13.5.2020 (dále jen 
Smlouva): 

Objednatel: Středočeský kraj, se sídlem Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5, Smíchov, Obec Psáry se sídlem Pražská 137, 252 44 Psáry

Zhotovitel: Společnost pro II/105 Psáry, průtah (opakování), se sídlem Olomoucká 704/174, 627 00 Brno

Přílohy Změnového listu: Příjemce

1. Krycí list Objednatel

Stavební dozor

5. Přehled zařazení Změn do skupin Supervize

Iniciátor změny: Zhotovitel

2. Změnový list

3. Zápis o projednání ocenění soupisu prací

Změnový list

Název a evidenční číslo Stavby: Číslo SO/PS /  
/ číslo Změny SO/PS:

Číslo ZBV:

II/105 Psáry, průtah (opakování), 19097 02

6Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
302.2/1

PŘELOŽKA VODOVODU (KSÚS SČK) - PRŮTAH

Zhotovitel (stavbyvedoucí) Jaromír Petrlík 

4. Rozpis ocenění Změn položek

6. Přehled dalších dokladů

0,00 -87 897,52 87 897,52

Cena navrhovaných Změn 
záporných 

-87 897,52

    Další doklady



Příloha č. 3

Název Stavby: II/105 Psáry, průtah (opakování), 19097 02 Skupina

PŘELOŽKA VODOVODU (KSÚS SČK) - PRŮTAH

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy Poznámka:

1 - zadat

287 762,67

Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn 
záporných v 
předchozích 

Změnách na SO/PS 

Cena všech Změn 
kladných v 

předchozích 
Změnách na SO/PS 

Cena SO/PS po 
všech předchozích 

Změnách

Rozdíl ceny SO/PS po 
všech předchozích 

Změnách a ve Smlouvě

2 3 - zadat 4 - zadat 5=1+3+4 6=5-1

stavební/montážní práce 0,00 0,00 287 762,67 0,00

Údaje v Kč bez DPH

Cena navrhovaných 
Změn záporných na 

SO/PS 

Cena navrhovaných 
Změn kladných na 

SO/PS 

Cena všech Změn 
kladných na SO/PS 

(předchozích a 
navrhovaných) 

Cena všech Změn 
kladných na SO/PS k 

ceně SO/PS dle Smlouvy 
v % 

7 8 - zadat 9 - zadat 10=4+9 11=(10/1)*100

stavební/montážní práce -87 897,52 0,00 0,00 0,00%

Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn 
záporných na SO/PS 

(předchozích a 
navrhovaných) 

Cena SO/PS po této 
Změně

Rozdíl ceny SO/PS 
po této Změně oproti 

ceně SO/PS dle 
Smlouvy

Rozdíl ceny SO/PS po 
této Změně oproti ceně 

SO/PS dle Smlouvy v %

12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=(15/1)*100

stavební/montážní práce -87 897,52 199 865,15 -87 897,52 -30,55%

Zhotovitel (stavbyvedoucí): Jaromír Petrlík

Projektant (autorský dozor): Ing. Martin Vašák

Zástupce objednatele 1: Ing. Jan Lichtneger

Stavební dozor Ing. Jiří Heráf

Supervize (RDK)

Ing. Milan PeškaZaměstnanec KSÚS SK odpovědný za cenové 
projednání Změny:

ZÁPIS
o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS) 

pro celou ZBV číslo: 6

Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS: 302.2/1

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

3

Cena SO/PS v předchozích ZBV: 

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV: 

Cena SO/PS po této ZBV: 

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu navrhovaných Změn 
záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-). 



Příloha č. 4

č. 302.2/1

Poř. č. 

pol.

Kód položky Název položky m.j. Množství ve 

Smlouvě

Množství ve 

Změně

Množství 

rozdílu

Cena za m.j. v  

Kč

Cena celkem ve 

Smlouvě v Kč

Změny záporné v Kč Změny kladné v Kč Cena celkem ve 

Změně v Kč

Rozdíl cen 

celkem v  Kč

Rozdíl cen 

celkem v %
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU T 97,185 62,073 -35,112 240,00 23 324,40 -8 426,88 0,00 14 897,52 -8 426,88 -36,13%
2 132738 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I, 

ODVOZ DO 20KM

M3 51,150 32,670 -18,480 582,10 29 774,42 -10 757,21 0,00 19 017,21 -10 757,21 -36,13%

3 17411 ZÁSYP JAM A RÝH RECYKLÁTEM M3 79,965 50,765 -29,200 330,80 26 452,42 -9 659,36 0,00 16 793,06 -9 659,36 -36,52%
4 17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH 

MATERIÁLŮ

M3 10,285 6,765 -3,520 970,80 9 984,68 -3 417,22 0,00 6 567,46 -3 417,22 -34,22%

5 45157 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA 

TĚŽENÉHO

M3 2,750 1,870 -0,880 1 044,60 2 872,65 -919,25 0,00 1 953,40 -919,25 -32,00%

7 87327 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH TLAKOVÝCH 

SVAŘOVANÝCH DN DO 100MM

M 12,000 4,000 -8,000 6 617,70 79 412,40 -52 941,60 0,00 26 470,80 -52 941,60 -66,67%

9 899308 DOPLŇKY NA POTRUBÍ - SIGNALIZAČ VODIČ M 25,000 17,000 -8,000 19,50 487,50 -156,00 0,00 331,50 -156,00 -32,00%
10 899309 DOPLŇKY NA POTRUBÍ - VÝSTRAŽNÁ FÓLIE M 25,000 17,000 -8,000 11,50 287,50 -92,00 0,00 195,50 -92,00 -32,00%
12 899621 TLAKOVÉ ZKOUŠKY POTRUBÍ DN DO 100MM M 12,000 4,000 -8,000 125,00 1 500,00 -1 000,00 0,00 500,00 -1 000,00 -66,67%
14 89972 PROPLACH A DEZINFEKCE VODOVODNÍHO 

POTRUBÍ DN DO 100MM

M 12,000 4,000 -8,000 66,00 792,00 -528,00 0,00 264,00 -528,00 -66,67%

Celkem ve Změně 174 887,97 -87 897,52 0,00 86 990,45 -87 897,52

Celkem SO 287 762,67 -87 897,52 0,00 199 865,15 -87 897,52 -30,55%

Rozpis ocenění Změn položek pro ZBV  č. 6 
Evidenční číslo a název stavby: II/105 Psáry, průtah (opakování), 19097 02 ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)
Číslo a název SO/PS: 302.2 PŘELOŽKA VODOVODU (KSÚS SČK) - PRŮTAH

Číslo a název rozpočtu: 302.2 PŘELOŽKA VODOVODU (KSÚS SČK) - PRŮTAH Skupina Změn: 3

Stránka 4 z 8



Příloha č. 5

Název a evidenční číslo Stavby:

1 Přijatá smluvní částka bez rezervy a DPH  82 297 365,20 6=32+36 5 085 684,00 9=(32A/1)*100 8,50% 12=(39) Sledování limitu 15 % 0,00%

2=1+19+20 Aktuální smluvní částka (cena stavby) 87 383 049,20 7=(6/1)*100 6,18% 10=(36A/1)*100 0,00% 13=ABS(37)+38 Sledování limitu 137 366 600 Kč 0,00

Aktuální smluvní částka (cena stavby) včetně DPH 105 733 489,53 8=1*0,3 24 689 209,56 10A=32A+36A 6 998 849,32 14=137 366 600-37 137 366 600,00

3=(2/1)*100 Procento změny Přijaté smluvní částky 106,18% 11=1*0,5 41 148 682,60

4=(25/1)*100 Sledování vyhrazených změn (Skupina 1) 0,00%

5=(28/1)*100 Sledování záměny položek (Skupina 2) 0,00%

40=(19/1)*100
Sledování limitu 15 % pro podstatnou změnu pro Změny záporné dle § 
14, odst. (5), písm. b)

-1,16%

SO ZBV č. Název SO/PS / předmět Změny

Změny záporné 
(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny kladné Hodnota ZBV

Změny 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny 
kladné

Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Změny 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny kladné
Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Změny 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny kladné
Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Suma absolutních 
hodnot Změn 

kladných a Změn 
záporných

Změny záporné 
(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny kladné
Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Suma absolutních 
hodnot Změn 

kladných a Změn 
záporných

Změny záporné 
(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny kladné limit 15 %

16 17 18 19=23+26+29+33
20=24+27+30+34

+37+39
21=19+20 23 24 25=23+24 26 27 28=26+27 29 30 32=29+30 32A=ABS(29)+30 33 34 36=33+34 36A=ABS(33)+34 37 38 39=(ABS(37)+38)/1

II/105 Psáry, průtah (opakování), 19097 02 -  956 582,66  6 042 266,66  5 085 684,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  956 582,66  6 042 266,66 5 085 684,00  6 998 849,32    0,00    0,00 0,00    0,00    0,00    0,00 0,00%

301.1 1
Dešťová kanalizace (KSÚS SČK) - průtah / realizace výkopu v jiné třídě 
těžitelnosti

-  459 061,52  1 007 078,20   548 016,68    0,00    0,00 -  459 061,52  1 007 078,20 548 016,68 1 466 139,72 0,00 0,00 0,00%

101.1.1 2
SILNICE II/105 - UL. PRAŽSKÁ A PSÁRSKÁ - ZN (KSÚS SČK) / změna 
sanace

   0,00   373 308,80   373 308,80    0,00    0,00    0,00   373 308,80 373 308,80 373 308,80 0,00 0,00 0,00%

104 3
STAVEBNÍ ÚPRAVA OBJÍZDNÉ TRASY (KSÚS SČK) - PRŮTAH / oprava 
objízdných tras

   0,00   951 809,66   951 809,66    0,00    0,00    0,00   951 809,66 951 809,66 951 809,66 0,00 0,00 0,00%

E.01 4
Zásady organizace výstavby 1. FÁZE (KSÚS SČK) / DIO oprav objízdných 
tras

   0,00   50 064,00   50 064,00    0,00    0,00    0,00   50 064,00 50 064,00 50 064,00 0,00 0,00 0,00%

101.1.1/2 5
SILNICE II/105 - UL. PRAŽSKÁ A PSÁRSKÁ - ZN (KSÚS SČK) / změna 
sanace 2

-  409 623,62  3 660 006,00  3 250 382,38    0,00    0,00 -  409 623,62  3 660 006,00 3 250 382,38 4 069 629,62 0,00 0,00 0,00%

302.2 6
PŘELOŽKA VODOVODU (KSÚS SČK) - PRŮTAH / nerealizace přeložky 
vodovodu V1

-  87 897,52    0,00 -  87 897,52    0,00    0,00 -  87 897,52    0,00 -87 897,52 87 897,52 0,00 0,00 0,00%

Poznámka: Formulář má informativní charakter a zobrazuje stav k datu předložení Změnového listu.

PŘEHLED ZAŘAZENÍ ZMĚN DO SKUPIN 

II/105 Psáry, průtah (opakování), 19097 02
Suma Změn kladných a Změn záporných Skupiny 3 a 

Skupiny 4 
Sledování limitu 50 % Skupina 3

Sledování limitu 30 % - součet Skupiny 3 a Skupiny 4 Sledování limitu 50 % Skupina 4

Zákonný limit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4
Suma absolutních hodnot Změn 
kladných a Změn záporných pro 

Skupinu 3 a Skupinu 4

Zákonný limit 50 % pro Skupinu 
3 a Skupinu 4

- 1 - - 2 - - 3 - - 4 - - 5 -

Vyhrazené změny (Doměrky) (dle §100 zákona č. 
134/2016 Sb.)

Záměna položek (dle §222 odst. (7) zákona č. 
134/2016 Sb.)

Změny nepředvídané (dle §222 odst. (6) zákona č. 134/2016 Sb.) Změny nezbytné (dle §222 odst. (5) zákona č. 134/2016 Sb.)
Změny de minimis 

Změny neměnící celkovou povahu veřejné zakázky  (dle §222 
odst. (4) zákona č. 134/2016 Sb.)

Stránka 5 z 8



Příloha č.6 

Název stavebního objektu / provozního
souboru (SO/PS):

Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS:

ANO NE - Uloženo

Počet listů/od listu č.

2

08 - Situace 1

09 - Nepřeloložení vodovodu V1 2

1

1

1

1

9Počet listů celkem

12 - Oznámení zhotovitele o změně

13 - Stanovisko objednatele k ZBV 6

07 - Změnový soupis prací SO 302.2 po změně 1

10 - Vyjádření AD k ZBV 6

11 - Vyjádření TDI k ZBV 6

Přehled dokladů 

Číslo ZBV: 6

Název a evidenční číslo Stavby: II/105 Psáry, průtah (opakování), 19097 02

PŘELOŽKA VODOVODU (KSÚS SČK) - PRŮTAH

302.2/1

Doklad 
Součást dokumentace ZBV 



ASPE10 Příloha č. 7

Změnový soupis prací SO 302.2 po změně 1 pro ZBV 6
S Stavba: II/105 PSÁRY - MOST EV.Č. 105-002 + PRŮTAH + SPLAŠKOVÁ KAN. + VODOVOD - PDPS SO 302.2 287 762,67 -87 897,52 0,00 199 865,15 -87 897,52

O Rozpočet: PŘELOŽKA VODOVODU (KSÚS SČK) - PRŮTAH

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
SD 0 Všeobecné konstrukce a práce 23 324,40 -8 426,88 0,00 14 897,52 -8 426,88
P 1 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU T 97,185 62,073 -35,112 240,00 23 324,40 -8 426,88 0,00 14 897,52 -8 426,88
PP Poplatek za uložení zeminy na skládku

ZBV 6: odpočet V1=-18,48 m3*1,900t/m3=-35,112 t

VV Celkem: 97,185=97,185 [A]

SD 1 Zemní práce 66 211,52 -23 833,79 0,00 42 377,73 -23 833,79
P 2 132738 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM M3 51,150 32,670 -18,480 582,10 29 774,42 -10 757,21 0,00 19 017,21 -10 757,21
PP Včetně pažení:  

V1: 8*2,1*2=33,6m2  
V2: 4*1,9*2=15,2m2  
PV1: 13*1,7*2=44,2m2  
Pažení celkem: 33,6+15,2+44,2=93m2  
  
=51,15m3*1,900t/m3=97,185t
ZBV 6: odpočet V1=-18,48 m3

VV V1: 8*1,1*2,1=18,480 [A] 

V2: 4*1,1*1,9=8,360 [B] 

PV1: 13*1,1*1,7=24,310 [C] 

Celkem: A+B+C=51,150 [D]

P 3 17411 ZÁSYP JAM A RÝH RECYKLÁTEM M3 79,965 50,765 -29,200 330,80 26 452,42 -9 659,36 0,00 16 793,06 -9 659,36
PP Zásyp rýh recyklátem se zhutněním po vrstvách

ZBV 6: odpočet V1=-29,2 m3

VV V1: 33,6-0,88-3,52=29,200 [A] 

V2: 15,2-0,44-1,76=13,000 [B] 

PV1: 44,2-1,43-5,005=37,765 [C] 

Celkem: A+B+C=79,965 [D]

P 4 17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 10,285 6,765 -3,520 970,80 9 984,68 -3 417,22 0,00 6 567,46 -3 417,22
PP Obsyp potrubí štěrkopískem se zhutněním po vrstvách

ZBV 6: odpočet V1=-3,52 m3

VV V1: 8*1,1*0,4=3,520 [A] 

V2: 4*1,1*0,4=1,760 [B] 

PV1: 13*1,1*0,35=5,005 [C] 

Celkem: A+B+C=10,285 [D]

SD 4 Vodorovné konstrukce 2 872,65 -919,25 0,00 1 953,40 -919,25
P 5 45157 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO M3 2,750 1,870 -0,880 1 044,60 2 872,65 -919,25 0,00 1 953,40 -919,25
PP Pískové lože pod trouby, tl. 100mm

ZBV 6: odpočet V1=-0,88 m3

VV V1: 8*1,1*0,1=0,880 [A] 

V2: 4*1,1*0,1=0,440 [B] 

PV1: 13*1,1*0,1=1,430 [C] 

Celkem: A+B+C=2,750 [D]

SD 8 Potrubí 195 354,10 -54 717,60 0,00 140 636,50 -54 717,60
P 6 87314 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH TLAKOVÝCH SVAŘOVANÝCH DN DO 40MM M 13,000 13,000 0,000 1 362,10 17 707,30 0,00 0,00 17 707,30 0,00
PP PE100 RC 40x3,7 SDR 11 - DN32
VV DN32:  

PV1: 13=13,000 [A]

P 7 87327 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH TLAKOVÝCH SVAŘOVANÝCH DN DO 100MM M 12,000 4,000 -8,000 6 617,70 79 412,40 -52 941,60 0,00 26 470,80 -52 941,60
PP PE100 110x10 SDR 11 - DN100

ZBV 6: odpočet V1=-8,00 m

VV DN100:  

V1: 8=8,000 [A] 

V2: 4=4,000 [B] 

Celkem: A+B=12,000 [C]

P 8 891426 HYDRANTY PODZEMNÍ DN 80MM KUS 2,000 2,000 0,000 46 407,20 92 814,40 0,00 0,00 92 814,40 0,00
PP
VV Celkem: 2=2,000 [A]

P 9 899308 DOPLŇKY NA POTRUBÍ - SIGNALIZAČ VODIČ M 25,000 17,000 -8,000 19,50 487,50 -156,00 0,00 331,50 -156,00
PP

ZBV 6: odpočet V1=-8,00 m

VV Celkem: 25=25,000 [A]

P 10 899309 DOPLŇKY NA POTRUBÍ - VÝSTRAŽNÁ FÓLIE M 25,000 17,000 -8,000 11,50 287,50 -92,00 0,00 195,50 -92,00
PP

ZBV 6: odpočet V1=-8,00 m

VV Celkem: 25=25,000 [A]

P 11 899611 TLAKOVÉ ZKOUŠKY POTRUBÍ DN DO 80MM M 13,000 13,000 0,000 120,00 1 560,00 0,00 0,00 1 560,00 0,00
PP
VV DN32:  

PV1: 13=13,000 [A]

Cena 
Jednotková

19097_02
SO 302.2

Typ Poř. číslo Kód položky Varianta Název položky MJ Množství
Množství dle 

Změny
Rozdíl 

Množství
Cena dle SOD Méněpráce Vícepráce Cena dle Změny Rozdíl ceny

Stránka 7 z 8



0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Cena 
Jednotková

Typ Poř. číslo Kód položky Varianta Název položky MJ Množství
Množství dle 

Změny
Rozdíl 

Množství
Cena dle SOD Méněpráce Vícepráce Cena dle Změny Rozdíl ceny

P 12 899621 TLAKOVÉ ZKOUŠKY POTRUBÍ DN DO 100MM M 12,000 4,000 -8,000 125,00 1 500,00 -1 000,00 0,00 500,00 -1 000,00
PP

ZBV 6: odpočet V1=-8,00 m

VV DN100:  

V1: 8=8,000 [A] 

V2: 4=4,000 [B] 

Celkem: A+B=12,000 [C]

P 13 89971 PROPLACH A DEZINFEKCE VODOVODNÍHO POTRUBÍ DN DO 80MM M 13,000 13,000 0,000 61,00 793,00 0,00 0,00 793,00 0,00
PP
VV DN32:  

PV1: 13=13,000 [A]

P 14 89972 PROPLACH A DEZINFEKCE VODOVODNÍHO POTRUBÍ DN DO 100MM M 12,000 4,000 -8,000 66,00 792,00 -528,00 0,00 264,00 -528,00
PP

ZBV 6: odpočet V1=-8,00 m

VV DN100:  

V1: 8=8,000 [A] 

V2: 4=4,000 [B] 

Celkem: A+B=12,000 [C]

Stránka 8 z 8









 
IM-Projekt,  im-projekt@im-projekt.cz IČO: 276 89 328 
inženýrské a mostní konstrukce, s.r.o. www.im-projekt.cz DIČ: CZ27689328 
Sídlo společnosti : Vodní 1, 602 00 BRNO  bankovní spojení: 2374640001/5500 
Provozovna : Ohrazenická 169, 530 09 PARDUBICE banka: Raiffeisenbank, a.s. 
Korespondenční adresa : Vodní 1, 602 00 BRNO  
tel : 533 446 080-2 
fax: 533 446 089      
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka  52262. 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ing. Martin Vašák / 533 446 080, 777 1969 70   21251    04.05.2021 
marketa.vaneckova@im-projekt.cz 

Věc: II/105 Psáry, průtah 
Vyjádření ke změnám SO 302 – Přeložka vodovodu 

Při provádění stavby bylo zjištěno, že pominul důvod realizace přeložky vodovou, ŘAD V1. 
Souhlasíme, že tato přeložka nebude prováděna. 
 

        
            S přáním hezkého dne 

Ing. Martin VAŠÁK 
jednatel společnosti 

 
 
 
 
 
 
 
 
  
 

VYŘIZUJE      NAŠE ZNAČKA   BRNO/DNE 

  Společnost pro II/105 Psáry,  
průtah (opakování) 

   
Olomoucká 704/174 

 
  BRNO 
  627 00 
 







Kfu
Krajská správa a ú dr¾ ba siĺ nic Středoč eské ho tcraje, pří spěvková oľ ganizace, IČ  0006600],
150 21 PRAHA 5, Zboľ ovská l]

Společ nost pro II/105 Psáry, prů tah (opakování )
Vedoucí  společ ní k a správce společ nosti: IMOS Brno, a.s.

se sí dlem olomoucká 7\4ll74, Č eľ novice, 62] OO Bmo

Vá¹  dopis zn. / ze cĺ ne
28.4.2021

IČ : 0006600l
DtČ : CZ0006600I

Na© e znclč ką ţ 'yřiztie / ţ elefon Rí cany
Ing. PetrNádvorní k, 725890866 3. 5.202l

a

Věc: Souhlasné  stanovisko k oznámeným změnám So 302.2 - ,,II/105 Psáry, prů tah
(opakování )"

Kľ ajská správa aűdr¾ ba silnic Středoěeské ho kľ aje, p.o. V ľ ámci akce ,,II/105 Psáry, prů tah

(opakování )" souhlasí  s pľ ovedení m navľ ¾ ených změn. Jmenovitě se jedná o souhlas se

změnou so 302.2, kdy dle skuteč né ho stavu in®enýľ ských sí tí  nebyla zji¹ těna kolize, a tedy

není  přelo¾ ka vodovodu V1 nutná a nebude pľ ováděna.

V¹ echny změny budou peč livě zdokumentovány a ręa|izovâny pouze v nezbytně nutné m

rozsahu dle skuteč ně zasti¾ ených podmí nek na stavbě. Zhotovitele ¾ âdame o nepľ odlené

zpracovâní ZBv.

S pozdravem Nádvorní k
silnic
@

pří spěvková
Zborovská í 1
tČ o: ooooomĺ

21 Praha 5

e - ma i I : pe tr. nadvorn ik@ksus. cz
telefon: 725 890 866

1


	D:\ZAKAZKY\2020-371_Psáry_kanal\Fotodok.pdf

		2022-05-30T09:18:04+0200
	Ing. Robert Suchánek


		2022-05-30T09:19:11+0200
	Ing. Robert Suchánek


		2022-06-03T11:14:12+0200
	Milan Vácha


		2022-06-07T10:58:25+0200
	Libor Lesák




